
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 25 d.

Nr. 2023-329

(atnaujintas 2023-12-04 08:25)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  426
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  426
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 426
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  426
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38, LT-01109
Pranešimo Nr. 6252306

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ UŽDAROJO TIPO INFORMUOTIESIEMS INVESTUOTOJAMS
SKIRTOS INVESTICINĖS UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "ORION HEALTHCARE AND WELLNESS FUND"
AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION Healthcare
and Wellness Fund", juridinio asmens kodas 304143422, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4-38, Vilnius,
Lietuvos Respublika (toliau - ir Bendrovė), valdymo įmonės uždarosios akcinės bendrovės Nter Asset Management,
juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės  adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika
(toliau - Valdymo įmonė), sprendimu 2023 m. gruodžio 18 d. 9 val. šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų
susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės patalpose adresu Jogailos g. 9A, 3 aukštas, Vilnius,
Lietuvos Respublika.
Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės bendrovės "ORION
Healthcare and Wellness Fund" audituotų tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio už laikotarpį, pasibaigusį 2023 m. rugsėjo
30 d., tvirtinimo;
2. Dėl dividendų Bendrovės akcininkams skyrimo už trumpesnį negu finansiniai metai laikotarpį, pasibaigusį 2023 m.
rugsėjo 30 d.;
3. Dėl Bendrovės įstatų pakeitimo ir naujos įstatų redakcijos patvirtinimo;
4. Dėl įgaliojimų Valdymo įmonės generaliniam direktoriui (su teise perįgalioti) suteikimo atlikti visus su Bendrovės įstatų
keitimu susijusius veiksmus / atitinkamai pasirašyti Bendrovės vardu pakeistų įstatų redakciją.
Galimybė dalyvauti Susirinkime ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nesudaroma. Jūsų patogumui kviečiame
Susirinkime dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo akcininkai turi teisę susipažinti su visais valdymo įmonės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo
darbotvarkės klausimais. Bendrasis balsavimo biuletenis, visi dokumentai susipažinimui bei informacija, susijusi su
akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkams bus išsiųsti elektroniniu paštu.
Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@nteram.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kazliškės", kodas 178228910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Kabaldos k., Kazliškių g. 24, LT-19129
Pranešimo Nr. 6252309

UAB "KAZLIŠKĖS"

AKCININKŲ DĖMESIUI

UAB "KAZLIŠKĖS" (įm.k. 178228910) 2023 m. gruodžio 01 d., 14:00 valandą kviečia visuotinį akcininkų susirinkimą.

SUSIRINKIMO DIENOTVARKĖ

1. Mainų sutartis
2. Einamieji klausimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 4

Susirinkimas įvyks bendrovės administracijos patalpose.
Adresu: Kazliškių g. 24, Kabaldos k., Širvintų r. sen.
Susirinkimo pradžia - 14 val.
Akcininkų registracija - pradedama 13.30 val. administracijoje.
Savo pasiūlymus prašome pateikti raštu iki susirinkimo.

Direktorius
Andrius Juškevičius.

- - -

Specialioji uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinė bendrovė AB "Tewox", kodas 305733600
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6252317

P R A N E Š I M A S
APIE ŠAUKIAMĄ NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Valdymo įmonės UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" (toliau - Valdymo įmonė) iniciatyva ir vadovaujantis Valdymo
įmonės 2023 m. lapkričio mėn. 24 d. sprendimu dėl neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo, 2023 m.
gruodžio mėn. 18 d. 11:00 val. šaukiamas specialiosios uždarojo tipo nekilnojamojo turto investicinės bendrovės AB
"Tewox", įmonės kodas 305733600, buveinės adresas Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė), neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės buveinėje.

Siūloma Susirinkimo darbotvarkė:

1. Bendrovės obligacijų išleidimas.

Susirinkimo dalyvių registracijos pradžia nuo 10:30 val.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys,  su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atvykstantiems į Susirinkimą dalyviams privaloma turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiems
asmenims privaloma turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą ar kitą dokumentą.

Visą medžiagą šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais, sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės
klausimo projektus, kitus dokumentus ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu galima gauti Bendrovės
buveinėje.

Kontaktinis asmuo:
UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT" vyresnioji teisininkė Rūta Abromavičienė
Adresas: Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, Lietuva
Tel.: +370 5 261 94 70
El. paštas: ruta.abromaviciene@lordslb.lt.

- - -

Sodininkų bendrija "DOBILAS", kodas 191510569
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių Sodų 4-oji g. 12, LT-08434
Pranešimo Nr. 6255655

APIE SODININKŲ BENDRIJOS "DOBILAS" NARIŲ NEEILINĮ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Susirinkimas vyks 2023  gruodžio 9 d. 13 val. 00 min. adresu Žaliųjų ežerų g.85 Vilniuje



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 5

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ

1. Dėl bendrijos narių ir kitų asmenų mokesčių, tikslinių įnašų dydžių ir bendrijos 2024 m. pajamų ir išlaidų sąmatos.
2. Dėl Komisijos bendrijos gatvių buvusių asfaltavimo darbų eigos analizei atlikti išvadų.
3. Dėl Revizijos komisijos pirmininko ir dviejų papildomų narių rinkimų.
4. Valdybos narių papildymas iki 7 asmenų.
5. Dėl skolų.
6. Kiti klausimai.

Nesusirinkus kvorumui pakartotinis SB "Dobilas" narių neelinis susirinkimas vyks 2024 m. sausio 14 d. 13 val 00 min.
adresu Žaliųjų ežerų g. 85 Vilniuje pagal tą pačią darbotvarkę.

Su susirinkimui siūlomų  bendrijos narių ir kitų asmenų mokesčiu, tikslinių įnašų dydžių ir bendrijos 2024 metų pajamų
ir išlaidų sąmatos projektu ir kitais dokumentais (projektais) galima susipažinti bendrijos internetinėje svetainėje adresu
https://dobilassb.weebly.com, taip pat adresų Ožkinių Sodų 4-oji g, 12 Vilniuje, iš anksto susitarus su pirmininku telefonu
+370 650 70 307.
Pastabos dėl susirinkimui teikiamų svarstyti dokumentų projektui ir kitus pasiūlymus prašome siųsti el. paštu
artmartis@yahoo.com

SB "Dobilas" valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 208, LT-76302
Pranešimo Nr. 6255660

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6255259 (paskelbtas 2023-11-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", įmonės kodas 144692010, akcininkams praneša, kad bendrovės direktoriaus
iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 dieną 17 val. bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 206, Šiauliuose, įvyks
neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo nebesudaryti valdybos, pasibaigus kadencijai.
2. Dėl bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
3. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija 16.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. nuo 2023 m. gruodžio 1 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.  Tel. 841 521809.
Direktorius Algimantas Jankauskas.

- - -

Klubas "Diabeto IQ", kodas 142041047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7, LT-92140
Pranešimo Nr. 6258164

2023 m. gruodžio 8 d. 18.00 val. vyks neeilinis klubo "Diabeto IQ" visuotinis narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus pristatymas.
2. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas ir balsavimo procedūrų pristatymas.
3. Klubo vadovo rinkimai.
4. Klubo valdybos nario rinkimai.
5. Klubo pavadinimo keitimas.
6. Nario mokesčio keitimo tvirtinimas.
7. Klubo įstatų keitimo tvirtinimas.
8. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 6

Neįvykus šiam susirinkimui (dėl kvorumo nebuvimo), pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas vyks gruodžio 11
d. 18.30 val. Nuoroda prisijungti: https://meet.google.com/jsq-kqvy-srh
Susirinkimą inicijavo klubo valdyba.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 204-206
Pranešimo Nr. 6258168

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6255243 (paskelbtas 2023-11-24), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", įmonės kodas 144566111 akcininkams praneša, kad
bendrovės generalinio direktoriaus  iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 18 dieną 16 val. bendrovės buveinėje
adresu Vilniaus g. 206, Šiauliuose, įvyks neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo nebesudaryti valdybos, pasibaigus kadencijai.
2. Dėl bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo.
3. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija 15.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. nuo 2023 m. gruodžio 1 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.  Tel. 841 521809.
Generalinis direktorius Algimantas Jankauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "RIV construction", kodas 306149826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Papilės g. 31, LT-89489
Pranešimo Nr. 6255247

Pranešama, kad akcininkų susirinkimo sprendimu likviduojama UAB "RIV construction", kodas 306149826, buveinė
Mažeikių r. sav., Viekšniai, Papillės g. 31.

- - -

MB Akmenos pirtys, kodas 306060142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-64, LT-03229
Pranešimo Nr. 6255659

2023-10-31 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/10/31 likviduojama MB Akmenos pirtys, juridinio asmens
kodas: 306060142, buveinė: Vilnius, Vytenio g. 50-64, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.
Likvidatoriumi paskirtas JULIUS PIPIRAS.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 7

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6252308

2023 m. lapkričio 22 d. įvykęs visuotinis UAB "Panevėžio Lytagra" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 247692970, buveinės adresas Panevėžys, Pušaloto g. 108, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą padidinti UAB "PANEVĖŽIO
LYTAGRA" (toliau gali būti vadinama Bendrove) įstatinį kapitalą papildomais 7 000 000,28 eurų piniginiais įnašais nuo
3 499 483,36 eurų iki 10 499 483,64 eurų, papildomai išleidžiant 6 034 483 paprastąsias vardines 1,16 euro nominalios
vertės akcijas. Minimali vienos naujai išleidžiamos Bendrovės akcijos emisijos kaina - 1,16 euro, bendra minimali
išleidžiamų akcijų emisijos vertė - 7 000 000,28  eurų.
Pirmumo teise įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų gali UAB "Panevėžio Lytagra" akcininkai proporcingai nominaliai
vertei akcijų, kurios jiems nuosavybės teise priklausė visuotinio akcininkų susirinkimo, priėmusio sprendimą padidinti
įstatinį kapitalą papildomais įnašais, dienos (2023 m. lapkričio 22 d.) pabaigoje.
Terminas, per kurį akcininkas pasinaudodamas pirmumo teise gali įsigyti akcijų, - 15 dienų nuo juridinių asmenų registro
tvarkytojo viešo paskelbimo dienos (pirmasis akcijų pasirašymo etapas).
Kai per pirmąjį akcijų pasirašymo etapą pasirašomos ne visos akcijos, likusias nepasirašytas akcijas per 2 darbo dienas
turi teisę įsigyti tie akcininkai, kurie jas pasirašė ir apmokėjo pasinaudodami pirmumo teise pirmajame akcijų pasirašymo
etape (antrasis akcijų pasirašymo etapas).
Antrojo akcijų pasirašymo etapo metu kiekvienas pirmojo etapo metu akcijas pasirašęs ir apmokėjęs akcininkas turi teisę
pasirašyti visas likusias nepasirašytas akcijas. Jeigu šia teise pasinaudoja keli akcininkai, akcijos skirstomos proporcingai
jiems priklausančių akcijų nominaliai vertei.
Jeigu per akcijoms pasirašyti skirtą laiką bus pasirašytos ne visos akcijos, įstatinis kapitalas didinamas pasirašytų akcijų
nominalių verčių suma.
Dėl akcijų pasirašymo sutarčių sudarymo prašome kreiptis darbo dienomis nuo 9.30 iki 16.00 val. į UAB "Panevėžio
Lytagra" vyr. buhalterę Jurgitą Jonelienę, tel.: 8 45 58 39 93; mob. tel.: 8 610 68128; jurgita@panevezio.lytagra.lt; adresas
Panevėžys, Pušaloto g. 108. Papildoma informacija teikiama tel.  8 610 68128 arba el. paštu jurgita@panevezio.lytagra.lt.

1.9 Pavadinimo keitimas

Vaikų ugdymo ir užimtumo studija "Peliukas Žiniukas", kodas 306630165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-32, LT-93197
Pranešimo Nr. 6252307

Keičiamas VšĮ Vaikų ugdymo ir užimtumo studija "Peliukas Žirniukas" pavadinimas į VšĮ Vaikų ugdymo ir užimtumo
studija "Peliukas Žiniukas".

- - -

GX Bank UAB, kodas 306438802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6255572

Informuojame, kad UAB "Dresana", juridinio asmens kodas 306438802, registracijos adresas Vilnius, Architektų g.
56-101, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į GX
Bank UAB.

- - -

UAB Fmcg 1, kodas 305682700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 24A, LT-02241
Pranešimo Nr. 6255656

Keičiamas įmonės  pavadinimas iš UAB KNV 17 į UAB Fmcg 1.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

"C hold", UAB, kodas 305678919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Volungių g. 11, LT-15181
Pranešimo Nr. 6255658

Informuojame, kad vykdomas UAB "Vėjo tunelis" (j.a.k. 304151814, nėra mokėtojas, reg. buv. adresas Volungių g. 11,
Sakiškių k., Vilniaus raj., duomenys apie bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) ir "C hold", UAB (j.a.k.
305678919, PVM mok. k. LT100013751810, reg. buv. adresas Volungių g. 11, Sakiškių k., Vilniaus raj., duomenys apie
bendrovę saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale) reorganizavimas. Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu,
prie tęsiančios veiklą "C hold", UAB prijungiant UAB "Vėjo tunelis", kurios veikla po reorganizavimo pasibaigia. "C hold",
UAB perims po reorganizavimo veiklą baigusios UAB "Vėjo tunelis" teises ir pareigas, taip pat teises ir pareigas pagal
sandorius nuo "C hold", UAB naujų įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Su reorganizavimo sąlygomis
ir kitais dokumentais galima susipažinti nuo 2023 m. lapkričio 24 d. adresu: Volungių g. 11, Sakiškių k., Vilniaus raj.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Larsson Invest", kodas 304422607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6258165

UAB "Larsson Invest", į.k. 304422607, adresas Ąžuolyno g. 10, Gervėnupio k., Samylų sen., Kauno r. sav., Lietuva,
duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 500,00 Eur (toliau
- Bendrovė), informuoja, kad yra parengtos UAB "Martinsson Invest", UAB "Larsson Invest" ir UAB Opus Vertus
reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos, pagal kurias:

1. UAB Opus Vertus (į.k. 302821276, adresas Inturkės g. 55, Molėtai, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi LR
juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 176 887,68 Eur), yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri
po Reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o UAB "Martinsson Invest" (į.k. 302921935, adresas Vytauto
pr. 43A-67, Kaunas, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas
įstatinis kapitalas 2 900,00 Eur) ir Bendrovė yra reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo baigs savo veiklą
kaip juridiniai asmenys. UAB "Martinsson Invest" ir Bendrovė bus prijungtos prie UAB Opus Vertus prijungimo būdu,
numatytu LR CK 2.97 str. 3 d.

2. Reorganizuojamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB Opus Vertus buhalterinę apskaitą
pasirašius priėmimo-perdavimo aktus.

3. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuva, darbo
dienomis nuo 8 iki 17 val., kotaktinis tel. Nr. +370 677 13724.

- - -

UAB "Martinsson Invest", kodas 302921935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67, LT-44352
Pranešimo Nr. 6258166

UAB "Martinsson Invest", į.k. 302921935, adresas Vytauto pr. 43A-67, Kaunas, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi
LR juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 900,00 Eur (toliau - Bendrovė), informuoja, kad yra



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 9

parengtos UAB "Martinsson Invest", UAB "Larsson Invest" ir UAB Opus Vertus reorganizavimo prijungimo būdu sąlygos,
pagal kurias:

1. UAB Opus Vertus (į.k. 302821276, adresas Inturkės g. 55, Molėtai, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi LR
juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 176 887,68 Eur), yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri
po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo, o Bendrovė ir UAB "Larsson Invest" (į.k. 304422607, adresas
Ąžuolyno g. 10, Gervėnupio k., Samylų sen., Kauno r. sav., Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų
registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 500 Eur) yra reorganizuojamos bendrovės ir po reorganizavimo baigs savo
veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Martinsson Invest" ir UAB "Larsson Invest" bus prijungtos prie UAB Opus Vertus
prijungimo būdu, numatytu LR CK 2.97 str. 3 d.

2. Reorganizuojamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB Opus Vertus buhalterinę apskaitą
pasirašius priėmimo-perdavimo aktus.

3. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuva, darbo
dienomis nuo 8 iki 17 val., kotaktinis tel. Nr. +370 677 13724.

- - -

UAB Opus Vertus, kodas 302821276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 55, LT-33131
Pranešimo Nr. 6258167

UAB Opus Vertus, į.k. 302821276, adresas Inturkės g. 55, Molėtai, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 176 887,68 Eur (toliau - Bendrovė), informuoja,
kad yra parengtos UAB "Martinsson Invest", UAB "Larsson Invest" ir UAB Opus Vertus reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos, pagal kurias:

1. Bendrovė yra reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo,
o UAB "Martinsson Invest" (į.k. 302921935, adresas Vytauto pr. 43A-67, Kaunas, Lietuva, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 900,00 Eur) ir UAB "Larsson
Invest" (į.k. 304422607, adresas Ąžuolyno g. 10, Gervėnupio k., Samylų sen., Kauno r. sav., Lietuva, duomenys kaupiami
ir saugomi LR juridinių asmenų registre, apmokėtas įstatinis kapitalas 2 500 Eur) yra reorganizuojamos bendrovės ir po
reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridiniai asmenys. UAB "Martinsson Invest" ir UAB "Larsson Invest" bus prijungtos
prie UAB Opus Vertus prijungimo būdu, numatytu LR CK 2.97 str. 3 d.

2. Reorganizuojamų bendrovių turtas, teisės ir pareigos pagal juos bus įtraukti į UAB Opus Vertus buhalterinę apskaitą
pasirašius priėmimo-perdavimo aktus.

3. Su dokumentais, susijusiais su reorganizavimu galima susipažinti adresu Konstitucijos pr. 4A, Vilnius, Lietuva, darbo
dienomis nuo 8 iki 17 val., kotaktinis tel. Nr. +370 677 13724.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 10

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6255242

AB Vilniaus šilumos tinklų akcininkų dėmesiui

Informuojame, kad AB Vilniaus šilumos tinklų, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir veikiančios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 124135580, buveinės adresas Elektrinės g. 2, Vilnius, Lietuva (toliau -
"Bendrovė"), akcininkas Vilniaus miesto savivaldybė, savivaldybės kodas 111109233, buveinės adresas Konstitucijos
pr. 3, Vilnius, Lietuva, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46(1) straipsnio 7 dalies
nuostatomis, pateikė pranešimą Bendrovei apie ketinimą pasinaudoti išpirkimo teise, kuriuo informuoja, kad:

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas pranešimas, informacija
AB Vilniaus šilumos tinklai, Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigta ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio
asmens kodas 124135580, buveinės adresas Elektrinės g. 2, Vilnius, Lietuva.

Akcijas išperkančio akcininko duomenys
Šį pranešimą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo teikia šis akcininkas, kurio turimos Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau
kaip 95 procentus balsų visuotiniame Bendrovės akcininkų susirinkime: Vilniaus miesto savivaldybė, savivaldybės kodas
111109233, buveinės adresas Konstitucijos pr. 3, Vilnius, Lietuva (toliau - "Akcininkas").

Akcijas išperkančio akcininko reikalavimas
Šiame pranešime nurodytas Akcininkas reikalauja, kad visi likę Bendrovės akcininkai, kuriems yra skirtas šis pranešimas,
parduotų visas jiems nuosavybės teise priklausančias balsavimo teisę suteikiančias Bendrovės akcijas Akcininkui.

Akcijų išpirkimo kaina
Bendrovės 1 vnt. paprastosios vardinės akcijos išpirkimo kaina - 1,80 EUR (nustatyta vadovaujantis UAB "Turto ir verslo
tyrimo centras", Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės,
juridinio asmens kodas 135628329, buveinės adresas Draugystės g. 19A, Kaunas, Lietuva, atlikto verslo vertinimo
ataskaita Nr. 2310.10, data 2023 m. spalio 17 d.). Su akcijų vertinimo ataskaita galima susipažinti: https://avnt.lrv.lt/lt/
veiklos-sritys/vertinimas-1/vertinimo-ataskaitu-vieso-paskelbimo-sarasai.

Akcijų išpirkimo tvarka
Su kiekvienu Bendrovės akcininku bus sudaroma Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis, kurios pagrindu
Akcininkas sumokės šiame pranešime nurodytą išperkamų Bendrovės akcijų kainą pinigais. Akcininkas iš kiekvieno
Bendrovės akcininko pirks visas akcininko turimas Bendrovės balso teisę suteikiančias akcijas. Tų Bendrovės akcininkų,
kurie per šiame pranešime nurodytą terminą neparduos Bendrovės akcijų Akcininkui šiame pranešime nurodytomis
sąlygomis ir tvarka, turimos Bendrovės akcijos bus išperkamos (įgyjamos) Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 46(1) straipsnio 16 dalyje nurodyta tvarka.

Akcijų išpirkimo terminas
Bendrovės akcininkai privalo ne vėliau kaip per 8 (aštuonias) savaites nuo tos dienos, kai Bendrovė viešai paskelbia šį
pranešimą Bendrovės įstatuose nurodytame šaltinyje, susisiekti su Vilniaus miesto savivaldybės administracija, el. paštu
jurgita.darguziene@vilnius.lt; danguole.simkuniene@vilnius.lt arba atvykti į Vilniaus miesto savivaldybės administraciją,
adresu Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius, Lietuva (1708 kabinetas), darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. (iš anksto
suderintu laiku, pasiskambinus tel. Nr. +370 612 63462; +370 675 52649), dėl Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo
sutarties sudarymo arba atlikti kitus Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 46(1) straipsnio 13 dalyje nurodytus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 11

veiksmus. Susisiekiant su Vilniaus miesto savivaldybes administracija akcininkai fiziniai asmenys ir akcininkų juridinių
asmenų vadovai privalo pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Dano Dunajevo įmonė, kodas 145391177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-27, LT-78386
Pranešimo Nr. 6252313

- - -

UAB Luximo, kodas 305605102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6252318

- - -

UAB "Joveda", kodas 304506336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6252319

- - -

MB "Wood woodpeckers", kodas 306019544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6255654

- - -

UAB "STEPALA", kodas 300137831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-88, LT-06116
Pranešimo Nr. 6255657

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "West Energy Company", kodas 302428885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6252315

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Avance Life Sciences UAB, kodas 306633019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6258253

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: CORNELIS PETRUS JOANNES MARIA DE WIT, Direktorius. Akcijų skaičius:
1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Adclarus, MB, kodas 306632433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3, LT-01306
Pranešimo Nr. 6258254

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: JUSTAS JARMALAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LTU Property Development", kodas 306632440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6258255

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Salantai invest, kodas 306632458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6258256

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ELINA GUSKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tainava", kodas 306634103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6258257

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Raguvilė Group, UAB, kodas 306632508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Raguvos g. 1C, LT-97160
Pranešimo Nr. 6258258

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: VIRGINIJUS BRAZAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nexa Nova, kodas 306634135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6258259

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ARNAS JANKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MAGN Group, kodas 306633033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6258260

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MONIKA SUCHOCKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Silent bros, MB, kodas 306633072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-44, LT-03201
Pranešimo Nr. 6258261

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MARIUS BIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic visuals, kodas 306634092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 35-59, LT-06286
Pranešimo Nr. 6258262

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: SVAJŪNĖ KASPERAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Plg invest, kodas 306634110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6258263

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: IRENA BANEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Imeritas, MB, kodas 306634128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4, LT-54116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6258264

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: INGA LEVINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Growth accelerator tech MB, kodas 306632935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6258265

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ALGIRDAS SKINKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anzhelika Dzherikh", kodas 306634181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6258266

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ANZHELIKA DZHERIKH, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lazeris, kodas 306634594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258267

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ANDREJUS SEREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pakeira, kodas 306632515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6258268

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KMF TRANS", kodas 306634224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258269

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: EDMUND ŠTENGER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Agorema, MB, kodas 306635080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6258270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ELVIS STRUMILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jateina, kodas 306632472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6258271

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Regency realty, kodas 306635116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258272

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ARTŪRAS DAUBARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Turbo senis, kodas 306634256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11A-5, LT-44307
Pranešimo Nr. 6258273

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MARIUS SANTOCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Icyauto", kodas 306633706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31-52, LT-89141
Pranešimo Nr. 6258274

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: DŽIUGAS ABLINGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Secology, kodas 306633026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6258275

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: SIMONAS PALEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekvilibrium", kodas 306633058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Aistmarių g. 5B, LT-92440
Pranešimo Nr. 6258276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-11-24. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Laimstata", kodas 306633065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 31-9, LT-97101
Pranešimo Nr. 6258277

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: LAIMONAS STANIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sleep fest, kodas 306632426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-402, LT-03111
Pranešimo Nr. 6258278

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: DIANA AUGŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BŪSTO PROFAI, kodas 306632497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 36-5, LT-35173
Pranešimo Nr. 6258279

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: SANDRA LATVĖNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas Pašušvys, kodas 306632465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rytų g. 16, LT-57211
Pranešimo Nr. 6258280

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: GYTIS SKARUPSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mados namai "SA", kodas 306634167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 215-9, LT-76348
Pranešimo Nr. 6258281

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: AIRIDA SKRICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Companeros, kodas 306634174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-119, LT-11342
Pranešimo Nr. 6258282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: LUKAS BALČAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PBS Systems UAB, kodas 306634587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-7, LT-08117
Pranešimo Nr. 6258283

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: TOMAS VILKANCAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ZandK", kodas 306632554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6258284

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: LUKASZ MICHALAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sodininkų bendrija "Saulėtekis Piliuonoje", kodas 306632561
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Eglių g. 5, LT-53190
Pranešimo Nr. 6258285

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: RITA ZVEREVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Iqonomiq", kodas 306634605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6258286

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: DMITRIJ STROGANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Tobulėju Visą Gyvenimą", kodas 306635123
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-98, LT-03157
Pranešimo Nr. 6258287

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: GINTARĖ JONAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sartvila, kodas 306635148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Didžiadvario k., Emilijos Pliaterytės g. 3, LT-32300
Pranešimo Nr. 6258288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: VILMANTAS SKVARČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB First shop, kodas 306635155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Bebrų g. 20, LT-54431
Pranešimo Nr. 6258289

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: TOMAS PUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Madeira LT", kodas 306634142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Megučionių k., Liepų g. 17, LT-83448
Pranešimo Nr. 6258290

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MINDAUGAS ČIVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rūkyta rūkykloje", kodas 306632522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Rytmečio g. 126, LT-54429
Pranešimo Nr. 6258291

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MINDAUGAS BARYSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bigairis, kodas 306632547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Bieliūnų k., Upės g. 129, LT-14168
Pranešimo Nr. 6258292

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MIROSLAV MICKELEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SettlePay, UAB, kodas 306634199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6258293

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: GABOR BALLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB INTERCON, kodas 306634217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6258294

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: OLGA FILATOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 19

- - -

UAB "VCA Consult", kodas 306632579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6258295

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: DZIANIS SHAURUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Biosfar LT, kodas 306634612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6258296

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bearclaw technology, kodas 306635098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6258297

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ARINGAS TARASEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Merlinta", kodas 306635109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6258298

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Comfort Bus, kodas 306634231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 5, LT-00136
Pranešimo Nr. 6258299

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: ARVYDAS MONSTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vingmanas, kodas 306624397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 33-8, LT-10101
Pranešimo Nr. 6258300

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: KASPARAS DRAZDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 20

- - -

MB 3AI, kodas 306635130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 12-18, LT-60266
Pranešimo Nr. 6258301

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: VIDMANTAS AUKŠTAKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dronas LT, kodas 306634249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6258302

Įregistravimo data: 2023-11-24. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "CYWZ INTERNATIONAL LTD", kodas 110167568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-18, LT-08205
Pranešimo Nr. 6258170

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PATRYCIA SERVICE", kodas 110371161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-50, LT-08204
Pranešimo Nr. 6258171

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLITALIA", kodas 110412786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6258172

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARGUS", kodas 110499435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6258173

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGRO VILNIUS", kodas 110519012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8, LT-10324
Pranešimo Nr. 6258174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGIER", kodas 210776310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3, LT-01125
Pranešimo Nr. 6258175

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO TRADE CENTER", kodas 111485812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25, LT-08125
Pranešimo Nr. 6258176

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASTEN EXPRESS", kodas 111511591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6258177

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTORA", kodas 111586996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-42, LT-04205
Pranešimo Nr. 6258178

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVANCED SEWING & SUPPLY CO", kodas 111699271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6258179

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPE'S WILD BIRD", kodas 111719425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 5-7, LT-01112
Pranešimo Nr. 6258180

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romlita", kodas 134181195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258181

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 22

- - -

R. Šatavičiaus individuali įmonė, kodas 141189744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 24-2
Pranešimo Nr. 6258182

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Nidos miško namas", kodas 252714920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 11-2
Pranešimo Nr. 6258183

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Čičiūno suvenyrų įmonė, kodas 152718184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6258184

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Skrickaus firma "Junigeda", kodas 158264639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 6258185

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Stropaus komercinė įmonė, kodas 163191146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 6258186

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Gailiaus prekybos įmonė, kodas 163942358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k.
Pranešimo Nr. 6258187

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lino Žyvatkausko įmonė, kodas 179763410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Norkiškės k.
Pranešimo Nr. 6258188

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 23

Irenos Liachovič individuali įmonė, kodas 186202993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Eitminiškių k.
Pranešimo Nr. 6258189

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Ars dentis", kodas 300031098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258190

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "E projektai", kodas 300647414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258191

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kolekcionierių GILDIJA, kodas 301674147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258192

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALL group", kodas 302506120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6258193

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konsulas", kodas 302508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 4, LT-46281
Pranešimo Nr. 6258194

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ursa Major", kodas 302529934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-17, LT-03109
Pranešimo Nr. 6258195

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258196

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SAIRAMA", kodas 302595012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-25, LT-57458
Pranešimo Nr. 6258197

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DML auto", kodas 302596573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 10, LT-59115
Pranešimo Nr. 6258198

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB PONSO, kodas 302599199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6258199

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KETEX", kodas 302691982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1, LT-56147
Pranešimo Nr. 6258200

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Europradas", kodas 303381075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6258201

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ingeka", kodas 303417429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 8-1, LT-63201
Pranešimo Nr. 6258202

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Adersita", kodas 303419394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 25

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6258203

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dauvila", kodas 303445407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22, LT-49149
Pranešimo Nr. 6258204

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elektromonteris", kodas 303452483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 149, LT-08352
Pranešimo Nr. 6258205

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Mėlynas drambliukas", kodas 305544603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilkabalių k., Šilo g. 6, LT-21368
Pranešimo Nr. 6258206

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Kompento, kodas 302865803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6258207

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RALID", kodas 302908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6258208

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hand made furniture", kodas 302913550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6258209

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HAY - EXPRESS", kodas 302924066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6258210

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Kastomita, kodas 305745339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-43, LT-49496
Pranešimo Nr. 6258211

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Eranet, kodas 305905815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-67A, LT-94175
Pranešimo Nr. 6258212

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Huseros baldai", kodas 305344684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6258213

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "AWELASTIC", kodas 305521960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6258214

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MFG, AB, kodas 304935054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6258215

Išregistravimo data: 2023-11-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Kretingos turgus", kodas 300531865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 11A, LT-97147
Pranešimo Nr. 6252320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai / UAB "Kretingos turgus"
įstatai, patvirtinti Kretingos rajono savivaldybės mero 2023-11-13 potvarkiu Nr. V3-493 (2023-11-24); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kretingos rajono savivaldybės mero potvarkis Dėl UAB "Kretingos
turgus" įstatinio kapitalo didinimo ir UAB "Kretingos turgus" įstatų patvirtinimo (2023-11-24); Akcininko teises ir pareigas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 27

įgyvendinančios institucijos sprendimas / Kretingos rajono savivaldybės tarybos sprendimas Dėl savivaldybės turto
investavimo ir UAB "Kretingos turgus" įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24).

- - -

MB "Stick to grow", kodas 305671166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 26-100, LT-10205
Pranešimo Nr. 6252321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

UAB "Dereksas", kodas 304017434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6252322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

MB OP reklama, kodas 305248981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Menų g. 12, LT-15207
Pranešimo Nr. 6252323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PowerGroupLT", kodas 305660255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6252324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

PHAM THI THU HUYEN įmonė, kodas 111649254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6252325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Amatėlė", kodas 123671835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 28

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-23, LT-08320
Pranešimo Nr. 6252326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksandras ir Ko", kodas 122581993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-95, LT-04328
Pranešimo Nr. 6252327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPINĖ", kodas 120791893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-152, LT-04328
Pranešimo Nr. 6252328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GVAIZDĖ", kodas 121500038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12, LT-10307
Pranešimo Nr. 6252329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Kiero individuali įmonė, kodas 125005643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-13, LT-04106
Pranešimo Nr. 6252330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKIMAS", kodas 122209135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 25-5, LT-10212
Pranešimo Nr. 6252331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jofės individuali įmonė, kodas 125832461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-53, LT-07175
Pranešimo Nr. 6252332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. JAKUČIO FIRMA "STOMATOLOGIJOS STUDIJA", kodas 125301980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-18, LT-04333
Pranešimo Nr. 6252333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jankausko įmonė "DUOMENA", kodas 124412084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-102, LT-04336
Pranešimo Nr. 6252334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kaltenienės išvežiojamosios prekybos centras, kodas 225046840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-36, LT-04201
Pranešimo Nr. 6252335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus stačiatikių katedros Dievo Motinos Ėmimo į dangų parapija, kodas 192066715
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 14, LT-01124
Pranešimo Nr. 6252336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kukenio įmonė "MURENA", kodas 121377016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-16, LT-10212
Pranešimo Nr. 6252337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedrės Gajauskaitės individuali (personalinė) projektavimo įmonė, kodas 121375499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-33, LT-09119
Pranešimo Nr. 6252338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 30

- - -

A. Songailos architektūros studija, kodas 125782898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-17, LT-01121
Pranešimo Nr. 6252339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBRUVA", kodas 124637939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-6, LT-06311
Pranešimo Nr. 6252340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Poniškaičio įmonė, kodas 124440443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-5, LT-01125
Pranešimo Nr. 6252341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "METŲ PROJEKTAI", kodas 125869627
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 12-19, LT-06223
Pranešimo Nr. 6252342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liutauro Strimaičio individuali įmonė "Informacinė nepriklausoma naujienų agentūra", kodas 121501325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-25, LT-09126
Pranešimo Nr. 6252343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Butkevičiaus įmonė "GARSAS IR VAIZDAS", kodas 121082286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 41-15, LT-02111
Pranešimo Nr. 6252344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Katrys", kodas 301522698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-87, LT-06129
Pranešimo Nr. 6252345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GANVIJA", kodas 123745075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 77A, LT-02118
Pranešimo Nr. 6252346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Gadliausko firma "Mažoji afiša", kodas 123356526
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-91, LT-05246
Pranešimo Nr. 6252347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO ŽAIDIMŲ KLUBAS "ŽUVĖDRA", kodas 193523024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-33, LT-06123
Pranešimo Nr. 6252348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

16-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125068540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 124, LT-05268
Pranešimo Nr. 6252349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVAR", kodas 120954657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9-9, LT-10316
Pranešimo Nr. 6252350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remeikos importo - eksporto firma, kodas 121795211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-18, LT-03227
Pranešimo Nr. 6252351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zdanovič firma "LAVRANSA", kodas 122804243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-38, LT-06114
Pranešimo Nr. 6252352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Čuiko autoremonto įmonė, kodas 123803468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-44, LT-08219
Pranešimo Nr. 6252353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Grečicho firma, kodas 124292578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-58, LT-06113
Pranešimo Nr. 6258354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Siruso individuali įmonė "KOS", kodas 120010960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79, LT-06129
Pranešimo Nr. 6258355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

EASYRENT, UAB, kodas 125747573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-41, LT-06112
Pranešimo Nr. 6258356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Shapovalov firma, kodas 111824682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-49, LT-07137
Pranešimo Nr. 6258357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 33

- - -

Vilniaus stačiatikių šventųjų Konstantino ir Mykolo parapija, kodas 192088220
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 27, LT-03109
Pranešimo Nr. 6258358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Komercinės bendrovės "HANELL CONSULT" atstovybė, kodas 110271570
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-81, LT-07166
Pranešimo Nr. 6258359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Semirikovos įmonė, kodas 124007488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6258360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Grinevič personalinė įmonė, kodas 222726920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 11-36, LT-03107
Pranešimo Nr. 6258361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Karoso individuali įmonė, kodas 125216188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-6, LT-01114
Pranešimo Nr. 6258362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Beinorto pastatų architektūrinio projektavimo individuali įmonė, kodas 121530177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-101, LT-04334
Pranešimo Nr. 6258363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 34

Ekolaikas, UAB, kodas 305484309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Didvyrių g. 7, LT-54113
Pranešimo Nr. 6258364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

VšĮ Kalbantys sodai, kodas 305571739
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 10, LT-99332
Pranešimo Nr. 6258365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGMIOS ASTRA LAIKRODŽIAI", kodas 125368947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6258366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-29).

- - -

63-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124984338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 96-21, LT-10201
Pranešimo Nr. 6258367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Kaučiko personalinė įmonė, kodas 225364540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187, LT-04302
Pranešimo Nr. 6258368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

984-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126374636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-27, LT-08330
Pranešimo Nr. 6258369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

515-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-87, LT-08407
Pranešimo Nr. 6258370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Garnio individuali įmonė "GARIMUS", kodas 181216811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 47-20, LT-27122
Pranešimo Nr. 6258371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RILVA", kodas 123079641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-34, LT-04104
Pranešimo Nr. 6258372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

154-oji daugiabučio namo Šilo g. 27 savininkų bendrija, kodas 225419570
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-18, LT-10317
Pranešimo Nr. 6258373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZVOLA", kodas 122519835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-61, LT-04207
Pranešimo Nr. 6258374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Š. Purvanecko personalinė įmonė "KREDENCIJA", kodas 124489497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-24, LT-05107
Pranešimo Nr. 6258375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "YOUNG", kodas 111629376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73-42, LT-05123
Pranešimo Nr. 6258376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

HOUNDS, UAB, kodas 222237790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-54, LT-04336
Pranešimo Nr. 6258377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Romeikos firma, kodas 123319499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-18, LT-04212
Pranešimo Nr. 6258378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIMDATEX", kodas 300648181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-60, LT-06220
Pranešimo Nr. 6258379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bumšteino gamybinė-komercinė firma "LENDRINA", kodas 121772942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-58, LT-04346
Pranešimo Nr. 6258380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jonučio personalinė įmonė, kodas 124332567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 31-24, LT-06310
Pranešimo Nr. 6258381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 37

- - -

Marijos Kauneckienės įmonė, kodas 123200121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-28, LT-07171
Pranešimo Nr. 6258382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elenos Pauliukienės personalinė įmonė, kodas 122464577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 19-12, LT-11212
Pranešimo Nr. 6258383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vilkausko įmonė "ERVILAS", kodas 124020610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-4, LT-05256
Pranešimo Nr. 6258384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artagva", kodas 125840942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 6-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6258385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Dulskio personalinė įmonė "KOMPAK", kodas 186055696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Statybininkų g. 1A-12, LT-13261
Pranešimo Nr. 6258386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos statyba", kodas 149657383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 19, LT-62175
Pranešimo Nr. 6258387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 38

MB "Klara Faustina", kodas 304784271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-10, LT-09238
Pranešimo Nr. 6258388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

PC Holding UAB, kodas 306138178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6258389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-14).

- - -

Žuvininkystės įmonių asociacija "Lampetra", kodas 177180868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 26-3, LT-99179
Pranešimo Nr. 6258390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės); vadovo; vienasmenio atstovavimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
keitimo, pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2023-11-15); Įstatai (2023-11-15).

- - -

UAB "Kadila", kodas 306375177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6258391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

MB "Baltų ranga", kodas 305202119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Pievų g. 1, LT-64117
Pranešimo Nr. 6258392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Sprendimas
(2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 39

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nigra vaistinė", kodas 177235026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, M. Jankaus g. 1, LT-99137
Pranešimo Nr. 6258393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

R. Saltanavičiaus individuali įmonė "EUROPREKYBA", kodas 225650050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-14, LT-04208
Pranešimo Nr. 6258394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Budrevičiaus individuali įmonė, kodas 186231354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-25, LT-15177
Pranešimo Nr. 6258395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Gudeliauskienės firma "SUKURTAS PASAULIS", kodas 124592974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-46, LT-09222
Pranešimo Nr. 6258396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos turizmo fondas", kodas 126412040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-61, LT-03218
Pranešimo Nr. 6258397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Papinigienės individuali įmonė, kodas 126073280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-25, LT-08321
Pranešimo Nr. 6258398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 40

UAB "Avangardinė statyba", kodas 126261446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 20-2, LT-07124
Pranešimo Nr. 6258399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

538-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "POLIMERAS", kodas 125241437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-12, LT-09226
Pranešimo Nr. 6258400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Minkevičienės konsultacinė firma, kodas 124123083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-43, LT-10307
Pranešimo Nr. 6258401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKATRANS", kodas 111626832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-119, LT-08326
Pranešimo Nr. 6258402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV firmos "PAN AMERICAN INTERNATIONAL TRADING CORPORATION" atstovybė, kodas 110210158
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-40, LT-04206
Pranešimo Nr. 6258403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaitekūnienės individuali įmonė "FADENA", kodas 124347074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 32-34, LT-04121
Pranešimo Nr. 6258404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Telnovos personalinė įmonė, kodas 126315374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-58, LT-04114
Pranešimo Nr. 6258405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Jaškūno dizaino ir reklamos firma "DADA", kodas 121799957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-88, LT-04204
Pranešimo Nr. 6258406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "DĖKUI", kodas 122854075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 39-11, LT-02111
Pranešimo Nr. 6258407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Korčinskajos individuali įmonė, kodas 122686211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 110-5, LT-05224
Pranešimo Nr. 6258408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Valenčiukės IĮ, kodas 122189362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-31, LT-07183
Pranešimo Nr. 6258409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

602-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757550
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-33, LT-10317
Pranešimo Nr. 6258410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bimbiraitės personalinė įmonė "Laikotarpis", kodas 125147870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 3-5, LT-07176
Pranešimo Nr. 6258411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Grušnio įmonė, kodas 125576033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-26, LT-03124
Pranešimo Nr. 6258412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABINA", kodas 124359767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-52, LT-06139
Pranešimo Nr. 6258413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Aleksandravičienės individuali įmonė, kodas 124902654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 72-70, LT-06323
Pranešimo Nr. 6258414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. S. Striškos firma "Zentarija", kodas 126011866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-5, LT-05257
Pranešimo Nr. 6258415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Grybo personalinė įmonė, kodas 123991696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-48, LT-06308
Pranešimo Nr. 6258416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Petniūnienės individuali įmonė, kodas 122501641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-55, LT-06224
Pranešimo Nr. 6258417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 43

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIUS TRANS CONTINENTAL", kodas 111486348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-50, LT-09127
Pranešimo Nr. 6258418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Subačienės firma, kodas 122367377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26, LT-06219
Pranešimo Nr. 6258419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTOPULSAS", kodas 123643323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-15, LT-09120
Pranešimo Nr. 6258420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Jakaitės individuali įmonė "SVEIKA ŠEIMA", kodas 123381885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 12-28, LT-01132
Pranešimo Nr. 6258421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

644-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VINGIS", kodas 281528420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-41, LT-27117
Pranešimo Nr. 6258422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos įmonės "ALFAR" IMP-EXP S. C. DELONG T. atstovybė, kodas 110262226
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-16, LT-07104
Pranešimo Nr. 6258423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 44

UAB "Andarenas", kodas 126283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-17, LT-08108
Pranešimo Nr. 6258424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HISLITA", kodas 110484166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-85, LT-06112
Pranešimo Nr. 6258425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MONATA", kodas 123470832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6258426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Meilės firma, kodas 222724150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-48, LT-09113
Pranešimo Nr. 6258427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Donveda, UAB, kodas 302812868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl inicijuojamo likvidavimo atšaukimo. Nutartis įsiteisėjo 2023-11-22
(2023-11-23).

- - -

MB "Grožis veža", kodas 304255371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6258429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 45

B. Kuleš individuali įmonė, kodas 122399229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 51-13, LT-05247
Pranešimo Nr. 6258430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Arechvo personalinė įmonė "LINOS ELEKTRONIKA", kodas 186249167
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 2B, LT-14101
Pranešimo Nr. 6258431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELDA", kodas 123797296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-12, LT-05227
Pranešimo Nr. 6258432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JANO JANKOVSKIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125672512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-64, LT-07104
Pranešimo Nr. 6258433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LASALTĖ", kodas 225767790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123, LT-04304
Pranešimo Nr. 6258434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Jučepio IĮ, kodas 300146232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-28, LT-09218
Pranešimo Nr. 6258435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Graikų bendruomenė Lietuvoje "Pontos", kodas 191908523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6258436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB GINATA, kodas 302872819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Baliulių k., Baliulių g. 12, LT-18188
Pranešimo Nr. 6258437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Venipak Lietuva", kodas 300906055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6258438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Reorganizavimo sąlygos
(2023-11-23).

- - -

UAB AP drivers, kodas 306386191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Technikos 3-ioji g. 2, LT-14210
Pranešimo Nr. 6258439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-20).

- - -

UAB Nuotolinių mokymų centras, kodas 306013961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 47

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6258440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

V. Kildišienės prekybos firma, kodas 120659411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 8-67, LT-04113
Pranešimo Nr. 6258441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danguolės Malaiškienės įmonė, kodas 124157858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-45, LT-03218
Pranešimo Nr. 6258442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnyba, kodas 188659948
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6, LT-01105
Pranešimo Nr. 6258443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Dunojaus įmonė, kodas 124699168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-73A, LT-11343
Pranešimo Nr. 6258444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalės Gladyševos įmonė, kodas 122815791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 31-1, LT-07120
Pranešimo Nr. 6258445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danijos firmos "ERIK AAEN SHIPPING A/S (LTD)" atstovybė, kodas 110220647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 48

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-34, LT-01102
Pranešimo Nr. 6258446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Radavičiaus individuali autotransporto įmonė, kodas 124328864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 26-2, LT-02307
Pranešimo Nr. 6258447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimutės Čekutienės įmonė, kodas 125457328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-74, LT-08327
Pranešimo Nr. 6258448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS FECHTAVIMO KLUBAS, kodas 193186272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-6, LT-05261
Pranešimo Nr. 6258449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LAIKO TAKAS", kodas 125936830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 181-13, LT-05209
Pranešimo Nr. 6258450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PILAITĖS BENDRUOMENĖ, kodas 125986858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-15, LT-06202
Pranešimo Nr. 6258451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasės Jokubauskienės individuali įmonė, kodas 124504675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-6, LT-06306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 6258452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TEKRITA", kodas 125443727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-65, LT-07129
Pranešimo Nr. 6258453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRSLAS", kodas 122610587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-9, LT-02305
Pranešimo Nr. 6258454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Gotberg individuali įmonė "PRIMUM ESSE" KONSULTACIJOS, kodas 124515351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-14, LT-04110
Pranešimo Nr. 6258455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žaidžio individuali įmonė, kodas 125787863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-79, LT-09127
Pranešimo Nr. 6258456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leonid Ragovskij individuali įmonė, kodas 181315987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-68, LT-27117
Pranešimo Nr. 6258457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Michejevienės įmonė "Saulės stiklai", kodas 126220620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-43, LT-07112
Pranešimo Nr. 6258458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. KAČKAUSKAITĖS-JUŠKIENĖS ĮMONĖ, kodas 124952290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 114-14, LT-09125
Pranešimo Nr. 6258459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPACK", kodas 120375891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-104, LT-11206
Pranešimo Nr. 6258460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKONTROTECH", kodas 121345545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-88, LT-09220
Pranešimo Nr. 6258461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Lapienytės individuali įmonė, kodas 226155230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-11, LT-08117
Pranešimo Nr. 6258462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Gritės įmonė, kodas 124699549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-88, LT-09112
Pranešimo Nr. 6258463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinės rašytojų ir publicistų asociacijos respublikinė draugija, kodas 302433505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 2-4, LT-09310
Pranešimo Nr. 6258464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 51

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2, LT-67313
Pranešimo Nr. 6258465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Valdybos
sprendimas (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Sauliaus investicijos", kodas 304142306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-27, LT-01205
Pranešimo Nr. 6258466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Petys už laisvę", kodas 305887185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6258467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Vaidoto Maliausko individuali įmonė, kodas 300118592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-3, LT-10204
Pranešimo Nr. 6258468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS VIEŠŲJŲ RYŠIŲ GRUPĖ", kodas 124480352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-28, LT-08213
Pranešimo Nr. 6258469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rytų kovos menų sporto klubas LAO-MUEY "PANTERA", kodas 181633349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 2-18, LT-26118
Pranešimo Nr. 6258470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 52

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjelis", kodas 286493770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-24, LT-13249
Pranešimo Nr. 6258471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sodininkų bendrija "TAURAS", kodas 291500070
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 10, LT-08311
Pranešimo Nr. 6258472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 55 savininkų bendrija, kodas 124781665
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-9, LT-04219
Pranešimo Nr. 6258473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "VILDORA", kodas 121580237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-2, LT-03216
Pranešimo Nr. 6258474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Edvilža", kodas 126149148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6258475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stanislavo Olechnovič personalinė įmonė, kodas 124843693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-2, LT-05229
Pranešimo Nr. 6258476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pikadoras", kodas 181681162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 16-15, LT-21114
Pranešimo Nr. 6258477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIRA", kodas 125474391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palaimos g. 22, LT-04125
Pranešimo Nr. 6258478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GĖLIŲ MŪZA", kodas 125527456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-36, LT-04128
Pranešimo Nr. 6258479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Barzinsko prekybinė įmonė "ALGBARAS", kodas 221266020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-92, LT-04308
Pranešimo Nr. 6258480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

448-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125116782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-57, LT-09230
Pranešimo Nr. 6258481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Valvitona", kodas 126307655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-33, LT-08323
Pranešimo Nr. 6258482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARMA", kodas 220723320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-15, LT-05123
Pranešimo Nr. 6258483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nataljos Kazakovos kompiuterių mokykla, kodas 193093156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-45, LT-06301
Pranešimo Nr. 6258484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rianos metrologijos paslaugos", kodas 126300867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-28, LT-06215
Pranešimo Nr. 6258485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SLAPUKAS", kodas 125368413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-36, LT-09208
Pranešimo Nr. 6258486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Kalkio įmonė, kodas 123319346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-101, LT-05254
Pranešimo Nr. 6258487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODELITAS", kodas 226272080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-15, LT-02177
Pranešimo Nr. 6258488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EFEKTYVIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124234646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-60, LT-09118
Pranešimo Nr. 6258489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 55

- - -

UAB "Blamara", kodas 181265018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Statybininkų g. 4-1, LT-27102
Pranešimo Nr. 6258490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

121-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124776337
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-64, LT-04206
Pranešimo Nr. 6258491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REKARTA", kodas 124966849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6258492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Davenio firma "ALENIS", kodas 122414364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-38, LT-10205
Pranešimo Nr. 6258493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės dokumentų technologinės apsaugos tarnyba prie Finansų ministerijos, kodas 188694162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6258494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šmerausko personalinė įmonė "SIKOM", kodas 120490819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-212, LT-04301
Pranešimo Nr. 6258495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senat", kodas 122552956



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 55-34, LT-05125
Pranešimo Nr. 6258496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALONUS VAKARAS", kodas 123632113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-60, LT-06323
Pranešimo Nr. 6258497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Mackevičiaus firma "Marta", kodas 120666224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 33-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6258498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ALBINOS BABILČIENĖS įmonė, kodas 125490068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-7, LT-07112
Pranešimo Nr. 6258499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Rūta", kodas 190020968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 50, LT-09226
Pranešimo Nr. 6258500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ramanauskienės įmonė, kodas 125004356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-48, LT-06114
Pranešimo Nr. 6258501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADFOTO", kodas 121987731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79, LT-06129
Pranešimo Nr. 6258502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Burkovskij įmonė, kodas 123383740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-11, LT-06116
Pranešimo Nr. 6258503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Purlio tyrimų ir restauravimo įmonė "ČELITA", kodas 121068475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-65, LT-05200
Pranešimo Nr. 6258504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leonoros Irenos Balandienės parduotuvė "BALNORA", kodas 122390237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-31, LT-09126
Pranešimo Nr. 6258505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Baturo komercinė firma "GRATIS", kodas 121250410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 25, LT-08417
Pranešimo Nr. 6258506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dr. R. Šumausko neurochirurgijos kabinetas, kodas 126032999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 33-5, LT-09203
Pranešimo Nr. 6258507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramutės Pilkienės individuali įmonė, kodas 124698632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-56, LT-07155
Pranešimo Nr. 6258508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 58

- - -

Romualdo Urmono įmonė, kodas 175881144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pirties g. 1A, LT-80113
Pranešimo Nr. 6258509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Hardas", kodas 305211221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6258510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Ateities įgūdžių akademija", kodas 306629490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 16-14, LT-46326
Pranešimo Nr. 6258511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

MB "Igno ratai", kodas 304798367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 47-5, LT-78128
Pranešimo Nr. 6258512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

Kauno "Paparčio" pradinė mokykla, kodas 190140622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 35, LT-49198
Pranešimo Nr. 6258513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas / Potvarkis ,,Dėl
terminuotos darbo sutarties termino pratęsimo su Kauno ,,Paparčio" pradinės mokyklos laikinai einnačia direktoriaus
pareigas Elona Kurklietiene" (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 59

UAB "VYGIE", kodas 302643902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6-59, LT-52358
Pranešimo Nr. 6258514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

A. Juknos studija "A+L", kodas 240484130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-5, LT-92240
Pranešimo Nr. 6258515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Nuostatai (2023-11-24); Savininko
sprendimas (2023-11-24).

- - -

MB "Viva projektai", kodas 305572613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k., Vilties g. 7, LT-18108
Pranešimo Nr. 6258516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės priešgaisrinės saugos tarnyba, kodas 171478676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 6, LT-82224
Pranešimo Nr. 6258517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

A. Leitono įmonė "Advisora", kodas 123381732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-8, LT-01116
Pranešimo Nr. 6258518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

55-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-6, LT-11222
Pranešimo Nr. 6258519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Naujoji Barmunė", kodas 126001039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 48-7, LT-08328
Pranešimo Nr. 6258520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALDASTRA LT", kodas 302425483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-10, LT-05223
Pranešimo Nr. 6258521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Blaževič individuali įmonė, kodas 181392542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 3-13, LT-27108
Pranešimo Nr. 6258522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kūrybinių galimybių centras, kodas 126224113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 196-15, LT-08201
Pranešimo Nr. 6258523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Tomaševskienės personalinė įmonė, kodas 125050357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-5, LT-05250
Pranešimo Nr. 6258524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Balzario individuali įmonė "NEKILNOJAMASIS TURTAS", kodas 121068322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 174-2, LT-05230
Pranešimo Nr. 6258525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 61

- - -

UAB "FRIMA", kodas 300064899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 37-1, LT-07115
Pranešimo Nr. 6258526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintina", kodas 300013851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-8, LT-06114
Pranešimo Nr. 6258527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB ARIDANA, kodas 124499114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-47, LT-06322
Pranešimo Nr. 6258528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lentvario garažų eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 181628697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 23-46, LT-25118
Pranešimo Nr. 6258529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Rolando Marcinkevičiaus įmonė, kodas 123096377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 284-17, LT-08317
Pranešimo Nr. 6258530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

397-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124791392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-1, LT-09202
Pranešimo Nr. 6258531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Trakų r. Aukštadvario gimnazija, kodas 190658928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 62

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6258532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krestinos Kupčik įmonė, kodas 124872816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-6, LT-03126
Pranešimo Nr. 6258533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Židonio individuali įmonė "SPAUDAS", kodas 120546755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-34, LT-09202
Pranešimo Nr. 6258534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEGITA", kodas 122030762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-51, LT-06313
Pranešimo Nr. 6258535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mickaus personalinė įmonė, kodas 124128582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-12, LT-06204
Pranešimo Nr. 6258536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Fiodoro Grigorjevo individuali įmonė, kodas 181304439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-21, LT-26101
Pranešimo Nr. 6258537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kanados kompanijos "INTER BALTIC COMPANY" atstovybė, kodas 110211630
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 18A, LT-04125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6258538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Varnevičiaus individuali įmonė, kodas 300009881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 3-2, LT-03205
Pranešimo Nr. 6258539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIV construction", kodas 306149826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Papilės g. 31, LT-89489
Pranešimo Nr. 6258540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-23); Įgaliojimas (2022-09-26).

- - -

UAB "Inion LT", kodas 304979652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 73-10, LT-08457
Pranešimo Nr. 6258541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB Investa group, kodas 306406594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34-20, LT-02168
Pranešimo Nr. 6258542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

UAB "ENERSITA", kodas 302797156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10-45, LT-31144
Pranešimo Nr. 6258543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 64

VšĮ Rietavo tinklinio klubas "Srauni Jūra", kodas 306149801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 5, LT-90311
Pranešimo Nr. 6258544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKAVA", kodas 224470430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1-8, LT-02155
Pranešimo Nr. 6258545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Mesonienės individuali įmonė, kodas 123314566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6258546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kavarskaitės įmonė, kodas 125584286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 40-16, LT-03143
Pranešimo Nr. 6258547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMILA", kodas 186459742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-15, LT-14150
Pranešimo Nr. 6258548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alyva", kodas 183205525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Alyvų g. 1, LT-20171
Pranešimo Nr. 6258549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA" TECHNIKOS CENTRAS, kodas 123712698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60, LT-04206
Pranešimo Nr. 6258550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTUKAI", kodas 124281934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-32, LT-09101
Pranešimo Nr. 6258551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Socializacijos ir darbinio mokymo centras, kodas 126040227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-7, LT-08231
Pranešimo Nr. 6258552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 175036641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 25, LT-17114
Pranešimo Nr. 6258553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tursos firma, kodas 124076281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-122, LT-08306
Pranešimo Nr. 6258554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos asociacijos "CONTINENT" atstovybė, kodas 110213649
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-46, LT-05123
Pranešimo Nr. 6258555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Želvienės personalinė įmonė, kodas 123803653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-35, LT-04337
Pranešimo Nr. 6258556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nemenčinės vartotojų kooperatyvas, kodas 286074320
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 43, LT-15168
Pranešimo Nr. 6258557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGVITA", kodas 124097076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-207, LT-06123
Pranešimo Nr. 6258558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NGUYEN MINH HOI individuali įmonė, kodas 111641930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-38, LT-04345
Pranešimo Nr. 6258559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENŠILA", kodas 123230456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-32, LT-02166
Pranešimo Nr. 6258560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILIKIJA", kodas 124996792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-31, LT-05222
Pranešimo Nr. 6258561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Rybakovo firma "MEGAFONAS", kodas 123982156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-15, LT-06221
Pranešimo Nr. 6258562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

744-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225422890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-17, LT-01130
Pranešimo Nr. 6258563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDVA", kodas 123447634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-25, LT-06319
Pranešimo Nr. 6258564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alzena", kodas 125832123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-2, LT-08324
Pranešimo Nr. 6258565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Baltuškos personalinė įmonė "IXION", kodas 122929930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-51, LT-05249
Pranešimo Nr. 6258566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTRIO", kodas 124658919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-30, LT-06113
Pranešimo Nr. 6258567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olego Murzos personalinė įmonė, kodas 223348950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-9, LT-07132
Pranešimo Nr. 6258568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 68

- - -

Eucharistinio Jėzaus seserų kongregacijos Vilniaus I namai, kodas 192081628
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 4, LT-01100
Pranešimo Nr. 6258569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kanados juridinės įstaigos "PACEVIČIUS CORD Barristers, Solicitors, Notaries" atstovybė "PACEVIČIUS,
CORD, KANADOS ADVOKATAI IR NOTARAI", kodas 210224130
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-78, LT-01106
Pranešimo Nr. 6258570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dviračių spektras", kodas 120665656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 10-7, LT-09305
Pranešimo Nr. 6258571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gruzijos ribotos atsakomybės bendrovės "ZIM" atstovybė, kodas 110221172
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-80, LT-06112
Pranešimo Nr. 6258572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arnoldo Čepulio įmonė "ŠALTNEŠYS", kodas 123342925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6258573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neufeld Bau", kodas 165832768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6258574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAUGVILA", kodas 125330341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-402, LT-07193
Pranešimo Nr. 6258575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas (2023-11-22).

- - -

Pagėgių krašto draugija "Sandūra", kodas 178054566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k.
Pranešimo Nr. 6258576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

MB First shop, kodas 306635155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Bebrų g. 20, LT-54431
Pranešimo Nr. 6258577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos "DAAD" klubas, kodas 195762037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

IĮ firma "ERIVA", kodas 120268779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-36, LT-06139
Pranešimo Nr. 6258579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 70

750-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125425519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 60C-6, LT-07100
Pranešimo Nr. 6258580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Timofejevo individuali įmonė, kodas 181350244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 25-36, LT-26125
Pranešimo Nr. 6258581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Čiapo individuali įmonė, kodas 124334760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-65, LT-06140
Pranešimo Nr. 6258582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasės Rudalevičiūtės individuali leidybinė įmonė, kodas 121548022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-65, LT-04203
Pranešimo Nr. 6258583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAHA - LITA", kodas 110619518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-10, LT-06216
Pranešimo Nr. 6258584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mikrobiologų draugija, kodas 191922291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49, LT-12200
Pranešimo Nr. 6258585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

508-oji Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 300071751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 123-24, LT-11234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6258586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Panovos įmonė, kodas 123803315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-48, LT-08322
Pranešimo Nr. 6258587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "METALO SPRENDIMAI", kodas 300669503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-32, LT-09229
Pranešimo Nr. 6258588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Baublio personalinė įmonė, kodas 124809328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-4, LT-10218
Pranešimo Nr. 6258589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Forinda", kodas 124169789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99, LT-09223
Pranešimo Nr. 6258590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REJSPA", kodas 186441559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 5, LT-15112
Pranešimo Nr. 6258591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DYZELINIS PURKŠTUKAS", kodas 123420815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 6-40, LT-03125
Pranešimo Nr. 6258592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ngo Thi Huyen personalinė įmonė, kodas 111629942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-25, LT-03132
Pranešimo Nr. 6258593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKA IR KO", kodas 224641970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13-19, LT-01112
Pranešimo Nr. 6258594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "AVILUS", kodas 302631729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-57, LT-06314
Pranešimo Nr. 6258595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Čiulčinskienės firma "IMDITA", kodas 222711270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 30-19, LT-10232
Pranešimo Nr. 6258596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kurcevič bendrosios praktikos gydytojo kabinetas, kodas 225105420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 12-2, LT-08417
Pranešimo Nr. 6258597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Degutienės firma, kodas 125298819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 15, LT-02212
Pranešimo Nr. 6258598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 73

A. Špuntovo komercinė firma, kodas 122836967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 30-26, LT-02105
Pranešimo Nr. 6258599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė I. Urbanavičienės įmonė, kodas 220461010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-4, LT-04215
Pranešimo Nr. 6258600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sautaris", kodas 125989391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-34, LT-09229
Pranešimo Nr. 6258601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kazlauskaitės įmonė, kodas 122804624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-1, LT-05110
Pranešimo Nr. 6258602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bičkauskienės individuali įmonė "BIČANA", kodas 122563251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-48, LT-05118
Pranešimo Nr. 6258603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Endrijaičio firma "JANDRIJA", kodas 123981054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-37, LT-06323
Pranešimo Nr. 6258604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Kajėno personalinė įmonė, kodas 123195813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-9, LT-06303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6258605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Šinkūno individuali įmonė, kodas 125150667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 8-19, LT-06223
Pranešimo Nr. 6258606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pikabilas", kodas 126303639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-60, LT-05222
Pranešimo Nr. 6258607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIS-A-VIS", kodas 111752350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6258608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Petrošienės įmonė "ANDRENA", kodas 123122612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-13, LT-06116
Pranešimo Nr. 6258609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono lenkų sporto klubas "POLONUS", kodas 181690930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Trumpoji g. 6A, LT-21118
Pranešimo Nr. 6258610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "KROK", kodas 110338389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-9, LT-09221
Pranešimo Nr. 6258611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽENAS", kodas 121731365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39, LT-07168
Pranešimo Nr. 6258612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aleksandr Močialov individuali firma, kodas 122529377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 6-87, LT-10208
Pranešimo Nr. 6258613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CAREL PROPERTIES BALTIC", kodas 300061458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16-1, LT-01403
Pranešimo Nr. 6258614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAJ", kodas 124005512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 232-2, LT-11108
Pranešimo Nr. 6258615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Vaitkaus personalinė firma "JONVA", kodas 121592015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-21, LT-04210
Pranešimo Nr. 6258616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Demšės personalinė įmonė "ARDESTA", kodas 121059654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-60, LT-09216
Pranešimo Nr. 6258617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 76

UAB Laivybos centras, kodas 304271863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 1, LT-91275
Pranešimo Nr. 6258618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

J. Čurovo individuali įmonė, kodas 141563252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 29-20, LT-95192
Pranešimo Nr. 6258619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2014055387 (2023-11-23).

- - -

MB Undo studija, kodas 304485618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 11-3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6258620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Protokolas (2023-11-21).

- - -

Josvainių 45 namo savininkų bendrija, kodas 161662069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 45, LT-57267
Pranešimo Nr. 6258621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-20).

- - -

SG Consulting and Engineering, UAB, kodas 302444505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10, LT-01112
Pranešimo Nr. 6258622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Akcininkų sprendimas (2023-11-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Lini smart business", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6258623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "ELTIMO", kodas 301538574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 30A, LT-77208
Pranešimo Nr. 6258624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūša", kodas 168091370
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 6258625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-07).

- - -

UAB "Anykščių kvarcas", kodas 154111464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Troškūnų g. 5, LT-29100
Pranešimo Nr. 6258626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė "Anykščių kvarcas"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22).

- - -

UAB "Bingeris", kodas 304830808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14, LT-20106
Pranešimo Nr. 6258627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-24).

- - -

PPCplugin LT UAB, kodas 306150091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 14-5, LT-09212
Pranešimo Nr. 6258628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

Lazdijų rajono Verstaminų kaimo bendruomenė, kodas 300534808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Verstaminų k., Mokyklos g. 20, LT-67412
Pranešimo Nr. 6258629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124272351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-71, LT-04210
Pranešimo Nr. 6258630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESIKA", kodas 121724029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-8, LT-07171
Pranešimo Nr. 6258631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Veselausko individuali įmonė, kodas 223984350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-22, LT-08205
Pranešimo Nr. 6258632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Juro įmonė, kodas 121599675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 30-12, LT-05222
Pranešimo Nr. 6258633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Drokovos įmonė, kodas 122853692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 5, LT-06227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 6258634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nikosparta", kodas 124517936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-90, LT-06129
Pranešimo Nr. 6258635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Počepkienės personalinė įmonė, kodas 124062919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltosios Vokės g. 26-2, LT-02243
Pranešimo Nr. 6258636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMFIONAS", kodas 123022793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 18-3, LT-01121
Pranešimo Nr. 6258637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gytostata", kodas 226331760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-48, LT-07113
Pranešimo Nr. 6258638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EXPOMED", kodas 300136462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 7-2, LT-25118
Pranešimo Nr. 6258639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Vaišvilos privati firma "KVK", kodas 121127240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-53, LT-07194
Pranešimo Nr. 6258640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "OMPO VILNIUS", kodas 110076798
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo Juliaus Greimo g. 1-3, LT-10245
Pranešimo Nr. 6258641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drakosta", kodas 126150079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 45-6, LT-03130
Pranešimo Nr. 6258642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIS LONGA", kodas 122659520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6258643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos darbuotojų atstovybė - profesinė sąjunga, kodas 125785093
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6258644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LEMMA MOBILE, kodas 124837459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-37, LT-04219
Pranešimo Nr. 6258645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Starbora", kodas 126228859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 72-1, LT-02302
Pranešimo Nr. 6258646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 81

KLIPS LT UAB, kodas 306096850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6258647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-23).

- - -

UAB "Furniture masters", kodas 302482993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo.Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-21 (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Gyvensenos medicina", kodas 305668654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6258649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

MB "Nikoletas", kodas 305226611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-12 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

MB "Charoite projects", kodas 305771330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-18, LT-01302
Pranešimo Nr. 6258651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

MB Lazeris, kodas 306634594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltilita", kodas 306015097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16, LT-30290
Pranešimo Nr. 6258653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Artimieji rytai", kodas 305235400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6258654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Geradėjas", kodas 305906707
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6258655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

N. Rodzevičienės individuali siuvimo įmonė, kodas 120122482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-1, LT-04217
Pranešimo Nr. 6258656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 83

- - -

Michailo Lapcun įmonė "BOGDAN", kodas 122985135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-113, LT-09107
Pranešimo Nr. 6258657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Netylančios stygos", kodas 126140494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-52, LT-03146
Pranešimo Nr. 6258658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSA", kodas 120661597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-2, LT-07185
Pranešimo Nr. 6258659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ščerbos firma "IT5", kodas 126328254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-76, LT-04329
Pranešimo Nr. 6258660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltrūnienės komercinė firma, kodas 122851684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 20-24, LT-04114
Pranešimo Nr. 6258661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SODYBŲ SKYRIUS", kodas 121180588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-29, LT-04315
Pranešimo Nr. 6258662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mečkovskio personalinė įmonė "MODERNE", kodas 121002468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 84

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-10, LT-11212
Pranešimo Nr. 6258663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vaišvilos įmonė, kodas 121036470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-67, LT-10205
Pranešimo Nr. 6258664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lazutkino individuali įmonė "Tibo", kodas 121088168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-51, LT-07184
Pranešimo Nr. 6258665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos P.P.H.U. "HAES" filialas, kodas 110189073
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-6, LT-04306
Pranešimo Nr. 6258666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. O. Litvinaitienės personalinė firma "LAZURITAS", kodas 122491453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-29, LT-04205
Pranešimo Nr. 6258667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RUIZA", kodas 286220330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 1-9, LT-10322
Pranešimo Nr. 6258668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Regionų kultūrinių iniciatyvų centras", kodas 300037489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-213, LT-04317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6258669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Tarvidienės įmonė, kodas 126176939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-61, LT-05109
Pranešimo Nr. 6258670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NONVILA", kodas 124927312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-9, LT-07131
Pranešimo Nr. 6258671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Grakausko įmonė, kodas 121152838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-85, LT-08323
Pranešimo Nr. 6258672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kamandulio Rimanto Juozo komercinė įmonė "KAMI", kodas 120761373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-98, LT-09119
Pranešimo Nr. 6258673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEXVIL", kodas 120441512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02189
Pranešimo Nr. 6258674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPFORMA", kodas 122606927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-70, LT-06315
Pranešimo Nr. 6258675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gužutis", kodas 121728426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 2, LT-09213
Pranešimo Nr. 6258676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

589-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "KALVARIJA", kodas 124789174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-10, LT-09317
Pranešimo Nr. 6258677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštaitija", kodas 183208069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 5B, LT-20141
Pranešimo Nr. 6258678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ivanovo įmonė "Starpa", kodas 123763479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-24, LT-09219
Pranešimo Nr. 6258679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškiečių draugija "SIDABRA", kodas 126093016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-41, LT-10302
Pranešimo Nr. 6258680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olandijos firmos "B.I.T. BLOCQ INTERNATIONAL TRADING B.V." atstovybė, kodas 110234433
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-37, LT-09102
Pranešimo Nr. 6258681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 87

- - -

Personali Krivcovos įmonė, kodas 121667838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-23, LT-04322
Pranešimo Nr. 6258682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Belousovo prekybos ir tarpininkavimo firma, kodas 221823380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 22-7, LT-02105
Pranešimo Nr. 6258683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "VILNIUS INTERNATIONAL CLUB", kodas 125714477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6258684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leningrado įmonės "SEVZAPVTOROGNEUPOR" atstovybė, kodas 110206455
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8-10, LT-01105
Pranešimo Nr. 6258685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendros Rusijos-Lietuvos įmonės-ribotos atsakomybės draugijos "JKD-TRANS" atstovybė, kodas 110224510
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-11, LT-05108
Pranešimo Nr. 6258686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Razmienės individuali įmonė, kodas 125672327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 62, LT-06325
Pranešimo Nr. 6258687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 88

UAB "AMBER CATERING", kodas 120857076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47, LT-07147
Pranešimo Nr. 6258688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Audronės odontologijos gydykla, kodas 123181646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-45, LT-01131
Pranešimo Nr. 6258689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Davidovič personalinė įmonė, kodas 123353188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-17, LT-07151
Pranešimo Nr. 6258690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Ševcovos firma, kodas 124067656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 12-20, LT-07155
Pranešimo Nr. 6258691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NASTINA", kodas 123582016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 44-57, LT-09227
Pranešimo Nr. 6258692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukso pasaulis", kodas 125650398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286-30, LT-08317
Pranešimo Nr. 6258693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Architektės A. Balkevičiūtės projektavimo firma, kodas 125659618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286A-12, LT-08317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6258694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COVEX", kodas 111613048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-4, LT-01105
Pranešimo Nr. 6258695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MILDENTA", kodas 125309728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 47-5, LT-11220
Pranešimo Nr. 6258696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Kunicko individuali įmonė "ROMULAS", kodas 121820999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-30, LT-06322
Pranešimo Nr. 6258697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Tarasov įmonė "BALTEGAS", kodas 123753022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-18, LT-09219
Pranešimo Nr. 6258698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Butkevičiaus personalinė įmonė, kodas 224958020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6258699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

F. Achremovo firma "AMEKA", kodas 122345142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-34, LT-03131
Pranešimo Nr. 6258700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lilijos Pavlovos individuali įmonė, kodas 125280059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-65, LT-06201
Pranešimo Nr. 6258701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Juodelio įmonė "REGIO ORBIS", kodas 125496288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 49-52, LT-07136
Pranešimo Nr. 6258702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIGISTA", kodas 125234439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-60, LT-06325
Pranešimo Nr. 6258703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TOBULA PASLAUGA", kodas 300035239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-80, LT-09202
Pranešimo Nr. 6258704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORIANAS", kodas 124388270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6258705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Terra incognita", kodas 126370043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-34, LT-01104
Pranešimo Nr. 6258706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 91

UAB "Rimiva", kodas 306593635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6258707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGIMAIDA", kodas 142124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-67, LT-04210
Pranešimo Nr. 6258708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Alfa Romeo klubas, kodas 195728686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Rožių g. 3, LT-15143
Pranešimo Nr. 6258709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

KŪB "Gerovės partneriai", kodas 304746185
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 3-103, LT-01116
Pranešimo Nr. 6258710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl veiklos sutarties įregistravimo (2023-11-21); Veiklos
sutartis (2023-11-21); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl veiklos sutarties patvirtinimo (2023-11-21).

- - -

JONAVOS RAJONO UKRAINIEČIŲ ASOCIACIJA "JUKRA", kodas 302490812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 19-22, LT-55210
Pranešimo Nr. 6258711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "Finbalta", kodas 304217488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 92

Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 12B-1, LT-92354
Pranešimo Nr. 6258712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Anykščių rajono Smėlynės kaimo bendruomenė, kodas 154334549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k., Šermukšnių g. 1-3, LT-29305
Pranešimo Nr. 6258713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Skardomis", kodas 306631032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šilų k., Antano Baranausko g. 4, LT-75103
Pranešimo Nr. 6258714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Individuali Vaido Puočiausko įmonė, kodas 121588465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-9, LT-06104
Pranešimo Nr. 6258715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BAVIJO", kodas 124873156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 33-12, LT-11341
Pranešimo Nr. 6258716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "TOLIMĖNAI", kodas 191743032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-9, LT-08331
Pranešimo Nr. 6258717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA EZOTERINĖS INFORMACIJOS INSTITUTAS, kodas 125606590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-74, LT-04200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6258718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vytauto Kamarausko urologijos ir andrologijos klinika, kodas 121421950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6258719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikotas", kodas 125465428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 100-15, LT-07103
Pranešimo Nr. 6258720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veros Vasnecovas įmonė, kodas 121660669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 18-6, LT-02164
Pranešimo Nr. 6258721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ SG company, kodas 125945128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 4-9, LT-08220
Pranešimo Nr. 6258722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nukas", kodas 121791490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-44, LT-10304
Pranešimo Nr. 6258723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viačeslavo Oparyševo individuali įmonė, kodas 122424472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-5, LT-01309
Pranešimo Nr. 6258724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijos Kuleš įmonė, kodas 125794295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-48, LT-07107
Pranešimo Nr. 6258725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RETIKA", kodas 125562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-224, LT-04339
Pranešimo Nr. 6258726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baronienės įmonė "NELĖ", kodas 220877140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6258727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaliningrado srities administracijos ekonominė misija, kodas 110238079
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 13A, LT-10310
Pranešimo Nr. 6258728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polirenta", kodas 125970291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 12-53, LT-01213
Pranešimo Nr. 6258729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Maišelio personalinė įmonė, kodas 223515940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 50-5, LT-08113
Pranešimo Nr. 6258730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 95

- - -

I. Stefanovič prekybos įmonė, kodas 175046379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9-21, LT-17105
Pranešimo Nr. 6258731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Okunevič personalinė įmonė, kodas 122940631
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 47-97, LT-08323
Pranešimo Nr. 6258732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETRONAS", kodas 122029112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 30, LT-03127
Pranešimo Nr. 6258733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Morkūnienės individuali įmonė, kodas 123295742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 39-2, LT-08101
Pranešimo Nr. 6258734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimirovo mokslinė-techninė įmonė "V.A.L.", kodas 121146899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-147, LT-04333
Pranešimo Nr. 6258735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Saletis firma, kodas 123323953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-54, LT-05248
Pranešimo Nr. 6258736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Brazaitės individuali įmonė, kodas 123461445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 96

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 137-12, LT-05206
Pranešimo Nr. 6258737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jakucevičiaus firma "NEMANTA", kodas 122347531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 157-606, LT-08313
Pranešimo Nr. 6258738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APSODAS", kodas 125467774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 33-10, LT-07157
Pranešimo Nr. 6258739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STACHAS IR KO", kodas 125218196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-77, LT-06115
Pranešimo Nr. 6258740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEMASTIJA", kodas 286468030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Pušų g. 9, LT-14161
Pranešimo Nr. 6258741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kukenienės įmonė, kodas 124899592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-22, LT-07114
Pranešimo Nr. 6258742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTKEY", kodas 301150753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-22, LT-01137
Pranešimo Nr. 6258743



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kovalevskajos personali firma, kodas 121602922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-212, LT-06201
Pranešimo Nr. 6258744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mickevičiaus firma "DANIELIUS", kodas 121286627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 21-16, LT-08111
Pranešimo Nr. 6258745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 28, LT-28334
Pranešimo Nr. 6258746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

UAB "Destigama", kodas 306360741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6258747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apdaila", kodas 161101787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Lomeikiškių k. 5, LT-58405
Pranešimo Nr. 6258748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Skonis ir harmonija", kodas 305010574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 6258749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Office Equipment Solutions Baltia", UAB, kodas 302689885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-106, LT-07172
Pranešimo Nr. 6258750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

MB Nexa Nova, kodas 306634135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6258751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bioenergy LT", kodas 302956352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 83-1, LT-36151
Pranešimo Nr. 6258752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-11-24).

- - -

Lmdb, UAB, kodas 306626829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359, LT-01108
Pranešimo Nr. 6258753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Kaimo bendruomenė "Paitaičiai", kodas 302487741
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 29, LT-77200
Pranešimo Nr. 6258754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 99

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

LIETUVOS SALĖS IR PAPLŪDIMIO FUTBOLO ASOCIACIJA, kodas 195737888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2, LT-02106
Pranešimo Nr. 6258755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens buveinės adreso patikslinimo
(2023-11-22).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Antakalnio g. 97, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300063740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-9, LT-10218
Pranešimo Nr. 6258756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

101-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125615454
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 37-64, LT-04106
Pranešimo Nr. 6258757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGRENĖ", kodas 125826750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-15, LT-07177
Pranešimo Nr. 6258758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kairelienės įmonė, kodas 124696962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-79, LT-06107
Pranešimo Nr. 6258759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Masevič įmonė, kodas 224833390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-9, LT-02105
Pranešimo Nr. 6258760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Vysockos prekybos įmonė, kodas 174975765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 53, LT-17116
Pranešimo Nr. 6258761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marojono Sinicos individuali įmonė, kodas 121622191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-59, LT-04311
Pranešimo Nr. 6258762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Bilevičienės individuali įmonė "Žvala", kodas 122064241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-43, LT-06135
Pranešimo Nr. 6258763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Didžiosios Britanijos kompanijos "DESFORD INVESTMENT INC." atstovybė, kodas 110254126
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-28, LT-04217
Pranešimo Nr. 6258764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ARPAKAS", kodas 125461173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-19, LT-05124
Pranešimo Nr. 6258765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

939-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Pašilaičiai", kodas 126286780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-38, LT-06116
Pranešimo Nr. 6258766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 101

- - -

Rimos Balkutės individuali įmonė, kodas 124441164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-32, LT-05240
Pranešimo Nr. 6258767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Privačios įmonės "TORGOVIJ DOM "VITIAZ" atstovybė, kodas 110290357
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-21, LT-06306
Pranešimo Nr. 6258768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fortimas", kodas 224912610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-59, LT-07172
Pranešimo Nr. 6258769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

383-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "SUDERVĖLĖ", kodas 124782952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-77, LT-04343
Pranešimo Nr. 6258770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Belogaj personalinė įmonė, kodas 122989685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-153, LT-04343
Pranešimo Nr. 6258771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Skubi medicinos pagalba vaikams", kodas 224867250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-28, LT-07153
Pranešimo Nr. 6258772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 102

A. Navardausko įmonė, kodas 124678416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-16, LT-06208
Pranešimo Nr. 6258773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ivan Mežanec individuali įmonė, kodas 123511923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-85, LT-06127
Pranešimo Nr. 6258774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kamsiuko firma, kodas 122314773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-5, LT-08115
Pranešimo Nr. 6258775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSIM", kodas 124210894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-37, LT-07115
Pranešimo Nr. 6258776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. MAZĖČIO ĮMONĖ, kodas 125805813
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-89, LT-05246
Pranešimo Nr. 6258777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

483-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-18, LT-01209
Pranešimo Nr. 6258778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMIRA", kodas 124131226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-38, LT-06318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6258779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gečiūnaitės įmonė "SOVRANA", kodas 125122721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-18, LT-01102
Pranešimo Nr. 6258780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

983-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126374593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-6, LT-08119
Pranešimo Nr. 6258781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Formaplast", kodas 122097533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-89, LT-09112
Pranešimo Nr. 6258782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kultūros vartai", kodas 304223847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-9, LT-03214
Pranešimo Nr. 6258783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24); Įgaliojimas (2022-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-09).

- - -

UAB "DROGAS", kodas 211744970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6258784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 104

MB "Rimdaila", kodas 304759211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6258785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB "Granima", kodas 304272004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Vingio g. 8B, LT-60246
Pranešimo Nr. 6258786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

VšĮ Plaukimo namai, kodas 305838252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-10, LT-48145
Pranešimo Nr. 6258787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Protokolas / Visuotinio dalyvių
susirinkimo protokolas_sprendimas (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

MB Investicijų oazė, kodas 305570886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Sodų g. 11, LT-53478
Pranešimo Nr. 6258788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Sprendimas
(2023-11-23).

- - -

A. Venclausko individuali įmonė, kodas 141575945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-7, LT-91226
Pranešimo Nr. 6258789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANIA LIETUVA", kodas 123873025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 14B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6258790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Elegant Solution, kodas 305391456
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6258791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

MB "Dzūkijos pulsas", kodas 304960189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Avirio g. 18, LT-67278
Pranešimo Nr. 6258792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Nuostatai (2023-11-24);
Sprendimas / Vienintelio nario srendimas (2023-11-24).

- - -

Roderick F. Tuck labdaros ir paramos fondas, kodas 300666674
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Kaštonų g. 8, LT-53363
Pranešimo Nr. 6258793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

M. Čepulionio firma, kodas 123788094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-60, LT-06127
Pranešimo Nr. 6258794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Aleškevič įmonė, kodas 175038845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 20, LT-17169
Pranešimo Nr. 6258795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 106

E. Nedzinsko įmonė, kodas 124070061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-8, LT-02176
Pranešimo Nr. 6258796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Dobilas" Nr.3, kodas 186494152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-3, LT-13249
Pranešimo Nr. 6258797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Katalizator. Lt", kodas 123107852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-8, LT-07167
Pranešimo Nr. 6258798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTVITA", kodas 123912446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 19-17, LT-05261
Pranešimo Nr. 6258799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Komkos individuali įmonė "ORO PILIS", kodas 125734693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-102, LT-04330
Pranešimo Nr. 6258800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vincel firma "ANGELA", kodas 123316574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-12, LT-06301
Pranešimo Nr. 6258801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Žilionio personalinė radijo ir televizijos konsultacinė agentūra, kodas 122698295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 69-12, LT-02120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6258802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romerių paramos fondas, kodas 192028629
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 60-42, LT-09208
Pranešimo Nr. 6258803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Garbaravičienės firma, kodas 123290777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 29-2, LT-08216
Pranešimo Nr. 6258804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bull's Presstjanst AB atstovybė, kodas 111917122
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1, LT-01105
Pranešimo Nr. 6258805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Gudoit personalinė įmonė "MARGEVA", kodas 124978431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-20, LT-06115
Pranešimo Nr. 6258806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "VILNIAUS GERUMO NAMAI", kodas 191359569
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 15-6, LT-01304
Pranešimo Nr. 6258807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TISENA" DIZAINAS, kodas 123906354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-79, LT-06129
Pranešimo Nr. 6258808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Ustinovič įmonė, kodas 126067612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-67, LT-07162
Pranešimo Nr. 6258809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Dainovski individuali įmonė, kodas 123686876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-25, LT-07141
Pranešimo Nr. 6258810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Guliverio kelionės" Vilniaus filialas, kodas 125475340
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 17-2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6258811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ZALDIVAR-FARMA" filialas "ZALDIVAR JURIDINĖ AGENTŪRA", kodas
111566399
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-13, LT-07163
Pranešimo Nr. 6258812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Noreikos personalinė įmonė, kodas 121772757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-32, LT-09201
Pranešimo Nr. 6258813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos jaunimo organizacijų taryba, kodas 191363642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20-1B, LT-01402
Pranešimo Nr. 6258814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-11-20);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-20).

- - -

UAB "Eurokaita", kodas 303909868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 34-15, LT-76352
Pranešimo Nr. 6258815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Joveda", kodas 304506336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6258816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

A. Maleckienės individuali įmonė, kodas 181396754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 4-18, LT-26118
Pranešimo Nr. 6258817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Volčikienės prekybos įmonė, kodas 121007814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-49, LT-04208
Pranešimo Nr. 6258818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genriko Žepnicko individuali įmonė, kodas 123784263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-16, LT-04223
Pranešimo Nr. 6258819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pranevičiūtės personalinė įmonė, kodas 124178457
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-71, LT-09311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6258820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Villuveit Vokiečių kalbos kursai, kodas 120489311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-90, LT-04112
Pranešimo Nr. 6258821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SANGODA", kodas 222260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 158-60, LT-04202
Pranešimo Nr. 6258822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gailutės Grigaitės personalinė įmonė, kodas 123668091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 22-3, LT-08120
Pranešimo Nr. 6258823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIOVIPAS", kodas 111797192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 11-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6258824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTIGALA", kodas 223496550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-8, LT-01110
Pranešimo Nr. 6258825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARISALĖ", kodas 124308071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-21, LT-04324
Pranešimo Nr. 6258826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PASLAUGŲ GAMA", kodas 125104513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-127, LT-04322
Pranešimo Nr. 6258827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pastolita", kodas 126139378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-24, LT-06141
Pranešimo Nr. 6258828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MALAGA", kodas 124099084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-8, LT-05112
Pranešimo Nr. 6258829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KLUBAS "PINIGŲ SRAUTAS", kodas 300146339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-72, LT-04336
Pranešimo Nr. 6258830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jurevičienės individuali įmonė, kodas 124832483
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-41, LT-07171
Pranešimo Nr. 6258831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Minkausko individuali įmonė "LIMJERA", kodas 122511411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 36-10, LT-11216
Pranešimo Nr. 6258832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 112

UAB "SANTĖ", kodas 123295219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-61, LT-06303
Pranešimo Nr. 6258833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pakėno personalinė įmonė, kodas 124486234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-15, LT-06221
Pranešimo Nr. 6258834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Čer ir KO", kodas 124675263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 11-35, LT-11213
Pranešimo Nr. 6258835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKVILON", kodas 121047495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-140, LT-04330
Pranešimo Nr. 6258836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOVELITA", kodas 123041950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-39, LT-06311
Pranešimo Nr. 6258837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS "SILUETAS", kodas 125094478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-18, LT-06207
Pranešimo Nr. 6258838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos prekybos paslaugų firmos "BRATEK" atstovybė, kodas 110215276
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-2, LT-10311
Pranešimo Nr. 6258839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Kukalovič personalinė įmonė, kodas 125865949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-15, LT-07155
Pranešimo Nr. 6258840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vėtrų paukščiai", kodas 126182835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-26, LT-07158
Pranešimo Nr. 6258841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Ruko firma, kodas 124117753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 112-1, LT-08211
Pranešimo Nr. 6258842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "Euronas", kodas 224591720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-41, LT-07162
Pranešimo Nr. 6258843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tatjanos Sazonik personalinė įmonė, kodas 126164399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-96, LT-07144
Pranešimo Nr. 6258844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingos Frankonytės įmonė "VISKAS JAUNIESIEMS", kodas 124000885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-55, LT-05254
Pranešimo Nr. 6258845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Žaliakalnio darželis-mokykla, kodas 191713231
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 22, LT-11203
Pranešimo Nr. 6258846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIVOLIJA", kodas 123874846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53A-1, LT-07191
Pranešimo Nr. 6258847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "BTG LT", kodas 306539580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6258848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

"Checkout Innovation Factory" UAB, kodas 305179631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A, LT-06123
Pranešimo Nr. 6258849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ICS UAB (Intelligent Checkout Systems)); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Akcininkų
sprendimas (2023-11-23); Sprendimas / Dėl pavadinimo perleidimo (2023-11-23).

- - -

Įrodymais pagrįstos medicinos draugija, kodas 301530691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 29, LT-08411
Pranešimo Nr. 6258850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Ivaro Plėpio individuali įmonė, kodas 125687215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 115

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-43, LT-10215
Pranešimo Nr. 6258851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Chaleckio individuali įmonė, kodas 178735835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35B-38, LT-18211
Pranešimo Nr. 6258852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Floravitas", kodas 126338896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-23, LT-07130
Pranešimo Nr. 6258853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELFORTAS", kodas 124250127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 44-12, LT-07141
Pranešimo Nr. 6258854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos Import Export Jadwiga Oklinska filialas, kodas 110186159
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-64, LT-04316
Pranešimo Nr. 6258855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NEVERKITA", kodas 225694890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69, LT-07183
Pranešimo Nr. 6258856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Softekas", kodas 126031897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-17, LT-03103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 6258857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukrainos mokslinės-gamybinės komercinės įmonės "VESTA-A" atstovybė, kodas 110259582
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-28, LT-04217
Pranešimo Nr. 6258858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Petrusevič personalinė įmonė, kodas 125453835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-21, LT-05221
Pranešimo Nr. 6258859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedros Vaičiulienės įmonė, kodas 124490841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-25, LT-06137
Pranešimo Nr. 6258860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Šarkausko įmonė "LINKSMASIS PAGRANDUKAS", kodas 123998484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-94, LT-06207
Pranešimo Nr. 6258861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HUANJU", kodas 111603082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-45, LT-09228
Pranešimo Nr. 6258862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sun Investment Group, UAB, kodas 302662621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501, LT-01110
Pranešimo Nr. 6258863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Drabužių valymas", kodas 304456698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-101, LT-03116
Pranešimo Nr. 6258864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-24).

- - -

UAB "Pagardenis", kodas 305601221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 8, LT-90142
Pranešimo Nr. 6258865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Arūnės Brazauskienės įmonė, kodas 124869649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-92, LT-06107
Pranešimo Nr. 6258866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Matkevičiaus įmonė, kodas 122185684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 86-14, LT-04107
Pranešimo Nr. 6258867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidos Usevičiūtės personalinė įmonė, kodas 125137043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-8, LT-04219
Pranešimo Nr. 6258868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 118

J. Giliunienės prekybos firma "JIRSA", kodas 121543623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 89-23, LT-05117
Pranešimo Nr. 6258869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Pečiulio įmonė, kodas 125501162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 30-28, LT-02174
Pranešimo Nr. 6258870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus krikščionių bendruomenė "Biblijos kelias", kodas 192071477
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-1, LT-04219
Pranešimo Nr. 6258871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Malinovskajos individuali įmonė, kodas 186443033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Taikos g. 14, LT-13276
Pranešimo Nr. 6258872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Proton Engineering", kodas 123232464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-17, LT-08328
Pranešimo Nr. 6258873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

37-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125113149
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 133, LT-11233
Pranešimo Nr. 6258874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Klečkovskio firma "MIDAR", kodas 121458888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-35, LT-07186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6258875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ruškienės gamybinė-komercinė firma "Ruoštė", kodas 123116335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 148-16, LT-05227
Pranešimo Nr. 6258876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altangaris", kodas 122477457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-4, LT-02157
Pranešimo Nr. 6258877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Samborskij personalinė įmonė, kodas 123799728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-196, LT-04320
Pranešimo Nr. 6258878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bagajevos personalinė įmonė, kodas 124532272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137
Pranešimo Nr. 6258879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Džiugintos Navickaitės personalinė įmonė, kodas 126214681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-10, LT-09231
Pranešimo Nr. 6258880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Prunskienės konsultacinė firma, kodas 121813271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-15, LT-01119
Pranešimo Nr. 6258881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. Nr. 77 savininkų bendrija, kodas 300058316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-64, LT-05118
Pranešimo Nr. 6258882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Prokopenkovo personalinė įmonė, kodas 124151780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-103, LT-04212
Pranešimo Nr. 6258883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lidijos Mitinos individuali įmonė, kodas 300097493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-34, LT-06323
Pranešimo Nr. 6258884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Deveikio individuali įmonė, kodas 124155654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-130, LT-09217
Pranešimo Nr. 6258885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "DIEMEDIS", kodas 125063422
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-55, LT-07173
Pranešimo Nr. 6258886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDETAS", kodas 125032334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-40, LT-09227
Pranešimo Nr. 6258887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 121

UAB "VANTRA", kodas 124353166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-7, LT-11214
Pranešimo Nr. 6258888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

341-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124753534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-58, LT-09126
Pranešimo Nr. 6258889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDUVA", kodas 110419236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 33-14, LT-05261
Pranešimo Nr. 6258890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. TURENKOVO individuali įmonė, kodas 283209880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 25, LT-20140
Pranešimo Nr. 6258891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Thelonious", kodas 123695697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-37, LT-07115
Pranešimo Nr. 6258892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIVINA", kodas 110196648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-12, LT-07158
Pranešimo Nr. 6258893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kirijanovo įmonė "SKENA", kodas 120846628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 12A, LT-10218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6258894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MASTER GROUP", kodas 126179134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175, LT-02189
Pranešimo Nr. 6258895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krumplitas", kodas 126411853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-10, LT-05214
Pranešimo Nr. 6258896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABORĖ", kodas 125638976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-35, LT-10304
Pranešimo Nr. 6258897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VETURA", kodas 125362531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-18, LT-08414
Pranešimo Nr. 6258898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDOMIX ROL", kodas 110182328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-20, LT-07114
Pranešimo Nr. 6258899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mama ir auklė", kodas 125973825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-49, LT-07185
Pranešimo Nr. 6258900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

442-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125070954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 9, LT-10316
Pranešimo Nr. 6258901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Riaubio individuali įmonė, kodas 125415215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-233, LT-04342
Pranešimo Nr. 6258902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NARIONĖ", kodas 124022052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 45-45, LT-08102
Pranešimo Nr. 6258903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ SOCIAL HUG, kodas 306626238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Miško g. 6, LT-53148
Pranešimo Nr. 6258904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

UAB "Una transport", kodas 306632789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6258905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Panevėžio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras, kodas 191817034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 60, LT-35137
Pranešimo Nr. 6258906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Zachaževskienės įmonė, kodas 123329835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-61, LT-09217
Pranešimo Nr. 6258907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Romanovič IĮ "Gendrasa", kodas 126029864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-108, LT-04343
Pranešimo Nr. 6258908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pliustienės personalinė įmonė, kodas 122694464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 88-36, LT-06315
Pranešimo Nr. 6258909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijos Kirklienės personalinė įmonė, kodas 125787678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-26, LT-09318
Pranešimo Nr. 6258910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Pilvelienės individuali įmonė "ATVIRUKAS", kodas 120554136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-6, LT-01103
Pranešimo Nr. 6258911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - Prekybos namai "ANSMA", kodas 121467894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 219-16, LT-05211
Pranešimo Nr. 6258912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 125

UAB "Internovitas", kodas 126407399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 7-14, LT-06226
Pranešimo Nr. 6258913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Javičiaus projektavimo-montavimo įmonė, kodas 124868928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 170-27, LT-05230
Pranešimo Nr. 6258914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šerkšnienės įmonė, kodas 123753937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-21, LT-01116
Pranešimo Nr. 6258915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zemlicko firma "NESTECHA", kodas 123611471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 8-22, LT-01302
Pranešimo Nr. 6258916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nitalda", kodas 300127538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 8, LT-25111
Pranešimo Nr. 6258917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Galatrust", kodas 306630496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6258918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius;
Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas Juridinių asmenų
registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų
piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 126

Asociacija "Uosijos žirgai", kodas 305702957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Mažųjų Būdežerių k., Paskenduolės g. 3, LT-70181
Pranešimo Nr. 6258919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

LIETUVOS JAUNIMO RAMUVA, kodas 190746698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 27-4, LT-03114
Pranešimo Nr. 6258920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

VŠĮ "AP idėjos", kodas 302498474
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6258921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revilmeda", kodas 183215633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 1-3, LT-20283
Pranešimo Nr. 6258922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Selezniovienės individuali įmonė "MONA", kodas 121406133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-57, LT-04108
Pranešimo Nr. 6258923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Liutkausko komercinė-gamybinė firma "TORIJA", kodas 120308615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 127

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-73, LT-07151
Pranešimo Nr. 6258924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šocas", kodas 178715380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 46, LT-18177
Pranešimo Nr. 6258925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Almanto Bagdonavičiaus personali įmonė "Ajurmeda", kodas 122194548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-85, LT-03145
Pranešimo Nr. 6258926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Romeiko įmonė "Midomaksus", kodas 125526692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6258927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

325-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-12A, LT-03104
Pranešimo Nr. 6258928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

413-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124788268
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-6, LT-04207
Pranešimo Nr. 6258929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVI", kodas 121336877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 2, LT-08416
Pranešimo Nr. 6258930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jasiukevičiaus individuali įmonė "VERSLO POZICIJA", kodas 125912174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-43, LT-08220
Pranešimo Nr. 6258931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEZGVITA", kodas 301249655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-81, LT-06137
Pranešimo Nr. 6258932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

396-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-1, LT-09217
Pranešimo Nr. 6258933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS KULTŪROS VADYBOS CENTRAS, kodas 225728830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-10, LT-03152
Pranešimo Nr. 6258934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMIRIS", kodas 122034636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-68, LT-06302
Pranešimo Nr. 6258935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kurlavičiaus firma "Kursana", kodas 122176710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 104-26, LT-06300
Pranešimo Nr. 6258936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 129

- - -

S. Bernatavičiūtės firma "VILMODINAS", kodas 125710265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-5, LT-07171
Pranešimo Nr. 6258937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DEILITA", kodas 125947474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59-2, LT-01137
Pranešimo Nr. 6258938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prestižo linija", kodas 121947060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-54, LT-06223
Pranešimo Nr. 6258939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGINA", kodas 121081031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-93, LT-09227
Pranešimo Nr. 6258940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Nozadzė firma "Melnova", kodas 125973978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 17-14, LT-11205
Pranešimo Nr. 6258941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Magaramienės individuali įmonė, kodas 123698469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-13, LT-01135
Pranešimo Nr. 6258942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Buivydo personalinė įmonė "Sijolaima", kodas 126312264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 130

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 48-13, LT-08404
Pranešimo Nr. 6258943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Juzėno privati firma "SAURANGA", kodas 221363220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-43, LT-09222
Pranešimo Nr. 6258944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Burdulio personalinė įmonė, kodas 126217987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-103, LT-04305
Pranešimo Nr. 6258945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

183-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "GRĄŽTAS", kodas 124777777
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-67, LT-09116
Pranešimo Nr. 6258946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AGEDVUS", kodas 125455658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56-30, LT-09219
Pranešimo Nr. 6258947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Azerbaidžano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Liet Az", kodas 110360485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-1, LT-09112
Pranešimo Nr. 6258948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos Meklenburgo-Pomeranijos žemės firmų atstovybė, kodas 110239213
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1, LT-01114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6258949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Tavo teatras", kodas 300004418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85, LT-08219
Pranešimo Nr. 6258950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Stonkaus individuali įmonė "SALOMA", kodas 124516268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47-2, LT-01119
Pranešimo Nr. 6258951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adeona", kodas 300072084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-60, LT-06313
Pranešimo Nr. 6258952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paywho", kodas 305540551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6258953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-23).

- - -

Raguvilė Group, UAB, kodas 306632508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Raguvos g. 1C, LT-97160
Pranešimo Nr. 6258954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Synergy trading", kodas 305700397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB Alėja, kodas 306632668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6258956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

MB "Ratesa", kodas 305848606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 51-21, LT-47125
Pranešimo Nr. 6258957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184, LT-44150
Pranešimo Nr. 6258958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baker Tilly Baltics", kodas 302487727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56, LT-50271
Pranešimo Nr. 6258959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Saulės agra", kodas 304049282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 19-101, LT-01300
Pranešimo Nr. 6258960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24).

- - -

UAB Rajumor, kodas 306630261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-63, LT-06115
Pranešimo Nr. 6258961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Barauskienės individuali įmonė, kodas 181520910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 10-45, LT-26107
Pranešimo Nr. 6258962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Vaškelio individuali įmonė, kodas 225796870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-63, LT-04225
Pranešimo Nr. 6258963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Merkio firma, kodas 122793715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 77-53, LT-04209
Pranešimo Nr. 6258964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

421-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124752247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 86B, LT-07105
Pranešimo Nr. 6258965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Čerkasiuk firma "Jasiveta", kodas 122365892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 31A-10, LT-02165
Pranešimo Nr. 6258966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

464-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124791969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 11-5, LT-04103
Pranešimo Nr. 6258967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Z. Pavliukevič firma, kodas 125849934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 5-6, LT-10216
Pranešimo Nr. 6258968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Dievinienės gamybinė-prekybinė įmonė, kodas 121558326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 6-27, LT-09213
Pranešimo Nr. 6258969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elektrėnų sveikuolių klubas, kodas 181369725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 9-2, LT-26105
Pranešimo Nr. 6258970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Buklerevičiaus personali įmonė, kodas 226349420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-7, LT-03104
Pranešimo Nr. 6258971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Grigo individuali įmonė, kodas 121775671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-68, LT-05118
Pranešimo Nr. 6258972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eglės Arnašienės privati kirpykla, kodas 122146877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-135, LT-04301
Pranešimo Nr. 6258973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 135

- - -

N. Jeriominos įmonė, kodas 125754190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-1, LT-07177
Pranešimo Nr. 6258974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Spartanika", kodas 302514213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-19, LT-06306
Pranešimo Nr. 6258975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Korčinskio įmonė, kodas 122414026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 110-5, LT-05224
Pranešimo Nr. 6258976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GINOVIS", kodas 123148482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-122, LT-04326
Pranešimo Nr. 6258977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVRA", kodas 123869856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-68, LT-05104
Pranešimo Nr. 6258978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AMANTAS", kodas 125389927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-216, LT-04308
Pranešimo Nr. 6258979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Friedricho Eberto fondo (FEF) Vilniaus biuras, kodas 192003622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 136

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-30, LT-01114
Pranešimo Nr. 6258980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimantės Kondratienės įmonė "ARCHIGRAFIKA", kodas 124523985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-21, LT-05125
Pranešimo Nr. 6258981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOVERSMĖ", kodas 124820214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-48, LT-03122
Pranešimo Nr. 6258982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Miniauskienės individuali įmonė, kodas 122982178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-158, LT-04334
Pranešimo Nr. 6258983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPILIS", kodas 124554888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-125, LT-04333
Pranešimo Nr. 6258984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali A. Krivopūsto įmonė "KELS", kodas 120042399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 73, LT-05123
Pranešimo Nr. 6258985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kruminš įmonė, kodas 124122939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-34, LT-06220
Pranešimo Nr. 6258986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Merkelio lengvųjų automobilių ir mikroautobusų remonto įmonė, kodas 123560849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-47, LT-04345
Pranešimo Nr. 6258987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Etnomuzikos institutas, kodas 190763128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159, LT-04341
Pranešimo Nr. 6258988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTENDA", kodas 222269980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 184-81, LT-08203
Pranešimo Nr. 6258989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Truskausko personalinė įmonė "Felis", kodas 121389851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-49, LT-06321
Pranešimo Nr. 6258990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Durkinos individuali įmonė "Jefika", kodas 125528024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-37, LT-11216
Pranešimo Nr. 6258991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZINGAMA", kodas 111776821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 21-36, LT-06207
Pranešimo Nr. 6258992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 138

- - -

Cosmospa, MB, kodas 111653338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-11, LT-10220
Pranešimo Nr. 6258993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "PRO-MARKET" Company Limited atstovybė, kodas 110207938
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-24, LT-07163
Pranešimo Nr. 6258994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SUCCESS FORMULA, kodas 302611281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skalvių g. 1A-1, LT-48195
Pranešimo Nr. 6258995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

UAB "Profitrenta", kodas 304803985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32A-49, LT-03202
Pranešimo Nr. 6258996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

MB Flemo, kodas 306226482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6258997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Hello dune", kodas 306104998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6C-3, LT-10308
Pranešimo Nr. 6258998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "MariPro", kodas 306370714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6258999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-22).

- - -

MB "Ispanijos šiluma", kodas 304456972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 9-21, LT-99146
Pranešimo Nr. 6259000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Žvejų klubas "PALIEPIS", kodas 302315364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Paliepio k., Peleko g. 7, LT-67300
Pranešimo Nr. 6259001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

VšĮ P 911, kodas 306029182
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22, LT-09300
Pranešimo Nr. 6259002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

Jaunimo veiklos ir meno centras, kodas 195738075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-43, LT-04221
Pranešimo Nr. 6259003



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nadzeikos individuali įmonė, kodas 122330635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-17, LT-05218
Pranešimo Nr. 6259004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Beltėjus", kodas 110897752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-1, LT-08115
Pranešimo Nr. 6259005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Meno avilys", kodas 300119064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-44, LT-04217
Pranešimo Nr. 6259006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Augulio firma "TAURESA", kodas 123659313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-51, LT-01111
Pranešimo Nr. 6259007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "S.A.E.P.S.", kodas 301150689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-110, LT-03133
Pranešimo Nr. 6259008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Stasės Žalienės įmonė, kodas 125867619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-25, LT-09203
Pranešimo Nr. 6259009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 141

- - -

Birutės Adomaitienės įmonė, kodas 122862894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16, LT-08110
Pranešimo Nr. 6259010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Baltos kandys", kodas 225732490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-30, LT-01203
Pranešimo Nr. 6259011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "KAGANSKI, ELEKTRONIK EXPORT-IMPORT, GROSS - und EINZELHANDEL" atstovybė,
kodas 110217665
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 245, LT-08311
Pranešimo Nr. 6259012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto 108-oji gyvenamųjų namų bendrija, kodas 124779447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A, LT-03144
Pranešimo Nr. 6259013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Papinigio firma "CANTILENA", kodas 122552618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-37, LT-04335
Pranešimo Nr. 6259014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jurkoit personalinė įmonė, kodas 124506498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 33-2, LT-11118
Pranešimo Nr. 6259015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 142

Uždaroji akcinė bendrovė UAB "ARCHITECTURA HUMANA", kodas 120342980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-13, LT-04112
Pranešimo Nr. 6259016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

721-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VOKĖ", kodas 125332883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4, LT-27120
Pranešimo Nr. 6259017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Savickienės personalinė įmonė, kodas 126066663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 8-17, LT-27121
Pranešimo Nr. 6259018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

298-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124985397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 8-3, LT-08416
Pranešimo Nr. 6259019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Kišono gamybinė-komercinė firma, kodas 125299497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-24, LT-05229
Pranešimo Nr. 6259020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALTERGIJA", kodas 125370065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kunigiškių g. 4-3, LT-27106
Pranešimo Nr. 6259021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Maniušio individuali įmonė, kodas 124644022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 198-53, LT-04213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6259022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bahamų tarptautinės verslo bendrovės "MATOU TRADING LTD" atstovybė, kodas 110263851
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-19, LT-03104
Pranešimo Nr. 6259023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 175030236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 10, LT-17104
Pranešimo Nr. 6259024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NERANTA", kodas 124137784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-69, LT-06322
Pranešimo Nr. 6259025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekochemeta", kodas 120693634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 11, LT-08333
Pranešimo Nr. 6259026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS DVIRAČIŲ SPORTO KLUBAS "VITUS", kodas 191865381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186, LT-07170
Pranešimo Nr. 6259027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Aleknavičiaus individuali įmonė "Ūsanykas", kodas 126384210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 41-80, LT-06138
Pranešimo Nr. 6259028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedrės Andriuškaitės individuali įmonė, kodas 126111980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-57, LT-08318
Pranešimo Nr. 6259029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Okmanienės individuali įmonė, kodas 125235911
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 36-2, LT-08232
Pranešimo Nr. 6259030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dragūnienės prekybos įmonė, kodas 120890197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 20-13, LT-09224
Pranešimo Nr. 6259031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTASIS ARAS", kodas 125350034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-12, LT-06117
Pranešimo Nr. 6259032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDIGA IR KO", kodas 123873744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-9, LT-09110
Pranešimo Nr. 6259033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Šiuolaikinio teatro centras, kodas 126374974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-60, LT-08227
Pranešimo Nr. 6259034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 145

- - -

UAB "Stadmeta", kodas 181615326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 12-19, LT-25103
Pranešimo Nr. 6259035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaroslavo Cechanovič personalinė įmonė, kodas 125909192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-14, LT-04309
Pranešimo Nr. 6259036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Maksimovos individuali įmonė, kodas 122803141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-12, LT-03227
Pranešimo Nr. 6259037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

402-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224786250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 22-81, LT-03145
Pranešimo Nr. 6259038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-27, LT-09216
Pranešimo Nr. 6259039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimo Bugelio personalinė įmonė "TERASTA", kodas 122805726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 9-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6259040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Part Solutions", kodas 305640014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 151E, LT-02213
Pranešimo Nr. 6259041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pasikeitusių vadovo duomenų įregistravimo
(2023-11-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Organizacijos sveikata", kodas 305996697
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6259042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24); Įgaliojimas (2022-02-21).

- - -

UAB "Prekybos centrų plėtros investicijos", kodas 305613451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6259043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Priedas prie VAS (Įgaliojimas) (2023-11-24); Reorganizavimo sąlygos
(2023-11-24).

- - -

UAB Qbuild, kodas 306632903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-7, LT-08122
Pranešimo Nr. 6259044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Kniaudiškių g. 8-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148475221
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 8, LT-37104
Pranešimo Nr. 6259045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų bei
įstatų įregistravimo (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-11-21).

- - -

UAB "EKODAS", kodas 124452189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-33, LT-05218
Pranešimo Nr. 6259046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Įmonės su užsienio investicijomis "LITIMPEKS" atstovybė, kodas 111894588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 93-5, LT-07101
Pranešimo Nr. 6259047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDAUJA", kodas 122602149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-12, LT-04102
Pranešimo Nr. 6259048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žurkuvienės įmonė, kodas 122795538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-5, LT-06313
Pranešimo Nr. 6259049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Trukanavičiaus firma "GETRIBUS", kodas 122825561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-4, LT-01306
Pranešimo Nr. 6259050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gembickio personali įmonė, kodas 123677293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 39-72, LT-05104
Pranešimo Nr. 6259051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Grigonienės įmonė, kodas 124913679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-10, LT-04122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 148

Pranešimo Nr. 6259052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Padysnys" personalinė įmonė, kodas 122671280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-11, LT-10307
Pranešimo Nr. 6259053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Pleskačevskio įmonė "ŠNIPIŠKĖS", kodas 121871812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23-4, LT-09313
Pranešimo Nr. 6259054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Kubilinskienės įmonė, kodas 125502830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8-16, LT-10308
Pranešimo Nr. 6259055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stomienės individuali įmonė, kodas 124409864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-87, LT-04202
Pranešimo Nr. 6259056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "MOKYKLŲ TOBULINIMO CENTRAS", kodas 124631338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-1, LT-01212
Pranešimo Nr. 6259057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Galevekas", kodas 300011754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-3, LT-06217
Pranešimo Nr. 6259058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Kliauzienės paslaugų organizavimo įmonė, kodas 120281869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-5, LT-10233
Pranešimo Nr. 6259059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Krejerio firma "Jums", kodas 121203318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-33, LT-10306
Pranešimo Nr. 6259060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurijaus Rimpos įmonė, kodas 175007038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 53, LT-17116
Pranešimo Nr. 6259061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Dedelos individuali įmonė, kodas 125505417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-83, LT-04305
Pranešimo Nr. 6259062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Petraičio įmonė, kodas 121424722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-24, LT-08306
Pranešimo Nr. 6259063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Šalnio firma, kodas 122808640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-3, LT-04334
Pranešimo Nr. 6259064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 150

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIDENTA", kodas 124354791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-22, LT-05112
Pranešimo Nr. 6259065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRLANA", kodas 124186895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-84, LT-06136
Pranešimo Nr. 6259066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DentaMed", kodas 224841490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-15, LT-04332
Pranešimo Nr. 6259067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ENERGIJOS GENERACIJA, kodas 302804490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8, LT-01108
Pranešimo Nr. 6259068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-24).

- - -

UAB "Meadowbet", kodas 306628278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6259069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-22).

- - -

UAB "Froneda", kodas 303517956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6259070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

MB Lankoma, kodas 305919430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1A-13, LT-02155
Pranešimo Nr. 6259071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "T.K Logistics", kodas 306409672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6259072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB Compliant Transport, kodas 302618920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4, LT-08244
Pranešimo Nr. 6259073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Bokštas", kodas 183120085
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 44-9, LT-20114
Pranešimo Nr. 6259074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTHESIS", kodas 124537248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-85, LT-06107
Pranešimo Nr. 6259075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šakalio įmonė, kodas 123329988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 111-84, LT-04211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 6259076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kveragos individuali įmonė, kodas 125320571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6259077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JŪROS NAVIGATORIUS", kodas 122361680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-24, LT-01210
Pranešimo Nr. 6259078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. DRUTELIO ĮMONĖ "LIUTERNA", kodas 125356635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-53, LT-07116
Pranešimo Nr. 6259079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigmalis", kodas 123812136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-100, LT-07167
Pranešimo Nr. 6259080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Sudervės seniūnija, kodas 188704165
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Vilniaus g. 25, LT-14201
Pranešimo Nr. 6259081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "Fiat Lux", kodas 295739210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-129, LT-09201
Pranešimo Nr. 6259082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Dabarties interneto projektų studija, kodas 126356385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6259083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

225-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "JUNA", kodas 125114240
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-75, LT-05237
Pranešimo Nr. 6259084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Masevičiaus individuali transporto įmonė, kodas 122855024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-9, LT-02105
Pranešimo Nr. 6259085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Biziulevičiaus individuali įmonė "JUNGTINĖ DIZAINERIŲ GRUPĖ", kodas 125418663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-39, LT-04329
Pranešimo Nr. 6259086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Sucilos personalinė įmonė, kodas 124848669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 249-20, LT-05214
Pranešimo Nr. 6259087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

517-oji daugiabučio namo Viršuliškių g. 51 savininkų bendrija "RŪTA", kodas 124784818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 51-20, LT-05103
Pranešimo Nr. 6259088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 154

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMUS-OPTIMA", kodas 121946720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 8, LT-01105
Pranešimo Nr. 6259089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aluizo Tolvaišo individuali prekybos įmonė, kodas 122550414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7C-6, LT-08305
Pranešimo Nr. 6259090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Palionio individuali įmonė, kodas 123158067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211, LT-06123
Pranešimo Nr. 6259091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Aleksockio individuali prekybos įmonė, kodas 122457230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-12, LT-06224
Pranešimo Nr. 6259092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULVENA", kodas 124215674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 2-16, LT-06218
Pranešimo Nr. 6259093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendros Baltarusijos ir Lietuvos įmonės "EBRO" atstovybė, kodas 110258480
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-5, LT-06321
Pranešimo Nr. 6259094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Prokopovič personalinė įmonė "SPOMIS", kodas 122692075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 82-8, LT-05232
Pranešimo Nr. 6259095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dekoleta", kodas 122504185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 34-1, LT-08232
Pranešimo Nr. 6259096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FERULA", kodas 122184963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 18-8, LT-01208
Pranešimo Nr. 6259097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRITURUS", kodas 125324979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-39, LT-06131
Pranešimo Nr. 6259098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerijaus Poniškaičio IĮ, kodas 301817951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-22, LT-07132
Pranešimo Nr. 6259099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "NAUJASODIS", kodas 191473875
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-19, LT-03126
Pranešimo Nr. 6259100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

815-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125795244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 37-25, LT-27115
Pranešimo Nr. 6259101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jaunųjų ūkininkų ratelis "PUŠELĖ", kodas 181613122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 1, LT-21253
Pranešimo Nr. 6259102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gečių žemės ūkio bendrovė, kodas 156604491
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k.
Pranešimo Nr. 6259103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-24).

- - -

Kačemcev Jurij personalinė įmonė "KLEANTAS", kodas 123566916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 47-13, LT-07158
Pranešimo Nr. 6259104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Tomo Vorobjovo įmonė "Georgas", kodas 122085417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-25, LT-06322
Pranešimo Nr. 6259105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANAKORA & INVESTICIJOS", kodas 300622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-47, LT-07189
Pranešimo Nr. 6259106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Brantovo individuali įmonė "GRAVILATA", kodas 124289062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 99-56, LT-06119
Pranešimo Nr. 6259107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rytų sentikių cerkvės, neturinčios dvasinės hierarchijos, Vilniaus sentikių religinė bendruomenė, kodas
301147554
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Linksmoji g. 6, LT-13279
Pranešimo Nr. 6259108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANIMPEKSAS", kodas 224140190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-18, LT-07193
Pranešimo Nr. 6259109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytoldo Zdanavičiaus įmonė "VARGA", kodas 121390597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 81, LT-07114
Pranešimo Nr. 6259110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Sergijenko įmonė "PIA DESIDERIA", kodas 123686680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-2, LT-03126
Pranešimo Nr. 6259111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MAG Dent, kodas 125847011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-24, LT-02182
Pranešimo Nr. 6259112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butvilo teatras "DU KAUKAI", kodas 223332960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-191, LT-04307
Pranešimo Nr. 6259113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 158

- - -

Vilniaus Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 195008076
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 53, LT-09110
Pranešimo Nr. 6259114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medelyno bendruomenė "Vijolė", kodas 303504962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 22, LT-76159
Pranešimo Nr. 6259115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "Rimvydas ir ko", kodas 126175118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 8-81, LT-03117
Pranešimo Nr. 6259116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškio sporto centras, kodas 190565954
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6, LT-84124
Pranešimo Nr. 6259117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22).

- - -

UAB Ram EU, kodas 306339206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6259118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

UAB Šypsenos galerija, kodas 303400629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., M. Valančiaus g. 7A, LT-54137
Pranešimo Nr. 6259119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Sostinės ledo ritulio akademija, kodas 303127949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-19, LT-01212
Pranešimo Nr. 6259120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-22).

- - -

UAB "Agroinovacija", kodas 305226668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6259121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos sporto klubas "Nikė", kodas 193173620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 54, LT-91183
Pranešimo Nr. 6259122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITMILSA", kodas 110432664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-21, LT-03124
Pranešimo Nr. 6259123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6259124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 160

- - -

G. LUKAŠEVIČ PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 125678351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 8-16, LT-08331
Pranešimo Nr. 6259125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimir Čužinov individuali įmonė, kodas 125226296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-16, LT-05246
Pranešimo Nr. 6259126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Beržiūno firma "PINTINĖ", kodas 120747224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-2, LT-04217
Pranešimo Nr. 6259127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Miškinio įmonė, kodas 223749320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-38, LT-07121
Pranešimo Nr. 6259128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Bogdevič firma "BAGERTA", kodas 124294248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 30-20, LT-05242
Pranešimo Nr. 6259129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRIC VILNIUS", kodas 211509940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-43, LT-10307
Pranešimo Nr. 6259130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rogozianskij įmonė "FOTOSTILIUS", kodas 124007716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 161

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-171, LT-04308
Pranešimo Nr. 6259131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Jankauskienės įmonė, kodas 124700026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 200-27A, LT-04213
Pranešimo Nr. 6259132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Radzevičiaus įmonė, kodas 125740632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-59, LT-05259
Pranešimo Nr. 6259133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irinos Kasperovič įmonė, kodas 123660582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-36, LT-03125
Pranešimo Nr. 6259134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Dimavičiaus personalinė įmonė, kodas 224031440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 13-3, LT-01130
Pranešimo Nr. 6259135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VALSANTAS", kodas 125385149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-20, LT-06141
Pranešimo Nr. 6259136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "MERCURY - 2000 LLC" atstovybė, kodas 110286316
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-36, LT-03130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 162

Pranešimo Nr. 6259137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "SAFINA", kodas 124286333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-31, LT-09106
Pranešimo Nr. 6259138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danijos įmonės "THERMO - LUN" atstovybė, kodas 210291830
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-45, LT-06128
Pranešimo Nr. 6259139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KVM", kodas 126415684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-18, LT-08101
Pranešimo Nr. 6259140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aivaro Kuolo įmonė, kodas 125492980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-106, LT-04333
Pranešimo Nr. 6259141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERKERIS", kodas 121924649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 127-1, LT-09119
Pranešimo Nr. 6259142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentino Romanenkovo individuali įmonė, kodas 124035085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-34, LT-07158
Pranešimo Nr. 6259143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. MARTINKO ĮMONĖ "AKTIVELA", kodas 125889081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-57, LT-05203
Pranešimo Nr. 6259144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Mikelevičienės firma, kodas 123349866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-7, LT-09125
Pranešimo Nr. 6259145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Butėno personalinė įmonė, kodas 222692980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-69, LT-09126
Pranešimo Nr. 6259146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Grūdas", kodas 191508917
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224-58, LT-07162
Pranešimo Nr. 6259147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Individuali Gražinos Žalienės įmonė, kodas 223330190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-17, LT-01128
Pranešimo Nr. 6259148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

377-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 124801438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-60, LT-08104
Pranešimo Nr. 6259149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 164

- - -

UAB "V3 Installation Solutions", kodas 124100519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-74, LT-06113
Pranešimo Nr. 6259150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULEKSAS", kodas 224652080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 6-2, LT-10322
Pranešimo Nr. 6259151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Totamus", kodas 125989249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-103, LT-07193
Pranešimo Nr. 6259152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arkolitus", kodas 126415912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 24-3, LT-11203
Pranešimo Nr. 6259153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Petiul personalinė įmonė "NESLITA", kodas 124309554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 49, LT-08101
Pranešimo Nr. 6259154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Umbrasevič firma "RIEKUTĖ", kodas 122564691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-44, LT-01115
Pranešimo Nr. 6259155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Malkausko firma "VIKTONA", kodas 121603981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 165

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-12, LT-07115
Pranešimo Nr. 6259156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EF grid", kodas 306176136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 8-11, LT-44280
Pranešimo Nr. 6259157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20).

- - -

UAB "Sunly saulės parkas 1", kodas 306131760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6259158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Sėkmės mozaika", kodas 305693636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6259159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus Ramovė", kodas 149693842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14, LT-62141
Pranešimo Nr. 6259160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

UAB "Expresstrip", kodas 302653857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 1-40, LT-95222
Pranešimo Nr. 6259161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

782-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50-12
Pranešimo Nr. 6259162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-11-13).

- - -

Birutės Sokolovienės individuali įmonė, kodas 282848640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 2-16, LT-20108
Pranešimo Nr. 6259163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kuzino įmonė "TIKRI KALVIAI", kodas 124321880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-2, LT-05218
Pranešimo Nr. 6259164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nemenčinės futbolo klubas, kodas 291212890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 26-19, LT-15177
Pranešimo Nr. 6259165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ENOMAS", kodas 125352619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-60, LT-11226
Pranešimo Nr. 6259166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Orlovo individuali įmonė, kodas 120903538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-76, LT-07172
Pranešimo Nr. 6259167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasio Norkūno individuali įmonė "INLASTA", kodas 123769350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-73, LT-02175
Pranešimo Nr. 6259168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Gataveckienės individuali įmonė "BIGATA", kodas 223151650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-3, LT-07167
Pranešimo Nr. 6259169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė A. Vainausko įmonė, kodas 221537870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 7, LT-02300
Pranešimo Nr. 6259170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Ulevičienės personalinė įmonė, kodas 125358458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-52, LT-04314
Pranešimo Nr. 6259171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

434-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124800336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 23-51, LT-04104
Pranešimo Nr. 6259172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

150-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "AVILYS", kodas 124795070
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 26-44, LT-04329
Pranešimo Nr. 6259173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 168

- - -

I. Miloš įmonė "ESLEDA", kodas 124379079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-38, LT-07184
Pranešimo Nr. 6259174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUKEVITA", kodas 125923199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-15, LT-04326
Pranešimo Nr. 6259175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SCARABAEUS", kodas 124329770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-58, LT-09230
Pranešimo Nr. 6259176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rimovo personalinė įmonė, kodas 123976630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-76, LT-03121
Pranešimo Nr. 6259177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FANTAZIJA IR FORMA", kodas 124664815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-13, LT-10317
Pranešimo Nr. 6259178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Pavliukovič įmonė "IGVIDAS", kodas 124291323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 21-32, LT-06202
Pranešimo Nr. 6259179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Kartų šypsena", kodas 306631025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 169

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-75, LT-31141
Pranešimo Nr. 6259180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "JD Investments", kodas 300581761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6259181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-21);
Įgaliojimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Kardiologijos ir reabilitacijos klinika", kodas 142067298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 4-4
Pranešimo Nr. 6259182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

MB "Efsesi", kodas 305733835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 40-67, LT-93215
Pranešimo Nr. 6259183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

VšĮ The Purple Swamphen, kodas 302913073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 8-16, LT-95195
Pranešimo Nr. 6259184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 170

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTIDUS", kodas 126349615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-30, LT-04109
Pranešimo Nr. 6259185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prūsos ir Mažosios Lietuvos fondas, kodas 192010816
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-9, LT-09314
Pranešimo Nr. 6259186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sisteminio administravimo technologijos ir įranga", kodas 126419558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6259187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Sergejevos personalinė įmonė, kodas 125457470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-83, LT-07155
Pranešimo Nr. 6259188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasio Karvelio personalinė įmonė "SLIGE", kodas 181213669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 13-1, LT-25118
Pranešimo Nr. 6259189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Gerasimovo įmonė, kodas 123523854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Antokolskio g. 13-12, LT-01131
Pranešimo Nr. 6259190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 171

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termolainas", kodas 181360548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-14, LT-26101
Pranešimo Nr. 6259191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVADRO VILNIUS", kodas 110742645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6259192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Turčenkovo firma "ORTIKA", kodas 122077840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-20, LT-09118
Pranešimo Nr. 6259193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mikolajūno firma "ARŪNO VAIŠĖS", kodas 124955258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-52, LT-09103
Pranešimo Nr. 6259194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pranciškaus Lukševičiaus individuali įmonė, kodas 124680253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 8-17, LT-04131
Pranešimo Nr. 6259195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijos Bogdevič įmonė, kodas 175043454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, T. Kosciuškos g. 3-7, LT-17234
Pranešimo Nr. 6259196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

531-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125614014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 172

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-3, LT-04204
Pranešimo Nr. 6259197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

778-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125615988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-1, LT-06122
Pranešimo Nr. 6259198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Narkūno individuali įmonė, kodas 123099672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-9, LT-05228
Pranešimo Nr. 6259199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alos Dovgerd personalinė įmonė, kodas 125902066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-56, LT-07184
Pranešimo Nr. 6259200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Guogos personalinė įmonė, kodas 122292120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-126, LT-04316
Pranešimo Nr. 6259201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dantų gydytojo Liudo Arbačiausko įmonė, kodas 121051579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-151, LT-04316
Pranešimo Nr. 6259202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Antanavičiaus įmonė "LARANITAS", kodas 125713941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-30, LT-01114
Pranešimo Nr. 6259203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šimanskienės komercinė firma, kodas 123863974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-57, LT-06139
Pranešimo Nr. 6259204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. KAPICKO FIRMA "SKANDICUS", kodas 124317273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-13, LT-06319
Pranešimo Nr. 6259205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DIETOS SISTEMA", kodas 125759166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-9, LT-03127
Pranešimo Nr. 6259206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVEDA", kodas 124263345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 85-41, LT-05113
Pranešimo Nr. 6259207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kotryna Group, UAB, kodas 121673734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34, LT-02189
Pranešimo Nr. 6259208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LACTUS", kodas 122756916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123-10, LT-06118
Pranešimo Nr. 6259209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 174

- - -

Albino Panebažio individuali įmonė, kodas 124814656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-38, LT-04344
Pranešimo Nr. 6259210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINLITA", kodas 223631350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 54-5, LT-07117
Pranešimo Nr. 6259211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Malko privati firma, kodas 122072918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 34-8, LT-07147
Pranešimo Nr. 6259212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Greskienės personalinė įmonė, kodas 224117220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-27, LT-11207
Pranešimo Nr. 6259213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nesecko personalinė geodezinė įmonė, kodas 124433598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-25, LT-07133
Pranešimo Nr. 6259214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMENA", kodas 121996367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 10-6, LT-07154
Pranešimo Nr. 6259215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SELMETA", kodas 224084610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-82, LT-06207
Pranešimo Nr. 6259216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

214-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽVAIGŽDĖ", kodas 124783716
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-14, LT-09115
Pranešimo Nr. 6259217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Meškausko firma "LAUSTA", kodas 121758412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-33, LT-05202
Pranešimo Nr. 6259218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Gembickio įmonė, kodas 124508015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-26, LT-07104
Pranešimo Nr. 6259219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

60-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124784437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14-4, LT-07127
Pranešimo Nr. 6259220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAINĖ", kodas 124380423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123, LT-04304
Pranešimo Nr. 6259221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Leskausko personalinė įmonė, kodas 122944081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 18-3, LT-03225
Pranešimo Nr. 6259222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurbarko orientavimosi sporto klubas "Karšuva", kodas 158310143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17, LT-74157
Pranešimo Nr. 6259223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Bonanzas", kodas 304609852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58A-11, LT-93279
Pranešimo Nr. 6259224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

Lietuvos kelių policijos tarnyba, kodas 188785085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11, LT-04326
Pranešimo Nr. 6259225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas. Lietuvos Respublikos vidaus
reikalų ministro ir Lietuvos policijos generalinio komisaro 2023-11-15 įsakymas Nr. 1V-724/5-V-891. Paskelbtas TAR,
2023-11-15, Nr. 22040, įsigaliojo 2023-11-16 (2023-11-16); Įgaliojimas (2023-11-16).

- - -

UAB "SKILVIONIAI", kodas 303058403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 27, LT-84102
Pranešimo Nr. 6259226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Jurbarko r. Eržvilko gimnazija, kodas 290918120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Šaltuonos g. 14, LT-74286
Pranešimo Nr. 6259227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 177

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-11-23).

- - -

G. Stankevičienės individuali įmonė, kodas 123967777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-53, LT-05248
Pranešimo Nr. 6259228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "THEL", kodas 126416252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-37, LT-07115
Pranešimo Nr. 6259229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BASIS OF SERVICE", kodas 111733955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-19, LT-05200
Pranešimo Nr. 6259230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Umbraso individuali įmonė, kodas 123139857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-8, LT-01205
Pranešimo Nr. 6259231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dainio firma "Danova", kodas 122078180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-64, LT-09206
Pranešimo Nr. 6259232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kulikausko įmonė "MINČIŲ SODAS", kodas 124459162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 4A, LT-01208
Pranešimo Nr. 6259233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Žilinsko individuali įmonė, kodas 186235751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2, LT-13249
Pranešimo Nr. 6259234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Plužnikovo personalinė įmonė "IGIMA", kodas 123134358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 210-72, LT-07166
Pranešimo Nr. 6259235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

803-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125619470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 39-1, LT-04127
Pranešimo Nr. 6259236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sodininkų bendrija "Voveraitė", kodas 177482891
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Voveraičių tak. 29, LT-99191
Pranešimo Nr. 6259237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2023-11-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo (2023-11-10); Įgaliojimas (2023-11-10).

- - -

UAB Baltic wine, kodas 305639994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-75, LT-91174
Pranešimo Nr. 6259238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Lietuviškos šventės", kodas 303491461
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-43, LT-93222
Pranešimo Nr. 6259239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

SteigerPro, UAB, kodas 306632383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Vyšnių g. 16-2, LT-13285
Pranešimo Nr. 6259240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

R. Rozytės grafikos dizaino studija "EREKSEMA", kodas 124371417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 102-4, LT-04222
Pranešimo Nr. 6259241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV kompanijos "TAURUS TRADING L.L.C" atstovybė, kodas 110266395
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-9, LT-05254
Pranešimo Nr. 6259242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valienės įmonė, kodas 120685534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-16, LT-10300
Pranešimo Nr. 6259243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jasenovičiaus personalinė įmonė, kodas 124875011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 12-5, LT-08331
Pranešimo Nr. 6259244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINAS", kodas 120326061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 180

Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-85, LT-08321
Pranešimo Nr. 6259245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Riboko įmonė "RIMISTA", kodas 124295720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-32, LT-05215
Pranešimo Nr. 6259246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Forunino individuali įmonė, kodas 124064546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-34, LT-09203
Pranešimo Nr. 6259247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų bendrija "Margiai", kodas 300838444
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Margių g. 6-12, LT-13150
Pranešimo Nr. 6259248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karlo Gerko įmonė, kodas 123217551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-37, LT-08205
Pranešimo Nr. 6259249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Bobino individuali įmonė, kodas 123896885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 17-56, LT-08231
Pranešimo Nr. 6259250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

72-oji Daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124780182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 3-4, LT-03122
Pranešimo Nr. 6259251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Chrisanovos personalinė įmonė, kodas 124034364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 90-5, LT-05216
Pranešimo Nr. 6259252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irano kompanijos "SHARGH BARTER TRADING GROUP" atstovybė, kodas 110214936
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26, LT-02105
Pranešimo Nr. 6259253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "UOSIS-2", kodas 183249646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Antakalnio g. 72, LT-20145
Pranešimo Nr. 6259254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Masėnienės privati įmonė, kodas 122307437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 3-7, LT-07140
Pranešimo Nr. 6259255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Eiduko įmonė, kodas 123082961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 5-15, LT-05115
Pranešimo Nr. 6259256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMONA", kodas 121936046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59, LT-01115
Pranešimo Nr. 6259257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 182

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas", kodas 175037177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 21, LT-17114
Pranešimo Nr. 6259258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"BETTER LIFE 2000 INCORPORATED" atstovybė, kodas 110285552
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-83, LT-06135
Pranešimo Nr. 6259259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kaliukevičiūtės individuali įmonė, kodas 281337340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 1-6, LT-21104
Pranešimo Nr. 6259260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pušinis kampelis", kodas 120013547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-23, LT-03214
Pranešimo Nr. 6259261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "NAFTELF", kodas 110765252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22, LT-09312
Pranešimo Nr. 6259262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITFREZ", kodas 120145328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 19-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6259263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 183

Uždaroji akcinė bendrovė "RUDAMEDA", kodas 186490136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 158-8, LT-08207
Pranešimo Nr. 6259264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

423-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124774329
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 148-2, LT-08208
Pranešimo Nr. 6259265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "TAURESTATA", kodas 125594960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 40-30, LT-07125
Pranešimo Nr. 6259266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JANLIBUS", kodas 125862077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-232, LT-04349
Pranešimo Nr. 6259267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kaušpėdaitės įmonė, kodas 122301555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 18-21, LT-01208
Pranešimo Nr. 6259268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žichar personalinė įmonė, kodas 123464174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 61-10, LT-11227
Pranešimo Nr. 6259269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodušas", kodas 226284620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 25-4, LT-11212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 184

Pranešimo Nr. 6259270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Fokšo firma, kodas 121618684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 37-10, LT-05260
Pranešimo Nr. 6259271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

VšĮ "Holistinė sveikata", kodas 303580351
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175, LT-76351
Pranešimo Nr. 6259272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasylų g. 21, LT-02241
Pranešimo Nr. 6259273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2023-07-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

UAB Simbuka, kodas 306616589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-12, LT-47192
Pranešimo Nr. 6259274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-20).

- - -

UAB Roberto veterinarijos klinika, kodas 304300418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6259275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 185

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2023-11-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLKOM", kodas 221218730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-16, LT-10300
Pranešimo Nr. 6259276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Švedo personalinė įmonė "SISTEMINIO ADMINISTRAVIMO TECHNOLOGIJOS", kodas 225130060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6259277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Diodenta", kodas 226163330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 7-38, LT-06209
Pranešimo Nr. 6259278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKROFILMAI", kodas 125058813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-15, LT-01101
Pranešimo Nr. 6259279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Čepulienės personalinė įmonė, kodas 123108192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-9, LT-06313
Pranešimo Nr. 6259280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Šeštoko personalinė įmonė, kodas 123083910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 33-33, LT-05220
Pranešimo Nr. 6259281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 186

- - -

I. Žukovskio personali firma, kodas 121601592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-32, LT-01102
Pranešimo Nr. 6259282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zapasnyko firma "TIESA", kodas 121652416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-80, LT-04315
Pranešimo Nr. 6259283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Kuznecovo individuali įmonė, kodas 122527020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-95, LT-03139
Pranešimo Nr. 6259284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "RISOLUTO", kodas 186702767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 18, LT-14166
Pranešimo Nr. 6259285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Gritėno firma "GRITA", kodas 121578695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-99, LT-04337
Pranešimo Nr. 6259286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Cimalonskienės individuali įmonė, kodas 124673789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-71, LT-06308
Pranešimo Nr. 6259287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. KUODŽIO PERSONALINĖ ĮMONĖ "ZOOKULTŪRA", kodas 125506095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 187

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-64, LT-07173
Pranešimo Nr. 6259288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "DVARAŠILIS", kodas 124707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 44-31, LT-03152
Pranešimo Nr. 6259289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkų invalidų asociacija "LitPolinva", kodas 191950084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 15-77, LT-09217
Pranešimo Nr. 6259290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ŠEIMOS TEISĖS CENTRAS, kodas 125642145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22, LT-09312
Pranešimo Nr. 6259291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentinos Krochmal firma "Įrankiai Jums", kodas 123358534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-106, LT-04348
Pranešimo Nr. 6259292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lakavičiaus firma, kodas 123337216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 115-45, LT-04211
Pranešimo Nr. 6259293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus stačiatikių arkangelo Mykolo parapija, kodas 292058420
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 65, LT-09318
Pranešimo Nr. 6259294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės su ribota atsakomybe "TEKHINVEST" Vilniaus filialas, kodas 111882123
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 129-4, LT-05206
Pranešimo Nr. 6259295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Prekybos namų "GIRO" Vilniaus įmonė "Amarantas", kodas 122005218
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 51-16, LT-07104
Pranešimo Nr. 6259296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Makovskio personalinė įmonė, kodas 121200927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 9-5, LT-01140
Pranešimo Nr. 6259297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

952-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126289890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 96-25, LT-02303
Pranešimo Nr. 6259298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sodininkų bendrija "PANERYS", kodas 124710287
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 39-14, LT-03129
Pranešimo Nr. 6259299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Malinausko privati firma "Holmis", kodas 121448627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-156, LT-09201
Pranešimo Nr. 6259300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 189

- - -

ALMOS VALIKONIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 126131488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-14, LT-09218
Pranešimo Nr. 6259301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Emilijos Pliaterytės progimnazija, kodas 195472653
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 119, LT-09119
Pranešimo Nr. 6259302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ODVIDA", kodas 122813064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Benekainių g. 3, LT-11235
Pranešimo Nr. 6259303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 175017146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 23, LT-17106
Pranešimo Nr. 6259304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Švedijos bendrovės "ALFA LAVAL INTERNATIONAL ENGINEERING AB" atstovybė, kodas 110239932
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-1, LT-03221
Pranešimo Nr. 6259305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kanapicko prekybos įmonė "EVAS", kodas 121059469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 68, LT-10255
Pranešimo Nr. 6259306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 190

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIDADĖ", kodas 121413284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-100, LT-06137
Pranešimo Nr. 6259307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vadapalo dizaino įmonė, kodas 121006299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-105, LT-06309
Pranešimo Nr. 6259308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

219-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124802725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3, LT-06224
Pranešimo Nr. 6259309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPLEX", kodas 120379231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-64, LT-04344
Pranešimo Nr. 6259310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Motozona", kodas 126170861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-64, LT-07173
Pranešimo Nr. 6259311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Muraškos įmonė, kodas 123194679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 52-4, LT-09208
Pranešimo Nr. 6259312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIKORTAS", kodas 124713778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 185-12, LT-05209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6259313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Trano firma, kodas 123205392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-5, LT-08322
Pranešimo Nr. 6259314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Perulanus", kodas 126303258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-50, LT-05201
Pranešimo Nr. 6259315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šadianeco įmonė, kodas 120768923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 41-21, LT-11228
Pranešimo Nr. 6259316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mazuro farmacinė firma, kodas 221787450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-2, LT-03227
Pranešimo Nr. 6259317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

731-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125337859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-25, LT-08122
Pranešimo Nr. 6259318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inžinerinis projektavimas", kodas 223973140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-42, LT-06128
Pranešimo Nr. 6259319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Chorundžij firma "METLANĖ", kodas 125754233
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 43-14, LT-07158
Pranešimo Nr. 6259320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jonio Leono personalinė įmonė, kodas 123149246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 44-17, LT-09221
Pranešimo Nr. 6259321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Žavoronokovo reklamos ir kurjerio paslaugų biuras "KALITA", kodas 120825648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 163-11, LT-08100
Pranešimo Nr. 6259322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIUKAS", kodas 122769415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-1, LT-03225
Pranešimo Nr. 6259323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Nombres", kodas 306633108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 42, LT-35106
Pranešimo Nr. 6259324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos darbuotojų asociacija, kodas 304274496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 61-44, LT-07110
Pranešimo Nr. 6259325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 193

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-24).

- - -

MB "Yonama LT", kodas 306632586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6259326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24); Užsienio
asmens pasas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Pramonės mokymo centras, kodas 305064682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6259327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

UAB Greet menu, kodas 306169138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-6, LT-03109
Pranešimo Nr. 6259328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Akcininkų
sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Hero Group", kodas 305510921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136, LT-11341
Pranešimo Nr. 6259329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

SCA Baltų miškai UAB, kodas 304398729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6259330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Valdybos sprendimas (2023-11-23);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 194

- - -

Gaigalų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304030232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k. 11, LT-54207
Pranešimo Nr. 6259331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

446-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224778150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-27, LT-04105
Pranešimo Nr. 6259332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

497-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124988016
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 5-12, LT-01133
Pranešimo Nr. 6259333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "MINČIŲ STUDIJA", kodas 125725915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 45-28, LT-08214
Pranešimo Nr. 6259334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pupeikio individuali įmonė "PROAUDIO", kodas 222295950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-8, LT-03149
Pranešimo Nr. 6259335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ETNOKULTŪROS PROPAGAVIMO CENTRAS, kodas 125779578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 19-67, LT-27118
Pranešimo Nr. 6259336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 195

- - -

J. Razumienės įmonė, kodas 123373066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-127, LT-03127
Pranešimo Nr. 6259337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Krasnovos personalinė įmonė, kodas 125574744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 33-8, LT-09203
Pranešimo Nr. 6259338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NESTANDARTINIAI PROJEKTAI", kodas 125927639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-57, LT-01106
Pranešimo Nr. 6259339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Buslavičiaus marketingo centras, kodas 122180947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-57, LT-09223
Pranešimo Nr. 6259340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Aulo įmonė "MIKROTECHNOLOGIJA", kodas 120474380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 153-7, LT-05207
Pranešimo Nr. 6259341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Vlado Vaitekonio personalinė įmonė, kodas 125635332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-25, LT-07163
Pranešimo Nr. 6259342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Pletkaus įmonė, kodas 123805476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 196

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 12-2, LT-02154
Pranešimo Nr. 6259343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISANA", kodas 124605215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 45-21, LT-09128
Pranešimo Nr. 6259344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Matusevičiaus paramos fondas, kodas 306115838
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 11-2, LT-68306
Pranešimo Nr. 6259345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

UAB Tropical Toucan, kodas 305755109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6259346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno "Žalgirio" rėmėjas, kodas 134842629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6259347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

MB "Tu GABI", kodas 306072803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6259348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantima", kodas 300055149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 7, LT-08343
Pranešimo Nr. 6259349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Tarptautinė natūralios terapijos klinika", kodas 302644865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6259350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-24).

- - -

UAB "VIRONDA", kodas 186467461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 51-4, LT-13274
Pranešimo Nr. 6259351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Jogėlos įmonė "GISMA", kodas 123425214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-44, LT-05237
Pranešimo Nr. 6259352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Krivo leidykla "Saulabrolis", kodas 123672022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-89, LT-04339
Pranešimo Nr. 6259353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 198

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJORIS IR PARTNERIAI", kodas 124969044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20, LT-03125
Pranešimo Nr. 6259354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VANDENS PASAULIS", kodas 125416655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-33, LT-04204
Pranešimo Nr. 6259355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Berželionienės įmonė, kodas 123090495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 146-35, LT-05227
Pranešimo Nr. 6259356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "A INTERNATIONAL TRADING LIMITED" atstovybė, kodas 210284070
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24, LT-09101
Pranešimo Nr. 6259357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Revizijų departamentas prie Finansų ministerijos, kodas 188680223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6259358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Versockienės personalinė įmonė, kodas 124176591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-38, LT-04205
Pranešimo Nr. 6259359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Vabalo personalinė įmonė "RIGVA", kodas 121745728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-103, LT-08306
Pranešimo Nr. 6259360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Norkaus kompiuterinių paslaugų įmonė, kodas 123594470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-182, LT-03139
Pranešimo Nr. 6259361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Sobolevskio firma, kodas 122863658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-36, LT-06312
Pranešimo Nr. 6259362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABVERA", kodas 123808248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-134, LT-04333
Pranešimo Nr. 6259363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER VIAM" EKSPEDICIJA, kodas 124388128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-29, LT-08324
Pranešimo Nr. 6259364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimutės Kvasienės individuali įmonė, kodas 124518319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-24, LT-11219
Pranešimo Nr. 6259365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMKO", kodas 120537368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-20, LT-06206
Pranešimo Nr. 6259366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Rulevičienės įmonė, kodas 275006460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, A. Mickevičiaus g. 9-14, LT-17235
Pranešimo Nr. 6259367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sofijos Kovalevskajos galimybių paramos ir labdaros fondas, kodas 224466880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 30, LT-07171
Pranešimo Nr. 6259368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Beržanskienės personalinė įmonė, kodas 124607419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 290-57, LT-08318
Pranešimo Nr. 6259369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADULVA", kodas 224970880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 66-75, LT-07113
Pranešimo Nr. 6259370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ščepkin personalinė įmonė, kodas 122671138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 49-6, LT-11220
Pranešimo Nr. 6259371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Panamos bendrovės "S.K. WORLD TRADING CORP." atstovybė, kodas 110254279
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1, LT-01105
Pranešimo Nr. 6259372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 201

- - -

537-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124795647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-43, LT-06116
Pranešimo Nr. 6259373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Luxevo", kodas 306632967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6259374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

VšĮ teatras "Vasara", kodas 304057852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 7, LT-66251
Pranešimo Nr. 6259375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

UAB "Dizaino ministerija", kodas 304376857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 8-14, LT-44281
Pranešimo Nr. 6259376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Sintum", kodas 305655176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3A, LT-80114
Pranešimo Nr. 6259377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-24).

- - -

MB "Eldem beauty", kodas 305866586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 202

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gandrų g. 3-1, LT-11108
Pranešimo Nr. 6259378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sėkmės spindesys", kodas 304628361
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6259379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

UAB Pakeira, kodas 306632515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6259380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Sėkmingi LT", kodas 304440669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 10A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6259381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Vašuokėnų bendruomenė, kodas 154285881
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vašuokėnų k.
Pranešimo Nr. 6259382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-24).

- - -

UAB "Pokas", kodas 304724413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 22, LT-62442
Pranešimo Nr. 6259383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

UAB Eurokalbos, kodas 303008770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6259384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Julmanta", kodas 305145942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6259385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILSTOBA", kodas 123710918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-9, LT-10218
Pranešimo Nr. 6259386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

468-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224779590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-29, LT-10218
Pranešimo Nr. 6259387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Frolovo firma "TECHNONOMAS", kodas 124697498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-77, LT-06141
Pranešimo Nr. 6259388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vygmanto Rinkevičiaus personalinė įmonė, kodas 123486594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 204

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-69, LT-06313
Pranešimo Nr. 6259389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OLENTELA", kodas 125935358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-39, LT-05112
Pranešimo Nr. 6259390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Vitkausko personalinė įmonė, kodas 125225760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-77, LT-05254
Pranešimo Nr. 6259391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

453-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125119173
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-104, LT-04205
Pranešimo Nr. 6259392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Janaudžio individuali įmonė, kodas 181395271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 35-24, LT-27111
Pranešimo Nr. 6259393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jablonskio personalinė įmonė, kodas 122829620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-40, LT-07132
Pranešimo Nr. 6259394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

156-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-28, LT-09230
Pranešimo Nr. 6259395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

IĮ Jono Adomaičio firma, kodas 125126367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-37, LT-07183
Pranešimo Nr. 6259396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palionio firma "Miestelėnai", kodas 122081696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-72, LT-05255
Pranešimo Nr. 6259397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

B. Dakanio įmonė "Senų senovė", kodas 122816740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-3, LT-07164
Pranešimo Nr. 6259398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GEMJUST", kodas 226312450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-67, LT-06322
Pranešimo Nr. 6259399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimiro Obrazcovo valdymo konsultavimo firma "Contact", kodas 120033044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-1, LT-07165
Pranešimo Nr. 6259400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Chudobos personalinė įmonė, kodas 120902774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 47-8, LT-11220
Pranešimo Nr. 6259401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 206

- - -

UAB "T2K", kodas 300593646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-73, LT-09121
Pranešimo Nr. 6259402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žarskaus firma "MELOFANAS", kodas 123171680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 91-8, LT-05200
Pranešimo Nr. 6259403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bacienės firma "BACAURA", kodas 123999771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-84, LT-07131
Pranešimo Nr. 6259404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS, kodas 124363274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-24, LT-05200
Pranešimo Nr. 6259405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Popovo personalinė įmonė "VAINERA", kodas 122955291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-67, LT-07144
Pranešimo Nr. 6259406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Vaškūno personalinė įmonė, kodas 124408196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-39, LT-07136
Pranešimo Nr. 6259407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Andruškevič individuali įmonė, kodas 123205816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 207

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-1, LT-06306
Pranešimo Nr. 6259408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECOFLOK", kodas 121412944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-2, LT-08119
Pranešimo Nr. 6259409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tatjanos Tirlikienės firma "Prie Bražuolės", kodas 123285787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-74, LT-09222
Pranešimo Nr. 6259410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS ALZHEIMERIO KLUBAS, kodas 125784415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-14, LT-10220
Pranešimo Nr. 6259411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Uzielaitės personalinė įmonė, kodas 123849978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-11, LT-09202
Pranešimo Nr. 6259412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šurkaus paramos fondas "Visi kartu", kodas 305719675
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apės g. 2-2, LT-48199
Pranešimo Nr. 6259413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 208

UAB "D korpusas", kodas 306274356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-308, LT-09300
Pranešimo Nr. 6259414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gariūnų projektas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24).

- - -

Aplinkos ir paveldo saugojimo sąjūdis, kodas 304585020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Šv. Jono Nepomuko g. 13, LT-21127
Pranešimo Nr. 6259415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

UAB "Eco life LT", kodas 305622475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6259416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga Šou centras, kodas 233697690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-30, LT-48232
Pranešimo Nr. 6259417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

UAB RPS VALDA, kodas 305973613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6259418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 209

- - -

A. Skiručio firma "Kviris", kodas 121874737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-30, LT-04103
Pranešimo Nr. 6259419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "The Young Englishman", kodas 302507382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-87, LT-04225
Pranešimo Nr. 6259420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BUDESTA", kodas 125644872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-20, LT-10218
Pranešimo Nr. 6259421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bartkevičienės reklamos agentūra, kodas 122154639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 48-11, LT-10304
Pranešimo Nr. 6259422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Židonienės individuali įmonė, kodas 181355024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-19, LT-26103
Pranešimo Nr. 6259423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAJANA", kodas 111729348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-70, LT-04102
Pranešimo Nr. 6259424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Skripčenko & Co, kodas 124182345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-43, LT-08205
Pranešimo Nr. 6259425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "OSP partneriai", kodas 125808738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-19, LT-02302
Pranešimo Nr. 6259426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADIS", kodas 120512895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-14, LT-04100
Pranešimo Nr. 6259427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tadeuš Učkuronio personalinė įmonė, kodas 125407649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-30, LT-04206
Pranešimo Nr. 6259428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naglis", kodas 183117527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 46, LT-20154
Pranešimo Nr. 6259429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Maslauskienės įmonė, kodas 123322851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-6, LT-02102
Pranešimo Nr. 6259430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Butkausko personalinė įmonė, kodas 123172444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 7-1, LT-01213
Pranešimo Nr. 6259431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali įmonė "ZAVASTĖ", kodas 125746852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-144, LT-04305
Pranešimo Nr. 6259432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Mitkaus personalinė įmonė, kodas 122408087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-14, LT-05105
Pranešimo Nr. 6259433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Blaivios gyvensenos, sveikatos, sporto ir turizmo draugija "Optimalietis", kodas 195765528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 35-9, LT-09106
Pranešimo Nr. 6259434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stanislovo Šiaučiulio juridinė kontora, kodas 125132110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-8, LT-03220
Pranešimo Nr. 6259435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Rybakovo personalinė įmonė, kodas 125107057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-76, LT-04337
Pranešimo Nr. 6259436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilniaus logistikos grupė", kodas 300088487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-37, LT-06322
Pranešimo Nr. 6259437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 212

- - -

UAB "Citrus", kodas 123378750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-37, LT-11217
Pranešimo Nr. 6259438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žilinsko firma "RAIVILTA", kodas 123832929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 39-15, LT-11228
Pranešimo Nr. 6259439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Gailiaus individuali įmonė, kodas 121055780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 9B-41, LT-08305
Pranešimo Nr. 6259440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė informacinės technologijos bendrovė "FOTONIJA", kodas 120444622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 4-34, LT-06325
Pranešimo Nr. 6259441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Cesiulevičiaus įmonė, kodas 123675328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-102, LT-09118
Pranešimo Nr. 6259442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Dvilevičiaus individuali įmonė, kodas 183125399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 48-60, LT-04319
Pranešimo Nr. 6259443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURAS", kodas 120051971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 213

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-4, LT-05256
Pranešimo Nr. 6259444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Antonovos firma "ELKOMPA", kodas 124176787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 43-14, LT-07158
Pranešimo Nr. 6259445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prekybinė Kurgono firma "KAMPI", kodas 121273170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-11, LT-06115
Pranešimo Nr. 6259446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Birmanto personalinė įmonė, kodas 122160688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-9, LT-08101
Pranešimo Nr. 6259447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS JAUNIMO KULTŪROS GRUPĖ, kodas 191915293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-91, LT-09110
Pranešimo Nr. 6259448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ANEVITA", kodas 225313040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 30-25, LT-07102
Pranešimo Nr. 6259449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sidabrinė arfa", kodas 126039972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 26A, LT-10305
Pranešimo Nr. 6259450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Suvila", kodas 306632390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6259451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Investicija 21", kodas 305671629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6259452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-24).

- - -

UAB Voltronas LT, kodas 305578961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6259453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vakarų infrastruktūra", kodas 304037757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6259454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "KMF TRANS", kodas 306634224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6259455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ ŠVIESOS MIESTAS, kodas 302919756



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 215

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Rungos g. 2-8, LT-26109
Pranešimo Nr. 6259456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "S & K TRADING", kodas 111616343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-28, LT-02170
Pranešimo Nr. 6259457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kazoko firma "SINERGA", kodas 123787188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 76-41, LT-04108
Pranešimo Nr. 6259458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Babrausko individuali įmonė, kodas 186142788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-25, LT-13249
Pranešimo Nr. 6259459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Bagdonavičiaus privati firma, kodas 123977013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-17, LT-03206
Pranešimo Nr. 6259460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RIŠARDO VOLEIŠOS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178289767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Dobilo g. 5-2, LT-19103
Pranešimo Nr. 6259461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 216

MB "ELDENTUS", kodas 125423991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Pašto g. 7-3, LT-27105
Pranešimo Nr. 6259462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Petkevič personalinė firma "VERMANĖ", kodas 121783967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-23, LT-07177
Pranešimo Nr. 6259463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Kazakauskienės šeimos medicinos praktika, kodas 122123736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 20-4, LT-10232
Pranešimo Nr. 6259464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Treigio įmonė "STOGINĖ", kodas 122871039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-57, LT-06123
Pranešimo Nr. 6259465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-44, LT-06213
Pranešimo Nr. 6259466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Structor optimus", kodas 126102789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-25, LT-06319
Pranešimo Nr. 6259467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81, LT-06138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6259468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Vielavičiaus individuali įmonė, kodas 122163264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-30, LT-06306
Pranešimo Nr. 6259469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "PRODMAKSAS", kodas 125637689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-79, LT-04332
Pranešimo Nr. 6259470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eimesta", kodas 125854924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 20-21, LT-06302
Pranešimo Nr. 6259471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos uždarosios akcinės bendrovės "Visuomeninė Rusijos televizija" atstovybė, kodas 110250067
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 5-83, LT-11207
Pranešimo Nr. 6259472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

113-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125118267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-2, LT-05255
Pranešimo Nr. 6259473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rudamina", kodas 286495440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Žaibo g. 20, LT-13247
Pranešimo Nr. 6259474



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė "PETRONIKA", kodas 110018332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-56, LT-06312
Pranešimo Nr. 6259475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

977-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126353275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 6-6, LT-01127
Pranešimo Nr. 6259476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Gudinavičienės įmonė, kodas 125501696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 20-14, LT-01113
Pranešimo Nr. 6259477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Viršulo firma, kodas 123387614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 4-21, LT-06218
Pranešimo Nr. 6259478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEVIKOS PREKYBA", kodas 125017236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-14, LT-08328
Pranešimo Nr. 6259479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Gelusevičienės personalinė įmonė, kodas 123848680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-45, LT-02166
Pranešimo Nr. 6259480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 219

- - -

V. Sinkaus individuali įmonė, kodas 181397518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-19, LT-27120
Pranešimo Nr. 6259481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

433-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125613784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-101, LT-10102
Pranešimo Nr. 6259482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Jagmino personalinė įmonė, kodas 181331849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kunigiškių g. 14, LT-27109
Pranešimo Nr. 6259483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autogrinas", kodas 300560347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-32, LT-27120
Pranešimo Nr. 6259484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Juščiaus įmonė "Trakvoja", kodas 126067199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-3, LT-04105
Pranešimo Nr. 6259485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jurgelevičienės įmonė "SENAMIESČIO BOKŠTAI", kodas 124839990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 35-6, LT-05220
Pranešimo Nr. 6259486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Krūminiai dantys", kodas 125773696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-106, LT-04339
Pranešimo Nr. 6259487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

199-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "DYGLYS", kodas 124794926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-34, LT-04212
Pranešimo Nr. 6259488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilgelmo Krinickio personalinė įmonė "HALSAS", kodas 121766512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-17, LT-02105
Pranešimo Nr. 6259489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

114-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125425476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-15, LT-10232
Pranešimo Nr. 6259490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "RESTAURATORIUS", kodas 191508155
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-28, LT-08322
Pranešimo Nr. 6259491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Bolotino konsultacinė firma "Koforma", kodas 226370610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 34-37, LT-10317
Pranešimo Nr. 6259492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ZOSMA", kodas 125253215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-6, LT-06311
Pranešimo Nr. 6259493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BIGELA", kodas 123669193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-73, LT-06136
Pranešimo Nr. 6259494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

618-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781327
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 20-20, LT-06215
Pranešimo Nr. 6259495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

T. Zubkonienės skalbykla, kodas 123528449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-15, LT-05229
Pranešimo Nr. 6259496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kelpšos informacinių technologijų centras, kodas 122875774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-24, LT-06319
Pranešimo Nr. 6259497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

144-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124983421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-11, LT-08324
Pranešimo Nr. 6259498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ANTANO LOBECKIO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 125454556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-57, LT-06110
Pranešimo Nr. 6259499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 222

- - -

Juozo Sipavičiaus muzikinis centras, kodas 122332981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 127-24, LT-06307
Pranešimo Nr. 6259500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Paknio leidykla, kodas 121471259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4-10, LT-01125
Pranešimo Nr. 6259501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Senkovskio personalinė įmonė "ALSLA", kodas 123167792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-3, LT-02173
Pranešimo Nr. 6259502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Kučinsko individuali įmonė, kodas 126370958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 1-5, LT-10311
Pranešimo Nr. 6259503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga EKOLOGINIO ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 121901127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-41, LT-07114
Pranešimo Nr. 6259504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "GINTARAS", kodas 191498490
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-3, LT-05226
Pranešimo Nr. 6259505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali I. Charitonovo įmonė "PILIAROŽĖ", kodas 121861280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 223

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 44-5, LT-11217
Pranešimo Nr. 6259506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Jankevičienės individuali įmonė, kodas 124319139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-33, LT-07128
Pranešimo Nr. 6259507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bagočiūno individuali įmonė, kodas 123351365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 11-63, LT-07134
Pranešimo Nr. 6259508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paramos Valdorfo pedagogikai bendrija, kodas 195708317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-2, LT-08116
Pranešimo Nr. 6259509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Glavinskio įmonė "RUBINTA", kodas 123311641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-9, LT-07197
Pranešimo Nr. 6259510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audronės Sabalytės-Burbulienės personalinė įmonė "HORTUS MAGICUS", kodas 125811143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-40, LT-10323
Pranešimo Nr. 6259511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIM AGENTŪRA", kodas 111514897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 95-37, LT-06122
Pranešimo Nr. 6259512



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

927-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126159594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 18-2, LT-06205
Pranešimo Nr. 6259513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOKRINAS", kodas 124206091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-127, LT-04311
Pranešimo Nr. 6259514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Juknio personalinė komercinė firma "Unicom", kodas 120231841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 43-19, LT-09317
Pranešimo Nr. 6259515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marozo individuali įmonė "SAUGUVA", kodas 121411080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 112-12, LT-05224
Pranešimo Nr. 6259516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVITA", kodas 124606121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-61, LT-09112
Pranešimo Nr. 6259517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paragon Digital", kodas 306326194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6259518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 225

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Užsienio asmens pasas (2023-11-23).

- - -

UAB "FRAMAS LT", kodas 302574947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 17-4, LT-02151
Pranešimo Nr. 6259519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-22).

- - -

UAB "Avarta", kodas 306411627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6259520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

Daugiabučio namo Ginkūnų k., Žeimių g. 8A savininkų bendrija, kodas 145798148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 8A, LT-81487
Pranešimo Nr. 6259521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos duomenų įregistravimo
(2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2023-11-15).

- - -

Asociacija "Darnus menas", kodas 302575166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Janonio g. 8-1, LT-00133
Pranešimo Nr. 6259522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grūdelis", kodas 235058570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63, LT-46217
Pranešimo Nr. 6259523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 226

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

UAB "JD Property", kodas 300519980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6259524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-11-21); Įgaliojimas (2023-11-21).

- - -

Strigailiškio kaimo bendruomenė, kodas 301206910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Strigailiškio g. 4, LT-30200
Pranešimo Nr. 6259525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

Mikulskienės personalinė įmonė, kodas 121002991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-23, LT-04208
Pranešimo Nr. 6259526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos gamybinės-paslaugų-prekybos įmonės "RECORD" atstovybė, kodas 110226486
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37A-35, LT-03217
Pranešimo Nr. 6259527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimos Senkevičienės individuali įmonė, kodas 186758132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pakrantės g. 4-3, LT-15178
Pranešimo Nr. 6259528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "0CTransit", kodas 306385424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 227

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6259529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

Skuodo rajono Didžiųjų Rūšupių kaimo bendruomenė, kodas 300152185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Didžiųjų Rūšupių k., Mokyklos g. 6, LT-98104
Pranešimo Nr. 6259530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; Nevyriausybinė organizacija; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių duomenų ir patikslinto buveinės
adreso įregistravimo (2023-11-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2023-11-16).

- - -

UAB "Hkin", kodas 306600567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6259531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

MB "Ausjona", kodas 304843264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6259532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNA ERGO", kodas 122755771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 14, LT-01104
Pranešimo Nr. 6259533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2023-11-21).

- - -

UAB "Utilitas Wind", kodas 306333025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93, LT-09319
Pranešimo Nr. 6259534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB "GRI Nordic", kodas 111757479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 16, LT-02300
Pranešimo Nr. 6259535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "ELITAH", kodas 305611991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6259536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Go Life", kodas 306253127
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 8A-43, LT-08200
Pranešimo Nr. 6259537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Kauno klubas "Centras", kodas 135963516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24, LT-44239
Pranešimo Nr. 6259538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Šturlio personalinė įmonė "VLAVARA", kodas 121591970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 3-34, LT-04103
Pranešimo Nr. 6259539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Gribulio siuvimo įmonė, kodas 120652961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-30, LT-10218
Pranešimo Nr. 6259540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FRAGMEN", kodas 124132285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-2, LT-01107
Pranešimo Nr. 6259541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Pečiulienės firma, kodas 122063716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-71, LT-10301
Pranešimo Nr. 6259542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASERTA", kodas 125053271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 44-17, LT-08416
Pranešimo Nr. 6259543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biastera", kodas 123905829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-43, LT-09226
Pranešimo Nr. 6259544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA JAUNIMO KULTŪROS IR SPORTO KLUBAS "DATLANTIS", kodas 125514380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 46-1, LT-08328
Pranešimo Nr. 6259545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 230

- - -

B. Tučkaus komercinė-brokerinė įmonė "VILGAZ", kodas 120960891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-15, LT-07105
Pranešimo Nr. 6259546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MOLĖTIŠKIŲ DRAUGIJA, kodas 193527574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49, LT-12200
Pranešimo Nr. 6259547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

34-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224748730
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 36-39, LT-10232
Pranešimo Nr. 6259548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kristinos Kurlytės projektavimo firma "LASKRIS", kodas 121406090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 12-49, LT-07181
Pranešimo Nr. 6259549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LETIKAS", kodas 124341616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-35, LT-07132
Pranešimo Nr. 6259550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Navicko įmonė "Frazė", kodas 123338841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-51, LT-09102
Pranešimo Nr. 6259551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Teresės Molienės įmonė, kodas 124122024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 231

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-71, LT-05106
Pranešimo Nr. 6259552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Semaškos įmonė "MEDLANGA", kodas 124057929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-23, LT-01115
Pranešimo Nr. 6259553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų rajono sodininkų ir gėlininkų susivienijimas "Žiedas", kodas 193131322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 62A, LT-21115
Pranešimo Nr. 6259554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

310-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŠILAS", kodas 125073498
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-5, LT-10317
Pranešimo Nr. 6259555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Marinos dizainas", kodas 123604135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-42, LT-05106
Pranešimo Nr. 6259556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inara", kodas 125901498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 76-32, LT-07112
Pranešimo Nr. 6259557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"MAKSIMALI GALIA", UAB, kodas 225923570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 22-11, LT-06221
Pranešimo Nr. 6259558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TINKLINIO IR PLIAŽINIO TINKLINIO SPORTO KLUBAS "AUKSMA", kodas 193526134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-81, LT-04332
Pranešimo Nr. 6259559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Briankino įmonė, kodas 122954428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 17-10, LT-05118
Pranešimo Nr. 6259560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kapturausko individuali įmonė, kodas 225529650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-9, LT-06126
Pranešimo Nr. 6259561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TARPTAUTINĖ LIETUVOS MOKSLININKŲ IR INTELIGENTŲ ASOCIACIJA "KŪRYBA", kodas 190732563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-91, LT-09110
Pranešimo Nr. 6259562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. MICHAILEC personalinė įmonė "FELIČITA", kodas 122495665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 13-77, LT-07134
Pranešimo Nr. 6259563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Onos Martinson įmonė, kodas 123156810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-207, LT-04309
Pranešimo Nr. 6259564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 233

- - -

UAB "Audruva", kodas 124177921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-43, LT-07136
Pranešimo Nr. 6259565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vidagris", kodas 126130190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-8, LT-07191
Pranešimo Nr. 6259566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Graikų bendruomenės Lietuvoje "Pontos" sekmadieninė mokykla, kodas 195007540
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6259567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Toledmas", kodas 226244330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-58, LT-05222
Pranešimo Nr. 6259568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Serebriakovos įmonė, kodas 123662252
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-85, LT-07173
Pranešimo Nr. 6259569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

355-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124802878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 24-32, LT-06321
Pranešimo Nr. 6259570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Dudelos privati firma, kodas 120925196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 234

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 8-30, LT-11204
Pranešimo Nr. 6259571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

MULTINET LLC atstovybė, kodas 111896781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 11-4, LT-07152
Pranešimo Nr. 6259572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALDENTA", kodas 123720645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-1, LT-03219
Pranešimo Nr. 6259573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kalasausko individuali įmonė, kodas 278701780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 5-2, LT-18170
Pranešimo Nr. 6259574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Aidija", kodas 226357520
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 27-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6259575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANAFORAS", kodas 125912893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 7-19, LT-10324
Pranešimo Nr. 6259576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Saulės Rudzinskienės individuali įmonė, kodas 124329051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 81-10, LT-09113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6259577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPASLAUGA", kodas 120142022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 124, LT-05268
Pranešimo Nr. 6259578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

472-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124744713
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 44A, LT-09316
Pranešimo Nr. 6259579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKUS", kodas 120341736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 30A-23, LT-03225
Pranešimo Nr. 6259580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TIKSLI APSKAITA", kodas 125273812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-60, LT-06313
Pranešimo Nr. 6259581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ambrazevičiaus individuali įmonė, kodas 123988757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 73-1, LT-09318
Pranešimo Nr. 6259582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ TAKAS", kodas 125954668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 60-5, LT-08112
Pranešimo Nr. 6259583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno ir Lvovo kultūros, sporto, mokslo ir verslo plėtros institutas, kodas 304466895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-59, LT-49363
Pranešimo Nr. 6259584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

GNSB "Danų namai", kodas 305964614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Ringelio al. 20, LT-92359
Pranešimo Nr. 6259585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

VšĮ "RAION Production House", kodas 304971253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6259586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB Akustinių tyrimų centras, kodas 300513671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298A, LT-06143
Pranešimo Nr. 6259587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22).

- - -

UAB Lengvas sprendimas, kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6259588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 237

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6259589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

UAB "NODA", kodas 300003330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 40
Pranešimo Nr. 6259590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24).

- - -

UAB "Gemma sveikatos centras", kodas 301240955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 13, LT-10320
Pranešimo Nr. 6259591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

UAB "Alvadas", kodas 303259139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Makščių g. 10, LT-90471
Pranešimo Nr. 6259592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-24).

- - -

R24 Team, kodas 305936401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 23-103, LT-37370
Pranešimo Nr. 6259593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 238

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-22).

- - -

Asociacija "Lada Klubas", kodas 301565870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 25-2, LT-06311
Pranešimo Nr. 6259594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUJA", kodas 181687959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Pakalnės g. 11, LT-21147
Pranešimo Nr. 6259595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PHAM ANH HOA personalinė įmonė, kodas 111641745
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6259596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Staškevičiaus įmonė "APLANKAS", kodas 123968683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 5-39, LT-04312
Pranešimo Nr. 6259597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. R. Kulikausko firma, kodas 125799075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 53-21, LT-05130
Pranešimo Nr. 6259598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentinos Ziuzinos prekybos įmonė, kodas 175026152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Šalčios skg. 7-14, LT-17109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6259599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valedra", kodas 124510767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 32-99, LT-09223
Pranešimo Nr. 6259600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Milevskio individuali įmonė, kodas 224975660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 24-61, LT-02177
Pranešimo Nr. 6259601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

572-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789936
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 10B-12, LT-09214
Pranešimo Nr. 6259602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Papienės individuali įmonė, kodas 125970715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-22, LT-05215
Pranešimo Nr. 6259603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVA", kodas 220739310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-16, LT-01102
Pranešimo Nr. 6259604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

918-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126132622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13-6, LT-09217
Pranešimo Nr. 6259605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Monikos Ražanienės odontologijos klinika, kodas 122711650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 24-5, LT-01213
Pranešimo Nr. 6259606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Silvestro Aidiečio individuali įmonė "KONTEKSTAS", kodas 221763360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-1, LT-09231
Pranešimo Nr. 6259607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Leščinsko firma, kodas 125305320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-63, LT-04208
Pranešimo Nr. 6259608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sidoda", kodas 223888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-36, LT-05106
Pranešimo Nr. 6259609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elgranda", kodas 120330298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 115-16, LT-05203
Pranešimo Nr. 6259610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INPATRA", kodas 122289334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-53, LT-07162
Pranešimo Nr. 6259611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 241

A. Butkaus individuali įmonė, kodas 124532991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-29, LT-06323
Pranešimo Nr. 6259612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS DŽIAZO KLUBAS, kodas 125290733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 53-4, LT-03149
Pranešimo Nr. 6259613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dominium", kodas 122644828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 212-33, LT-07166
Pranešimo Nr. 6259614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ad hominem", kodas 121537684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 26-6, LT-01114
Pranešimo Nr. 6259615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESATA", kodas 123275526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-1, LT-03118
Pranešimo Nr. 6259616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Ziborovo firma "SĖKMĖS RATAS", kodas 123483527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-103, LT-09202
Pranešimo Nr. 6259617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Cvetkovo įmonė "Spaldera", kodas 124894136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-12, LT-12104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 6259618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Auto Koler, kodas 145600164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-28, LT-94168
Pranešimo Nr. 6259619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Nausėja"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-22).

- - -

Beyoskin, UAB, kodas 306632771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6259620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB "Icodlab", kodas 304898129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118, LT-14160
Pranešimo Nr. 6259621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

UAB "Purecoin", kodas 306628506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6259622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS GENEROLŲ KLUBAS, kodas 300107585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13, LT-01114
Pranešimo Nr. 6259623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 243

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

UAB "Dormika", kodas 304434082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilikonių g. 12, LT-02213
Pranešimo Nr. 6259624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

MB "Harokas", kodas 305017978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6259625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-18); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-18).

- - -

VšĮ "Oicovizna", kodas 304723959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Gelažių g. 13, LT-14163
Pranešimo Nr. 6259626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

JAV ribotos atsakomybės kompanijos "KENSTON IMPORT/EXPORT LLC" atstovybė, kodas 110268631
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 4-9, LT-04123
Pranešimo Nr. 6259627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "GIMTIS", kodas 123822397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 66-13, LT-10300
Pranešimo Nr. 6259628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 244

- - -

I. Maksimovos įmonė "MEGISA", kodas 121275189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 31A-30, LT-02165
Pranešimo Nr. 6259629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Juškausko firmos "Eustachijus" Vilniaus filialas, kodas 123370337
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 1-1, LT-01204
Pranešimo Nr. 6259630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Paulavičiaus firma "PAULORA", kodas 123210044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-133, LT-07168
Pranešimo Nr. 6259631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kločok personalinė įmonė, kodas 126167160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 13-27, LT-27116
Pranešimo Nr. 6259632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Zažeckio įmonė, kodas 124681736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 33-8, LT-09203
Pranešimo Nr. 6259633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

324-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745587
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-8, LT-05229
Pranešimo Nr. 6259634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ivanausko įmonė, kodas 222882620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 245

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-26, LT-09230
Pranešimo Nr. 6259635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos mikologų draugija, kodas 191955964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 49, LT-12200
Pranešimo Nr. 6259636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Marcevičiaus personalinė įmonė "KOMFIDĖJA", kodas 123161572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-135, LT-04306
Pranešimo Nr. 6259637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOKADAS", kodas 125564974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-74, LT-08201
Pranešimo Nr. 6259638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Inoterus", kodas 126135547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-18, LT-08300
Pranešimo Nr. 6259639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AM VALDA", kodas 302543930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-43, LT-01115
Pranešimo Nr. 6259640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Teniso turnyrai", kodas 126036677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-75, LT-09115
Pranešimo Nr. 6259641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos Pramoninės-ekologinės įmonės "PERUN LIMITED" filialas "PRAMEKOLOGIJA", kodas 110165211
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 208-6, LT-04214
Pranešimo Nr. 6259642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Mockaus personalinė įmonė, kodas 123827896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-28, LT-05244
Pranešimo Nr. 6259643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Bureikos personalinė įmonė, kodas 123556427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-49, LT-08408
Pranešimo Nr. 6259644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos Ufos motorų gamybos gamybinio susivienijimo įmonės "DVIGATEL" atstovybė, kodas 110217327
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-70, LT-04212
Pranešimo Nr. 6259645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIGRANA", kodas 124571460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-1, LT-11213
Pranešimo Nr. 6259646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos Gamybos-prekybos-paslaugų firmos "SOGUM" Export-Import atstovybė, kodas 110234814
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-114, LT-09221
Pranešimo Nr. 6259647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "RUDENĖLIS", kodas 191479419
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-3, LT-11215
Pranešimo Nr. 6259648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "BALKANIKA", kodas 302312418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-96, LT-05254
Pranešimo Nr. 6259649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Selmistraitienės įmonė "GYVYBĖS ŠVIESA", kodas 124189667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-31, LT-06307
Pranešimo Nr. 6259650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIRATŲ LAIVAS", kodas 224636980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 51, LT-03203
Pranešimo Nr. 6259651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Nijolės Gaižauskienės individuali įmonė, kodas 125043925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-84, LT-06113
Pranešimo Nr. 6259652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Michailo Lomovskio individuali įmonė, kodas 186243851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 6-6, LT-14260
Pranešimo Nr. 6259653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 248

- - -

J. Makarevič personalinė įmonė, kodas 223590640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-25, LT-02116
Pranešimo Nr. 6259654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Martinkėno elektrotechnikos firma "MGEF", kodas 221447330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 86-40, LT-10204
Pranešimo Nr. 6259655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Zaicevo personalinė įmonė, kodas 123283626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 3-34, LT-07140
Pranešimo Nr. 6259656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vėdinimo verslas", kodas 125805247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 123-19, LT-05204
Pranešimo Nr. 6259657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lebedevo personalinė įmonė "Jurlė", kodas 121657872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-20, LT-07183
Pranešimo Nr. 6259658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stiltransa", kodas 123163242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-11, LT-10233
Pranešimo Nr. 6259659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Trakų Švč. M. Marijos Apsilankymo parapija, kodas 191306965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 249

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto Pranciškaus Rūko g. 8, LT-21106
Pranešimo Nr. 6259660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Ruolios personalinė įmonė "JONAŽOLĖ", kodas 121076760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 208-30, LT-04214
Pranešimo Nr. 6259661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Staknevičiaus individuali įmonė "FOBAS", kodas 120925577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 22-4, LT-05250
Pranešimo Nr. 6259662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TADETAS", kodas 125377234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-141, LT-08306
Pranešimo Nr. 6259663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAM" IR KO, kodas 224495960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-5, LT-03130
Pranešimo Nr. 6259664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Elenos Ribakovos įmonė, kodas 123887879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 20-38, LT-02308
Pranešimo Nr. 6259665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDĖJŲ NAMAI", kodas 225935010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-126, LT-04344
Pranešimo Nr. 6259666



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mažvilos komercinė-gamybinė firma, kodas 121133485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 88-53, LT-06315
Pranešimo Nr. 6259667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Mikėno firma "MILNAS", kodas 124325754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-9, LT-07102
Pranešimo Nr. 6259668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-16, LT-06322
Pranešimo Nr. 6259669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

284-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "BLINDĖ", kodas 125616218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6259670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

K. Jurgelevič įmonė, kodas 125686832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-81, LT-07155
Pranešimo Nr. 6259671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Algirdo Buterlevičiaus individuali įmonė, kodas 124030914
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 16-16, LT-08232
Pranešimo Nr. 6259672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 251

- - -

I. Petrovec individuali įmonė, kodas 124182498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-45, LT-07158
Pranešimo Nr. 6259673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Juozo Žakevičiaus įmonė, kodas 121628988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-10, LT-06128
Pranešimo Nr. 6259674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Poliuškino prekybos ir tarpininkavimo firma, kodas 120648735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 34-88, LT-03120
Pranešimo Nr. 6259675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saldus kraitis", kodas 302328041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-21, LT-07136
Pranešimo Nr. 6259676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pegasline", kodas 306334198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6259677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

AUTOGEDAS&CO, UAB, kodas 302673895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kuprių k., Jovarų g. 15, LT-77197
Pranešimo Nr. 6259678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 252

- - -

MB "Madeira LT", kodas 306634142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Megučionių k., Liepų g. 17, LT-83448
Pranešimo Nr. 6259679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Dano Dunajevo įmonė, kodas 145391177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-27, LT-78386
Pranešimo Nr. 6259680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Techninės dujos", kodas 132932679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ievų tak. 5-3, LT-44263
Pranešimo Nr. 6259681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

V. Peleckienės individuali įmonė, kodas 304087920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švyturio g. 8-18, LT-92247
Pranešimo Nr. 6259682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-24).

- - -

A. Chrobostov įmonė "JARVELINA", kodas 125871464
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-84, LT-02155
Pranešimo Nr. 6259683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADMINSTA", kodas 125958499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-26, LT-05239
Pranešimo Nr. 6259684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Skendelio personalinė įmonė, kodas 124807996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-10, LT-09126
Pranešimo Nr. 6259685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUOMENINĖS INFORMACINĖS VEIKLOS AGENTŪRA", kodas 123637231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-105, LT-04347
Pranešimo Nr. 6259686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALDŲ INTERJERO GIDAS", kodas 120605292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-20, LT-08101
Pranešimo Nr. 6259687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija "KITI", kodas 193533285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-50, LT-03216
Pranešimo Nr. 6259688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. SVENTICKO ĮMONĖ "VISVENTA", kodas 123862349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-18, LT-10212
Pranešimo Nr. 6259689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "OLTURAS", kodas 122879986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-70, LT-04335
Pranešimo Nr. 6259690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 254

V. Grauslio firma "STAVIGRA", kodas 123488111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 49-15, LT-04221
Pranešimo Nr. 6259691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infrastruktūra LT", kodas 302998650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6259692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "Dovisa", kodas 300016609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 67E, LT-52224
Pranešimo Nr. 6259693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB Ambermozaika, kodas 302714299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 14, LT-97129
Pranešimo Nr. 6259694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

VšĮ 309 kuopa, kodas 306069294
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40, LT-92331
Pranešimo Nr. 6259695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 255

MB Žilvino želdiniai, kodas 305557127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 3-11, LT-54477
Pranešimo Nr. 6259696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

PHAM VAN TAN individuali įmonė, kodas 111630916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6259697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DANJAN", kodas 300048350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 36-19, LT-11222
Pranešimo Nr. 6259698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALSOFTA", kodas 123919768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-7, LT-02160
Pranešimo Nr. 6259699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Martinėnienės vestuvinių suknelių nuomos įmonė, kodas 181147176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-20, LT-26103
Pranešimo Nr. 6259700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jakubonio individuali įmonė, kodas 182892066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šilo g. 8, LT-20191
Pranešimo Nr. 6259701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 256

- - -

IĮ "GOLARTAS", kodas 125106293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-41, LT-09100
Pranešimo Nr. 6259702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aleksandr Čerleniuk personali įmonė, kodas 225755140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75A-18, LT-05112
Pranešimo Nr. 6259703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALDARIJA", kodas 181373428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 43-52, LT-27121
Pranešimo Nr. 6259704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Elekidas", kodas 126225553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 9-24, LT-27118
Pranešimo Nr. 6259705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Židonio firma "Virdorida", kodas 123379090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-53, LT-04203
Pranešimo Nr. 6259706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHONG LI", kodas 111633983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 205-3, LT-05210
Pranešimo Nr. 6259707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAIBA", kodas 125302025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 257

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-41, LT-06314
Pranešimo Nr. 6259708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga MARKUČIŲ DIENOS VEIKLOS CENTRAS, kodas 124538688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 115, LT-11344
Pranešimo Nr. 6259709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Baciansko individuali įmonė, kodas 125773881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-50, LT-06213
Pranešimo Nr. 6259710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Trofimovos individuali įmonė, kodas 225721280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-1, LT-05106
Pranešimo Nr. 6259711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukštinės statyba", kodas 126101915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-49, LT-07177
Pranešimo Nr. 6259712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

302-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-9, LT-04334
Pranešimo Nr. 6259713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULMEDA", kodas 124431056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A, LT-11202
Pranešimo Nr. 6259714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Š. Juršėno įmonė "Senoji freska", kodas 123001322
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 45-21, LT-08324
Pranešimo Nr. 6259715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NGUYEN THE SINH individuali įmonė, kodas 111642085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-38, LT-04345
Pranešimo Nr. 6259716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Pakamorio įmonė, kodas 123662590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-48, LT-06302
Pranešimo Nr. 6259717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Rasiukevičiaus firma "MEŠKOS PASLAUGA", kodas 125003592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-17, LT-09128
Pranešimo Nr. 6259718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Nekraševič individuali įmonė, kodas 124839652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 24-5, LT-11216
Pranešimo Nr. 6259719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fototaisykla", kodas 123846487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-110, LT-09215
Pranešimo Nr. 6259720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 259

- - -

UAB "STATYBA ARCHITEKTŪRA URBANISTIKA", kodas 124619688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30-32, LT-02307
Pranešimo Nr. 6259721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Grabaro komercinė firma "KOTI", kodas 120713179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 13-1, LT-02181
Pranešimo Nr. 6259722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vernicko individuali įmonė, kodas 122331694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 150-32, LT-05227
Pranešimo Nr. 6259723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Darvid firma "Idara", kodas 122364648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-7, LT-08227
Pranešimo Nr. 6259724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Tviragos individuali įmonė, kodas 122458528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 9-4, LT-10219
Pranešimo Nr. 6259725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "AMERICAN INVESTMENT CO., INC." atstovybė, kodas 110247847
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 15-2A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6259726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 260

UAB AUCTIO, kodas 306106294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38A-11, LT-08113
Pranešimo Nr. 6259727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Losco investments", kodas 306629177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 15-101, LT-01139
Pranešimo Nr. 6259728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Sunly Infra", kodas 305118030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6259729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Panevėžio biliardo federacija, kodas 306632337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pajuostės pl. 8, LT-36104
Pranešimo Nr. 6259730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-24).

- - -

Imeritas, MB, kodas 306634128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4, LT-54116
Pranešimo Nr. 6259731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Student Coffee House", kodas 306628666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6259732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

MB REDAMBER, kodas 305809261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6259733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-24 (2023-11-24).

- - -

Z. Beržonskienės komercinio tarpininkavimo įmonė, kodas 169830259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k.
Pranešimo Nr. 6259734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Diauta", kodas 304025356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6259735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

226-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125620259
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 85-39, LT-10215
Pranešimo Nr. 6259736



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Cibo įmonė, kodas 123593945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-35, LT-04222
Pranešimo Nr. 6259737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMARAS", kodas 122903832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-53, LT-04113
Pranešimo Nr. 6259738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Juodagalvio individuali įmonė, kodas 124887661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-35, LT-04110
Pranešimo Nr. 6259739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Pioruškinos personalinė įmonė "ORBESAS", kodas 122947615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-16, LT-03208
Pranešimo Nr. 6259740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bugenio personalinė įmonė "SIVENA", kodas 122848898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-3, LT-04102
Pranešimo Nr. 6259741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VARC", kodas 300025273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-63, LT-06135
Pranešimo Nr. 6259742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 263

- - -

Č. Markovskajos individuali įmonė, kodas 181391440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 27-31, LT-27110
Pranešimo Nr. 6259743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Benefisas", kodas 300048368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-27, LT-10102
Pranešimo Nr. 6259744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fonogra", kodas 126391557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-141, LT-05114
Pranešimo Nr. 6259745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šereikos įmonė "GERAS PASIŪLYMAS", kodas 124174583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-31, LT-04104
Pranešimo Nr. 6259746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Menininkų asociacija "Tiltas", kodas 191976225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-3A, LT-03116
Pranešimo Nr. 6259747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Uleckio personalinė įmonė "Mažoji ekspedicija", kodas 122701019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-75, LT-04306
Pranešimo Nr. 6259748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Saulės stilius", kodas 123883852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 264

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-293, LT-04313
Pranešimo Nr. 6259749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

850-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225884530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-1, LT-08317
Pranešimo Nr. 6259750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Lysov personalinė firma, kodas 125232616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-58, LT-07124
Pranešimo Nr. 6259751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Petrašiūno privati veterinarinė įmonė, kodas 121800815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 21-14, LT-03214
Pranešimo Nr. 6259752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gasperaitienės architektūros studija, kodas 122338710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-36, LT-09119
Pranešimo Nr. 6259753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

753-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125611776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-3, LT-11221
Pranešimo Nr. 6259754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jovarauskienės komercinė firma, kodas 120878056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 67-43, LT-07164
Pranešimo Nr. 6259755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Pobedinsko personalinė įmonė, kodas 125748860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 44-56, LT-09221
Pranešimo Nr. 6259756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ČIUOŽIMO KLUBAS "LEDO MAGIJA", kodas 125972495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-8, LT-06128
Pranešimo Nr. 6259757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veros Vainikonienės individuali visuomeninio maitinimo įmonė "MINI", kodas 120218947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 17-18, LT-10323
Pranešimo Nr. 6259758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Zverevo personalinė įmonė, kodas 224319510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-70, LT-04204
Pranešimo Nr. 6259759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidoto Bundonio individuali įmonė, kodas 126070028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 17-1, LT-08123
Pranešimo Nr. 6259760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nataljos Ščerban personalinė įmonė, kodas 124527663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-32, LT-05260
Pranešimo Nr. 6259761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 266

- - -

AUTOKLUBAS "APLINK LIETUVĄ", kodas 193078962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6259762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos fortepijono pedagogų asociacija, kodas 191963345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6259763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Beliavskio firma "BELIANZA", kodas 122963434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 21-4, LT-08108
Pranešimo Nr. 6259764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Seltaka", kodas 133556564
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 87, LT-44299
Pranešimo Nr. 6259765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

MB WHouse, kodas 305975614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Lazdininkų k., Naujo Gyvenimo g. 12, LT-97271
Pranešimo Nr. 6259766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Sprendimas
(2023-11-23).

- - -

UAB "Autoliepa", kodas 305224425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 65-48, LT-94126
Pranešimo Nr. 6259767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 267

- - -

UAB "Ingon", kodas 306324108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6259768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Fotografinės peržiūros", kodas 305229760
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Kulmenų k. 6, LT-99239
Pranešimo Nr. 6259769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

V. Zastarskienės individuali apskaitos paslaugų teikimo įmonė "Priežiūra", kodas 121613370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-49, LT-04222
Pranešimo Nr. 6259770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

CARLOS BREBBIA individuali įmonė, kodas 211751630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-69, LT-04221
Pranešimo Nr. 6259771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Propulsa", kodas 126003613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6259772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIGIMETA", kodas 225826370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 8-30, LT-08309
Pranešimo Nr. 6259773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 268

- - -

Stasės Riaukienės stomatologijos kabinetas, kodas 123344748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 62-16, LT-08327
Pranešimo Nr. 6259774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zaicevos individuali įmonė, kodas 126171582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-28, LT-08327
Pranešimo Nr. 6259775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SAIDON, kodas 302518592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6259776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Mileikienės firma, kodas 121160176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-55, LT-07192
Pranešimo Nr. 6259777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Lisaičio sportinių šokių studija, kodas 121089117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-98, LT-04329
Pranešimo Nr. 6259778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Urbietienės firma "SVIRNAS", kodas 120768019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-30, LT-04333
Pranešimo Nr. 6259779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė - prekybos namai "DIJA", kodas 120858897



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 269

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-4, LT-04215
Pranešimo Nr. 6259780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Noreiko firma, kodas 123769546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-10, LT-04313
Pranešimo Nr. 6259781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 181357566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 52-39, LT-27125
Pranešimo Nr. 6259782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Poškevičiaus individuali įmonė "LAURADA", kodas 124896678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-40, LT-03130
Pranešimo Nr. 6259783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vito Dubakos firma, kodas 123603371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 21-4, LT-05107
Pranešimo Nr. 6259784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Eiliakaitės įmonė, kodas 124619720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-31, LT-05106
Pranešimo Nr. 6259785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Miškeliūno firmos "ULTRAZONA" Vilniaus filialas, kodas 123189874
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-33, LT-06126
Pranešimo Nr. 6259786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Saukevičienės projektavimo firma, kodas 124284325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-2, LT-11213
Pranešimo Nr. 6259787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTAIMA", kodas 124563218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 24-9, LT-02307
Pranešimo Nr. 6259788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Paliulio individuali įmonė "Veržuva", kodas 120281673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6, LT-02173
Pranešimo Nr. 6259789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žygima", kodas 122672425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-18, LT-01102
Pranešimo Nr. 6259790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Anusevičiaus firma "RADGALA", kodas 122691692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-28, LT-05201
Pranešimo Nr. 6259791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Lukna", kodas 193207866
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 15-42, LT-08231
Pranešimo Nr. 6259792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 271

- - -

V. Krulikovskio įmonė "STEFANA", kodas 122972636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-32, LT-07115
Pranešimo Nr. 6259793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Daugytės įmonė, kodas 125346331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-22, LT-07128
Pranešimo Nr. 6259794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MMI DIAGNOSTIKA, kodas 126029330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-176, LT-04309
Pranešimo Nr. 6259795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGI", kodas 121217257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-95, LT-09201
Pranešimo Nr. 6259796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jasiūno individuali įmonė "MUNAS", kodas 123312896
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-36, LT-03208
Pranešimo Nr. 6259797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

598-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124981566
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 32-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6259798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Bražuolė - 1", kodas 191839269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 272

Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-45, LT-09100
Pranešimo Nr. 6259799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Arda adoria LT", kodas 302704038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1, LT-47184
Pranešimo Nr. 6259800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-24).

- - -

MB "AJ prekybos grupė", kodas 306575669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 16-49, LT-60147
Pranešimo Nr. 6259801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-11-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilties arka", kodas 304294513
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-3, LT-36210
Pranešimo Nr. 6259802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

MB Kesi Group, kodas 305429818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-48, LT-06302
Pranešimo Nr. 6259803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

VšĮ Ilzės dirbtuvės, kodas 304056394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 273

Pranešimo Nr. 6259804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

Artūro Gikio individuali įmonė, kodas 149919889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ateities g. 8, LT-62212
Pranešimo Nr. 6259805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-24).

- - -

UAB "LEOLA", kodas 122929211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 37-8, LT-01308
Pranešimo Nr. 6259806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Lučinskos įmonė "Pieštukas", kodas 121016592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-37, LT-02205
Pranešimo Nr. 6259807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Saikovsko personalinė įmonė, kodas 125341551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 21-9, LT-09218
Pranešimo Nr. 6259808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Malinauskienės individuali įmonė "DICTUM", kodas 222823020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-10, LT-04219
Pranešimo Nr. 6259809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Pšemenecko įmonė "MEKANTA", kodas 125045890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 274

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-191, LT-04335
Pranešimo Nr. 6259810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viliaus Savicko personalinė įmonė, kodas 125124010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-14, LT-10214
Pranešimo Nr. 6259811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

520-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225238260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 70-19, LT-02302
Pranešimo Nr. 6259812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Liia Urman įmonė "LORENSAS", kodas 123766393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 16-79, LT-03146
Pranešimo Nr. 6259813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AUTOMYLIA, kodas 124529529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-8, LT-04200
Pranešimo Nr. 6259814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tembeta", kodas 126110889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 22-29, LT-05109
Pranešimo Nr. 6259815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LEARNKEY", kodas 111816244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6259816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cirtana", kodas 125301457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 15-9, LT-10316
Pranešimo Nr. 6259817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sekmoko firma "SEKA", kodas 121460387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-82, LT-04334
Pranešimo Nr. 6259818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Mušket individualios įmonės Vilniaus filialas, kodas 123800739
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-25, LT-06303
Pranešimo Nr. 6259819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); buveinės adreso.

- - -

Drozdo komercinė įmonė "ARKTUS", kodas 120999499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-50, LT-08202
Pranešimo Nr. 6259820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ORANŽINĖ PARTIJA", kodas 125295851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-65, LT-07114
Pranešimo Nr. 6259821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Suprinaičio firma, kodas 120482142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 57-15, LT-11227
Pranešimo Nr. 6259822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 276

- - -

J. Naviko leidykla "AUSTĖJA", kodas 120800641
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-20, LT-06128
Pranešimo Nr. 6259823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Saikavičiaus įmonė, kodas 124184353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-32, LT-02306
Pranešimo Nr. 6259824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Margtela", kodas 300002506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 5A, LT-08411
Pranešimo Nr. 6259825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC MASTER", kodas 121944712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175, LT-02189
Pranešimo Nr. 6259826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Simanovič firma "OKSIMA", kodas 122080594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-67, LT-09114
Pranešimo Nr. 6259827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

839-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225881420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 11-5, LT-06228
Pranešimo Nr. 6259828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RMND", kodas 186755556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 277

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Šaltinio g. 3, LT-14185
Pranešimo Nr. 6259829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

642-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124787013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-32, LT-03118
Pranešimo Nr. 6259830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grigorjevo įmonė "SKRIDINYS", kodas 221809950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-12, LT-09202
Pranešimo Nr. 6259831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Čankvetadzės firma "VERNETA", kodas 123450769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-4, LT-07137
Pranešimo Nr. 6259832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Julijos Jociūtės individuali įmonė, kodas 124834872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 59-31, LT-08212
Pranešimo Nr. 6259833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVIGERA", kodas 125367998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 149-4, LT-05207
Pranešimo Nr. 6259834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lebedžio firma "Leksama", kodas 134736184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-47, LT-07169
Pranešimo Nr. 6259835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPOLIS", kodas 121967091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-2, LT-08414
Pranešimo Nr. 6259836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Butkaus įmonė "ROSAKA", kodas 221873440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 16-107, LT-07195
Pranešimo Nr. 6259837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Melničenko įmonė, kodas 124812452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-16, LT-09202
Pranešimo Nr. 6259838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autvija", kodas 223992450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-50, LT-07163
Pranešimo Nr. 6259839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PETROLEUM NAVUM", kodas 125864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-14, LT-08111
Pranešimo Nr. 6259840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

292-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-24, LT-03127
Pranešimo Nr. 6259841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 279

- - -

UAB "Translogiversa", kodas 304484046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6259842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas pakeisti duomenys JAR (2023-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-22).

- - -

UAB Mobility services, kodas 305926663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A, LT-08200
Pranešimo Nr. 6259843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

Molėtų kultūros centras, kodas 188210526
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6259844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-21); Nuostatai
(2023-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-21).

- - -

Artūro Navicko įmonė, kodas 144781797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6259845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Nuostatai (2023-11-24); Savininko
sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Geoinžinerija", kodas 303106983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7-102, LT-06326
Pranešimo Nr. 6259846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 280

Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis, kodas 190042135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Aukštaičių a. 11, LT-40406
Pranešimo Nr. 6259847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24).

- - -

L. Ramonienės firma "UREDA", kodas 122398127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-68, LT-07172
Pranešimo Nr. 6259848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mažoji Užupio klinika, kodas 281305150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-16, LT-01204
Pranešimo Nr. 6259849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto menininkų klubas "Plekšnės klubas", kodas 193524998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-6A, LT-01118
Pranešimo Nr. 6259850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS TAKAS", kodas 126153189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-25, LT-03144
Pranešimo Nr. 6259851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vainilavičiaus firma "MEDVAINĖ", kodas 123362237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-46, LT-07101
Pranešimo Nr. 6259852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimos Laseckaitės individuali įmonė, kodas 125217856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 281

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88, LT-04112
Pranešimo Nr. 6259853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAMANA PLIUS", kodas 300607423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 15-85, LT-06107
Pranešimo Nr. 6259854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Arunava", kodas 124948064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 188A-69, LT-08203
Pranešimo Nr. 6259855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SANDTRUCK", kodas 302721240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Braškių g. 46-2, LT-08416
Pranešimo Nr. 6259856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sporto klubas "Oaks", kodas 300627956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6259857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Pelanytės personalinė projektavimo įmonė, kodas 224843160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-44, LT-05110
Pranešimo Nr. 6259858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUKSINĖ VERSMĖ", kodas 125768215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-9, LT-07174
Pranešimo Nr. 6259859



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Semionovo individuali įmonė "Elgaras", kodas 122398650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-18, LT-03229
Pranešimo Nr. 6259860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Thi Thai personalinė įmonė, kodas 211630340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-42, LT-04345
Pranešimo Nr. 6259861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mandziuko privati firma, kodas 123561755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-69, LT-05256
Pranešimo Nr. 6259862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Zykovič personalinė įmonė, kodas 122942835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 26-16, LT-02167
Pranešimo Nr. 6259863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tarptautinės verslo kompanijos "MOSSFORD MANAGEMENT LIMITED" atstovybė, kodas 110242871
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 11-1, LT-01105
Pranešimo Nr. 6259864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šerelio individuali įmonė, kodas 124508168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-7, LT-06115
Pranešimo Nr. 6259865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 283

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽELMITA", kodas 124851117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 40A-3, LT-08232
Pranešimo Nr. 6259866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bielskio firma, kodas 126418118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-53, LT-09126
Pranešimo Nr. 6259867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Olšausko gamybos įmonė, kodas 120019048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-59, LT-04311
Pranešimo Nr. 6259868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Krištolaičio personalinė įmonė "ALISTERUS", kodas 124505439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-103, LT-07193
Pranešimo Nr. 6259869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ZALDIVAR-FARMA" filialas "ZALDIVAR UŽSIENIO KALBŲ CENTRAS", kodas
111566431
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-13, LT-07163
Pranešimo Nr. 6259870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kompiuterių daktaras", kodas 300016388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-59, LT-07163
Pranešimo Nr. 6259871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 284

UAB "ELSITA", kodas 123214441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 23-24, LT-09202
Pranešimo Nr. 6259872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tankovič individuali įmonė, kodas 122549974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-15, LT-08221
Pranešimo Nr. 6259873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Galiu", kodas 302504660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32, LT-44430
Pranešimo Nr. 6259874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Projektuotojų g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148478299
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12, LT-37131
Pranešimo Nr. 6259875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas
(-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2023-11-21);
Įstatai (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2023-11-21).

- - -

UAB SBA Home, kodas 242131620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 21, LT-91267
Pranešimo Nr. 6259876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-20); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-20).

- - -

Krepšinio sporto klubas "Akcija-KREPŠINIS", kodas 302500676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2A-8, LT-03161
Pranešimo Nr. 6259877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Algimanto Sitonio individuali įmonė, kodas 224808750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 7-39, LT-07146
Pranešimo Nr. 6259878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

594-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "VANAGĖLIS", kodas 125613599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-4, LT-02102
Pranešimo Nr. 6259879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGANTAS", kodas 123855689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-26, LT-04217
Pranešimo Nr. 6259880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gruzijos ribotos atsakomybės bendrijos "TMS" atstovybė, kodas 110214174
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-48, LT-06122
Pranešimo Nr. 6259881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Galiausko firma "ALIS IR KO", kodas 225294750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-34, LT-04208
Pranešimo Nr. 6259882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sarapino įmonė, kodas 123724095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-33, LT-03145
Pranešimo Nr. 6259883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Sirgedo personalinė įmonė, kodas 123094216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 6-36, LT-08120
Pranešimo Nr. 6259884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Noreikos projektavimo firma, kodas 124115211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-124, LT-04328
Pranešimo Nr. 6259885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalias noras", kodas 224322830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6259886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pauliaus Laurinavičiaus individuali įmonė, kodas 125394536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-3, LT-08116
Pranešimo Nr. 6259887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gamybos ir paslaugų uždaroji akcinė bendrovė "DERINIMAS", kodas 120373545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-24, LT-04335
Pranešimo Nr. 6259888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

834-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125801035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7C-15, LT-08417
Pranešimo Nr. 6259889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 287

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ EKSPRESAS", kodas 123077829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-119, LT-09116
Pranešimo Nr. 6259890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edvardo Lisovskio įmonė, kodas 122547770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-2, LT-04314
Pranešimo Nr. 6259891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODERAS", kodas 122582376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-30, LT-09230
Pranešimo Nr. 6259892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitautika", kodas 175032244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 22-13, LT-17103
Pranešimo Nr. 6259893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dlužnevskio įmonė, kodas 123684487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-35, LT-10322
Pranešimo Nr. 6259894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bagajevos firma "SOSLANAS", kodas 123894158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-13, LT-07137
Pranešimo Nr. 6259895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kravčenko individuali įmonė, kodas 121103346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 288

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 114-20, LT-05224
Pranešimo Nr. 6259896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSA", kodas 121933840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59, LT-01115
Pranešimo Nr. 6259897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS EURIDIKĖ", kodas 123499289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-48, LT-05259
Pranešimo Nr. 6259898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PLASTIKON", kodas 110314865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 17-35, LT-06139
Pranešimo Nr. 6259899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mackevičiaus J. prekybos įmonė, kodas 120515286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-42, LT-06322
Pranešimo Nr. 6259900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irjarosa", kodas 300002513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 102-44, LT-06301
Pranešimo Nr. 6259901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pečiukonio įmonė, kodas 123169996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-73, LT-11217
Pranešimo Nr. 6259902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skaitminė", kodas 126264894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 15-29, LT-06206
Pranešimo Nr. 6259903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DOMINIKONŲ GATVĖS ANTIKVARIATAS, kodas 125507382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-2, LT-01131
Pranešimo Nr. 6259904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Glinskij firma "VILELA", kodas 123750065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-34, LT-06223
Pranešimo Nr. 6259905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Černiavskio personalinė įmonė, kodas 124414854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-30, LT-04220
Pranešimo Nr. 6259906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roko Sabecko personalinė įmonė, kodas 124303334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 27-16, LT-05261
Pranešimo Nr. 6259907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Lideikienės leidykla "METSKAITLIAI", kodas 122425040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-25, LT-05201
Pranešimo Nr. 6259908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 290

- - -

E. Radzevičienės įmonė, kodas 125637155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-49, LT-06115
Pranešimo Nr. 6259909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Edukacinės pramogos", kodas 303279316
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 5-3, LT-03104
Pranešimo Nr. 6259910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

UAB CRIEX BC, kodas 305897304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6, LT-01117
Pranešimo Nr. 6259911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

Lietuvos liaudies partija, kodas 302500733
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45-15, LT-01119
Pranešimo Nr. 6259912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lonseta", kodas 304581189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 20-7, LT-09309
Pranešimo Nr. 6259913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-11-22 (2023-11-22).

- - -

V. I. Švaikevičiaus personalinė įmonė "ŠIRK", kodas 121181341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-73, LT-02160
Pranešimo Nr. 6259914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Baušio firma "RINKOS PROGRAMOS", kodas 122839358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-63, LT-06114
Pranešimo Nr. 6259915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽIEMGALOS DRAUGIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 293353110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-89, LT-07103
Pranešimo Nr. 6259916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Avdonin firma "ANIMATA", kodas 122943022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63-5, LT-03149
Pranešimo Nr. 6259917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Aleksiuk įmonė, kodas 124956698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-22, LT-04121
Pranešimo Nr. 6259918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LIUARTAS", kodas 125860254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-52, LT-08205
Pranešimo Nr. 6259919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Graniteks TM", kodas 302325134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-57, LT-04321
Pranešimo Nr. 6259920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 292

- - -

TSRS firmos "ELEKTROPRESSCENTR" ("El-Presscentr") atstovybė, kodas 110208844
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-99, LT-03127
Pranešimo Nr. 6259921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Kalėdos personalinė įmonė, kodas 125110943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-37, LT-02180
Pranešimo Nr. 6259922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Trusevičiaus įmonė "Print", kodas 120632930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 117-5, LT-05245
Pranešimo Nr. 6259923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MITRALĖ", kodas 125747769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 17-21, LT-07123
Pranešimo Nr. 6259924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaitnora", kodas 182921183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Širvintų g. 18, LT-20106
Pranešimo Nr. 6259925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romano Sudnikovič įmonė, kodas 122836248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-17, LT-04314
Pranešimo Nr. 6259926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 293

R. Valiaus prekių gamybos firma, kodas 120153613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-61, LT-07175
Pranešimo Nr. 6259927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOREMA", kodas 124211658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-52, LT-03123
Pranešimo Nr. 6259928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Romanovskajos individuali įmonė, kodas 124061436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 15-11, LT-05107
Pranešimo Nr. 6259929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Perednio įmonė, kodas 122161822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-16, LT-05213
Pranešimo Nr. 6259930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVLOVIČ IR KO", kodas 224236840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 3-28, LT-11207
Pranešimo Nr. 6259931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kirjackio prekybos įmonė "EKIRA", kodas 123513365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-125, LT-04332
Pranešimo Nr. 6259932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKRITA", kodas 123545021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-46, LT-05254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 6259933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Risnovskajos individuali įmonė, kodas 126349234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 100-39, LT-06301
Pranešimo Nr. 6259934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Dimitrovo komercinė įmonė "SILVER", kodas 120983737
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-72, LT-06113
Pranešimo Nr. 6259935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eletersta", kodas 300145073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-12, LT-06116
Pranešimo Nr. 6259936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Kalinienės įmonė "Skydas", kodas 120944887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-13, LT-07112
Pranešimo Nr. 6259937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Birvėta", kodas 193189197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-2, LT-09125
Pranešimo Nr. 6259938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Omnistata", kodas 126405380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 112-27, LT-09125
Pranešimo Nr. 6259939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Judickio įmonė, kodas 124811546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 164-3, LT-11119
Pranešimo Nr. 6259940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ba-qua", kodas 300119242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-47, LT-11205
Pranešimo Nr. 6259941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "COUNTING HOUSE", kodas 125931527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6259942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Vilčinskajos personalinė įmonė, kodas 125851390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-58, LT-09112
Pranešimo Nr. 6259943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedrės Plačiakytės personalinė įmonė, kodas 121647579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-91, LT-04109
Pranešimo Nr. 6259944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Batakio personalinė įmonė, kodas 122968214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-88, LT-07116
Pranešimo Nr. 6259945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 296

UAB "Fuko", kodas 124684465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-6, LT-09309
Pranešimo Nr. 6259946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSKAITA IR TURTAS", kodas 125548817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 27-64, LT-07121
Pranešimo Nr. 6259947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

717-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125331639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-4, LT-08330
Pranešimo Nr. 6259948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zybino individuali įmonė "Suviegra", kodas 126317763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-12, LT-05254
Pranešimo Nr. 6259949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS ŽOLĖS RIEDULIO KLUBAS "VILNIUS", kodas 193271694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75, LT-08216
Pranešimo Nr. 6259950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šernienės prekybos įmonė "ARVIJA", kodas 120763577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 30-6, LT-03144
Pranešimo Nr. 6259951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Butėnienės firma "PAGALBOS RANKA", kodas 224023340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 9-1, LT-07186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 297

Pranešimo Nr. 6259952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 283226310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 40, LT-20154
Pranešimo Nr. 6259953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus universiteto studentų istorikų korporacija "Tilia", kodas 193150066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 7, LT-01131
Pranešimo Nr. 6259954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Baranovo įmonė "BRADINYS", kodas 111690094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-14, LT-04128
Pranešimo Nr. 6259955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Luktoma", kodas 126241949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-5, LT-07139
Pranešimo Nr. 6259956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gaškienės firma, kodas 123328548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 24-1, LT-10217
Pranešimo Nr. 6259957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sosnovskio įmonė, kodas 125891157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-178, LT-04314
Pranešimo Nr. 6259958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 298

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URGINTA", kodas 123836030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-77, LT-04316
Pranešimo Nr. 6259959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Reginos Mikolajūnienės firma "ŪKAS", kodas 121060585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-12, LT-05210
Pranešimo Nr. 6259960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laidas", kodas 120339475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-300, LT-04317
Pranešimo Nr. 6259961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lekada", kodas 124295154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-7, LT-07132
Pranešimo Nr. 6259962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zbignevo Volynec personalinė įmonė, kodas 123310169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-18, LT-05107
Pranešimo Nr. 6259963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVGP", kodas 126305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 14-56, LT-06220
Pranešimo Nr. 6259964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 299

UAB MANO NARDYMO CENTRAS, kodas 125522295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-13, LT-05240
Pranešimo Nr. 6259965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Kranausko įmonė, kodas 122061099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 33-12, LT-06137
Pranešimo Nr. 6259966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prekybos lagūna", kodas 300113734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 85-13, LT-08308
Pranešimo Nr. 6259967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali R. Šaručio įmonė, kodas 120930371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-20, LT-06303
Pranešimo Nr. 6259968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Slavinsko projektavimo firma, kodas 120522284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 21-6, LT-07153
Pranešimo Nr. 6259969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MEDELIAN paslaugų įmonė ETMA, kodas 121439763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-15, LT-05212
Pranešimo Nr. 6259970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AR BROS. LUBRICANTS", kodas 300598579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 6-32, LT-06319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 6259971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vorpilis", kodas 124962441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-3, LT-01203
Pranešimo Nr. 6259972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Zeleckio IĮ, kodas 123159735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14, LT-10105
Pranešimo Nr. 6259973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Clear Channel Lietuva", kodas 111789288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-14, LT-01132
Pranešimo Nr. 6259974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Volandos galerija, kodas 126226317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-1, LT-08113
Pranešimo Nr. 6259975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODAINA", kodas 122668537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-13, LT-07141
Pranešimo Nr. 6259976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roberto Poškaus personalinė įmonė, kodas 123159888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 20-44, LT-08219
Pranešimo Nr. 6259977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAUJA ELEKTRONIKOS KARTA", kodas 125171113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-9, LT-06318
Pranešimo Nr. 6259978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tautvaldo Balaišio įmonė, kodas 225575270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 55-9, LT-10245
Pranešimo Nr. 6259979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vinokurovo firma "Kegelbanas", kodas 120629610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-76, LT-09113
Pranešimo Nr. 6259980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jonausko firma "Alfitas", kodas 122941548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 11-2, LT-01126
Pranešimo Nr. 6259981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. GETMANENKO INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 124439850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 54-43, LT-02176
Pranešimo Nr. 6259982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leono Skunčiko personalinė įmonė, kodas 122542467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-155, LT-04342
Pranešimo Nr. 6259983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 302

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7, LT-08412
Pranešimo Nr. 6259984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Medium group", kodas 301791093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6259985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "JMM VALDYMAS", kodas 302591359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-17, LT-01302
Pranešimo Nr. 6259986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Petronėlės Mickūnienės personalinė įmonė, kodas 122402586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-1, LT-09314
Pranešimo Nr. 6259987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Bogdanovo personalinė įmonė "Verslo idėja", kodas 122729463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 47-88, LT-09107
Pranešimo Nr. 6259988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "LINEDANCE", kodas 302492489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6259989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 303

- - -

UAB Intero dangos, kodas 306623345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 5, LT-78147
Pranešimo Nr. 6259990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-21).

- - -

UAB "Londis", kodas 305271873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6259991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-10-20).

- - -

NACIONALINIS PACIENTŲ SUSIVIENIJIMAS "UŽ VISŲ TEISĘ Į GERIAUSIĄ GYDYMĄ", kodas 304507858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-23, LT-06104
Pranešimo Nr. 6259992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Andriejaus Vasiljevo individuali įmonė, kodas 125395257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 78-16, LT-10206
Pranešimo Nr. 6259993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

274-oji daugiabučio namo Antakalnio g. 89 savininkų bendrija "IVETTA", kodas 124982287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 89-11, LT-10218
Pranešimo Nr. 6259994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "RŪTOS VERTIMAI", kodas 125501543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 19-5, LT-01114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 304

Pranešimo Nr. 6259995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Inos Orlovos įmonė, kodas 224683930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-77, LT-04109
Pranešimo Nr. 6259996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šlajaus firma "BALTIJOS PRANEŠIMAI", kodas 123897834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-81, LT-07103
Pranešimo Nr. 6259997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Vilkanausko personalinė įmonė "URANIJA", kodas 121790812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-8, LT-03144
Pranešimo Nr. 6259998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Krasikovos IĮ "Dikrasa", kodas 300074459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Studentų g. 11A-38, LT-14241
Pranešimo Nr. 6259999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Laimikio visuomeninio maitinimo ir prekybos įmonė "MAJA", kodas 120741495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-308, LT-08300
Pranešimo Nr. 6260000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilari", kodas 122499343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 74-80, LT-08325
Pranešimo Nr. 6260001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 305

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

995-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126413719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 48-1, LT-27125
Pranešimo Nr. 6260002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

511-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125425280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-25, LT-04105
Pranešimo Nr. 6260003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Dusevičiaus įmonė "Dusmena", kodas 122347684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-59, LT-07177
Pranešimo Nr. 6260004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STANISLOVAS IR ŠEIMA", kodas 125679268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-178, LT-04308
Pranešimo Nr. 6260005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PRAEITIS", kodas 125023470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-183, LT-04320
Pranešimo Nr. 6260006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edouard o Francois Andre klubas Lietuvoje, kodas 195749470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 29-46, LT-06135
Pranešimo Nr. 6260007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 306

Uždaroji akcinė bendrovė "FINANCING SOLUTIONS", kodas 301152291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-15, LT-04123
Pranešimo Nr. 6260008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paplausko individuali įmonė, kodas 125851052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 43-28, LT-07115
Pranešimo Nr. 6260009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Ožalo firma "BIGUVA", kodas 122081162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-27, LT-05260
Pranešimo Nr. 6260010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Ignatonio įmonė "GRAFAS", kodas 121130756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-93, LT-08230
Pranešimo Nr. 6260011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Davidovič individuali įmonė, kodas 125842612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-29, LT-11203
Pranešimo Nr. 6260012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELANTA", kodas 123579568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 41-1, LT-08112
Pranešimo Nr. 6260013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

103-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 225617310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 10A-12, LT-02109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 6260014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EURA" filialas Vilniuje, kodas 124968519
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 20-23, LT-02101
Pranešimo Nr. 6260015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Vilniaus apskrities bendrija, kodas 193070168
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 45, LT-08420
Pranešimo Nr. 6260016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBVILA", kodas 123573729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-59, LT-06140
Pranešimo Nr. 6260017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Vašeikienės projektavimo įmonė "ONJURA", kodas 123300399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-37, LT-07144
Pranešimo Nr. 6260018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MONIDA", kodas 124113356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1, LT-01102
Pranešimo Nr. 6260019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Sakavicko įmonė, kodas 123428662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-12, LT-06316
Pranešimo Nr. 6260020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAITUVA", kodas 125138330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-6, LT-08414
Pranešimo Nr. 6260021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rusijos uždaro tipo akcinės bendrovės "ARTIS" atstovybė, kodas 110243254
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-24, LT-09101
Pranešimo Nr. 6260022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

452-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125116825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-47, LT-09214
Pranešimo Nr. 6260023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vaido Braziulio individuali įmonė "BRAISAS", kodas 125106336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-20, LT-05109
Pranešimo Nr. 6260024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Audzevičiaus personalinė įmonė "VIŽANTA", kodas 222686550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-23, LT-06136
Pranešimo Nr. 6260025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neoglis", kodas 126148765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-44, LT-04336
Pranešimo Nr. 6260026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 309

- - -

A. Šablevičiaus firma "VIRUBUS UNITIS", kodas 124999030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 182-46, LT-08203
Pranešimo Nr. 6260027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Šiškos įmonė, kodas 122313867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-58, LT-06223
Pranešimo Nr. 6260028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lavatana", kodas 125965725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-17, LT-06227
Pranešimo Nr. 6260029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EKOK", kodas 302586910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 49-4, LT-04310
Pranešimo Nr. 6260030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Lukaševičiaus firma, kodas 122842710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-32, LT-01203
Pranešimo Nr. 6260031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Remienės individuali įmonė, kodas 124124947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30-33, LT-02307
Pranešimo Nr. 6260032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leon grūdai", kodas 126222596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 310

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 129-12, LT-05206
Pranešimo Nr. 6260033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Žeižienės individuali stomatologinių paslaugų įmonė, kodas 174986822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 3-1, LT-17107
Pranešimo Nr. 6260034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Senkaus personalinė įmonė "HEKSAGRAMA", kodas 124669933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-57, LT-01200
Pranešimo Nr. 6260035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kapustos autotransporto įmonė, kodas 174980189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 25-309, LT-17108
Pranešimo Nr. 6260036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Kačerausko individuali įmonė "KAČERA", kodas 122394634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-99, LT-06305
Pranešimo Nr. 6260037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Aleksandrovič individuali įmonė, kodas 186491619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Šv. Faustinos g. 48, LT-13276
Pranešimo Nr. 6260038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilantra", kodas 304990894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6260039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-23); Užsienio asmens pasas
(2023-11-23).

- - -

"ATPL", UAB, kodas 304435490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, O. Milašiaus g. 5-38, LT-10102
Pranešimo Nr. 6260040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Biovalda", kodas 302316181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 14-26, LT-28141
Pranešimo Nr. 6260041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

UAB "Deon Group", kodas 301791111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 24-34, LT-96184
Pranešimo Nr. 6260042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

V. Žymanto įmonė, kodas 124684846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-35, LT-05215
Pranešimo Nr. 6260043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynėjų Sausio 13-osios brolijos Panevėžio krašto skyrius, kodas 193437568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6260044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-22).

- - -

G. Petkūno individuali įmonė, kodas 181347077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 30-12, LT-25116
Pranešimo Nr. 6260045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMANTILA", kodas 125461369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-12, LT-03108
Pranešimo Nr. 6260046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Budgino žemės ūkio ir veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 125904640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudaminos g. 5-11, LT-02165
Pranešimo Nr. 6260047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽIO ŽNYPLĖS", kodas 123951787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-39, LT-07120
Pranešimo Nr. 6260048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Makarevičiaus reklamos paslaugų įmonė, kodas 251359110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 14-25, LT-26101
Pranešimo Nr. 6260049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. ČERNULIO personalinė įmonė, kodas 126194428
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-38, LT-06135
Pranešimo Nr. 6260050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 313

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA ARVYDO ŠVIETIMO IR MOKYMO CENTRAS, kodas 225296420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-4, LT-01101
Pranešimo Nr. 6260051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "GAJANE", kodas 300635102
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Mokyklos g. 7-2, LT-13116
Pranešimo Nr. 6260052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JMP Group", kodas 300111338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 43-28, LT-10320
Pranešimo Nr. 6260053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Impact Communications", kodas 225715950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 6-1, LT-03221
Pranešimo Nr. 6260054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTREPLIT", kodas 110823079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59, LT-01115
Pranešimo Nr. 6260055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VASARNAMIS", kodas 123938925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 5-95, LT-04332
Pranešimo Nr. 6260056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 314

Algirdo Jegersko individuali įmonė, kodas 222814690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 32-20, LT-05248
Pranešimo Nr. 6260057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Michailovo įmonė, kodas 123422638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 9-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6260058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SODO TECHNIKOS PASAULIS", kodas 125516431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-80, LT-07169
Pranešimo Nr. 6260059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Apolonijos Keburienės individuali įmonė, kodas 124956926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 217-15, LT-05211
Pranešimo Nr. 6260060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

460-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124984523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 78-3, LT-09126
Pranešimo Nr. 6260061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MadlyTrade, UAB, kodas 306618298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6260062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MedlyTrade, UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

"Drevka", UAB, kodas 301151556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 315

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-4, LT-09311
Pranešimo Nr. 6260063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

Viešoji įstaiga "GYVYBĖS DAIGAS", kodas 248268280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 87-15, LT-36152
Pranešimo Nr. 6260064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Asociacija Sunkiosios muzikos klubas, kodas 305241912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 18, LT-62112
Pranešimo Nr. 6260065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

D. Karvelienės įmonė, kodas 124171516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-4, LT-06127
Pranešimo Nr. 6260066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skutelės individuali įmonė "ALMONDA", kodas 121772376
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-69, LT-04221
Pranešimo Nr. 6260067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Aukštuolio individuali įmonė, kodas 124057733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-103, LT-02159
Pranešimo Nr. 6260068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 316

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Ravluševičiaus konsultacinė įmonė, kodas 123395333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-20, LT-01132
Pranešimo Nr. 6260069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Uždalevič komercinė firma, kodas 123159692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-28, LT-02105
Pranešimo Nr. 6260070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valerijos Vitkienės individuali įmonė "Emocija", kodas 122393532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 2-7, LT-03104
Pranešimo Nr. 6260071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Dikčiaus įmonė "Proza", kodas 121493145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-28, LT-04122
Pranešimo Nr. 6260072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ora investments, UAB, kodas 124256347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-35, LT-08220
Pranešimo Nr. 6260073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Pukėno individuali įmonė, kodas 186107082
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kelininkų g. 1-4, LT-13260
Pranešimo Nr. 6260074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 317

Švenčionėlių krikščionių evangelikų bažnyčia, kodas 192073332
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35B-28, LT-18211
Pranešimo Nr. 6260075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VALPIRUS", kodas 210709710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6260076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Klepikovo individuali įmonė, kodas 123477435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-186, LT-04320
Pranešimo Nr. 6260077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Ligeikos įmonė "Saulės kvadratas", kodas 125584667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-138, LT-04308
Pranešimo Nr. 6260078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali A.Šalaševičiaus firma "Idėja", kodas 120105223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-77, LT-04308
Pranešimo Nr. 6260079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kadmijus", kodas 125717434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 11-11, LT-01134
Pranešimo Nr. 6260080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statyba", kodas 175045843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 9, LT-17105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 6260081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Verslo investicijų projektai", kodas 125679649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-15, LT-05208
Pranešimo Nr. 6260082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Dragūno įmonė "AUTOTRONAS", kodas 124032541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 149-905, LT-09128
Pranešimo Nr. 6260083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kulionio individuali įmonė, kodas 125108725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-49, LT-05202
Pranešimo Nr. 6260084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALČIŪNAI", kodas 186155091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1, LT-13222
Pranešimo Nr. 6260085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-3, LT-04212
Pranešimo Nr. 6260086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Nesovienės firma, kodas 124890839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 104-58, LT-06300
Pranešimo Nr. 6260087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 319

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Angelės Urbonienės įmonė, kodas 123365347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-16, LT-05220
Pranešimo Nr. 6260088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS KAMERINIS ORKESTRAS", kodas 124629077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 22-8, LT-06308
Pranešimo Nr. 6260089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kopcevo individuali įmonė, kodas 123721932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-24, LT-11215
Pranešimo Nr. 6260090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "SAITAS Handels GmbH" atstovybė, kodas 110213987
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 20-12, LT-04120
Pranešimo Nr. 6260091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Martynaičio firma "MARTERIS", kodas 123827177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-63, LT-06112
Pranešimo Nr. 6260092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVAIDA", kodas 124208861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-19, LT-07144
Pranešimo Nr. 6260093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 320

- - -

A. Rasiko firma "Tylius", kodas 121029091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-18, LT-03100
Pranešimo Nr. 6260094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Vienybė", kodas 300059215
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-57, LT-07104
Pranešimo Nr. 6260095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Buožinienės individuali įmonė, kodas 182868332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 64-1, LT-20153
Pranešimo Nr. 6260096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Brigitos Paldavičienės individuali įmonė, kodas 125569220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-13, LT-09115
Pranešimo Nr. 6260097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGLANS", kodas 122655995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-33, LT-10200
Pranešimo Nr. 6260098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EKO.L" Vilniaus filialas, kodas 222626610
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 94-16, LT-05216
Pranešimo Nr. 6260099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ats truck", kodas 305468511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 321

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 29A-1, LT-68178
Pranešimo Nr. 6260100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-21).

- - -

UAB "Išmanus gatvių apšvietimas", kodas 306633695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101, LT-07196
Pranešimo Nr. 6260101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "SD sprendimai", kodas 302550686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6260102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Staigeta", kodas 226153560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-51, LT-03118
Pranešimo Nr. 6260103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Puzo personalinė įmonė, kodas 122166036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55A-16, LT-07191
Pranešimo Nr. 6260104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Paliulionio individuali įmonė "KOMTERA", kodas 123299388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 14-9, LT-06204
Pranešimo Nr. 6260105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 322

- - -

UAB "JM GROUP", kodas 301841817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 8-3, LT-01126
Pranešimo Nr. 6260106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sirijus", kodas 142028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68A-4, LT-09124
Pranešimo Nr. 6260107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Bosleta", kodas 303280973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6260108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

I. Michalkinos personalinė įmonė, kodas 286228220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 9-1, LT-15175
Pranešimo Nr. 6260109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aitvaronė", kodas 126381449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-3, LT-03128
Pranešimo Nr. 6260110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VOINIČA", kodas 125279651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-84, LT-07172
Pranešimo Nr. 6260111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 323

- - -

L. Arūnos individuali įmonė, kodas 181367293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 57-30, LT-27124
Pranešimo Nr. 6260112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vandos Aldonos Mukienės individuali įmonė, kodas 124336245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 5-54, LT-04306
Pranešimo Nr. 6260113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos dzogčeno bendruomenė "Dorželingas", kodas 192094650
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-44, LT-04206
Pranešimo Nr. 6260114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AYURVEDA CENTER", kodas 300156671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-74, LT-09102
Pranešimo Nr. 6260115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "NIMFA", kodas 174916884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, P. Cvirkos g. 4, LT-17174
Pranešimo Nr. 6260116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ginto Gražulio individuali įmonė, kodas 122300115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-136, LT-03139
Pranešimo Nr. 6260117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skorbo individuali įmonė, kodas 121318854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 324

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-38, LT-05202
Pranešimo Nr. 6260118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "EFORMA", kodas 125303846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-70, LT-06315
Pranešimo Nr. 6260119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kiprijanovič personalinė įmonė, kodas 124979871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-33, LT-09227
Pranešimo Nr. 6260120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Jurkoit individuali įmonė, kodas 124890262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 11-25, LT-11211
Pranešimo Nr. 6260121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Matijošiaus firma "SLĖGIO ZONA", kodas 125736897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 8-16, LT-06204
Pranešimo Nr. 6260122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fireta" ir Ko, kodas 125596630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 11-30, LT-06324
Pranešimo Nr. 6260123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Broniaus Ledausko personalinė įmonė, kodas 122725970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-40, LT-09119
Pranešimo Nr. 6260124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EIDERA", kodas 125355152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-1, LT-01208
Pranešimo Nr. 6260125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Komunikacijų spektras", kodas 122307394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 35-25, LT-07158
Pranešimo Nr. 6260126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sokolovskio personalinė įmonė, kodas 122512132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-52, LT-05256
Pranešimo Nr. 6260127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skonio sfera", kodas 125402292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-28, LT-10315
Pranešimo Nr. 6260128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "VALGASTA", kodas 301741845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-4, LT-08104
Pranešimo Nr. 6260129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Navicko individuali įmonė, kodas 120581012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-32, LT-06116
Pranešimo Nr. 6260130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 326

- - -

UAB INTERNETO DIZAINO CENTRAS, kodas 125981163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-51, LT-07169
Pranešimo Nr. 6260131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TANDEMAS", kodas 125932771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-67, LT-06112
Pranešimo Nr. 6260132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vilkuotienės individuali įmonė, kodas 124474837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 185-7, LT-05209
Pranešimo Nr. 6260133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Laukytės personalinė įmonė "POPLARAS", kodas 122703746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-7, LT-06322
Pranešimo Nr. 6260134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DARSAUTA", kodas 125827852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-9, LT-05210
Pranešimo Nr. 6260135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grožio menas", kodas 123700571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-2, LT-08115
Pranešimo Nr. 6260136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elektronikos šuolis", kodas 123804189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 327

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 38-5, LT-07125
Pranešimo Nr. 6260137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

910-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 29-10, LT-08111
Pranešimo Nr. 6260138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

"Metasite Business Solutions", UAB, kodas 300066544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6260139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Geležiaus firma "Gelirita", kodas 125743176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 31A, LT-27111
Pranešimo Nr. 6260140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Burbiškio agroserviso kooperatyvas, kodas 154162626
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Burbiškio k., Pagraužių g. 28A, LT-29211
Pranešimo Nr. 6260141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-11-24).

- - -

UAB "Axesof", kodas 306624803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Dangutiškės k., Užtvankos g. 14, LT-74346
Pranešimo Nr. 6260142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 328

Sporto ir laisvalaikio klubas "Jieznas", kodas 306047700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Vytauto g. 37, LT-59427
Pranešimo Nr. 6260143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

UAB Trys beržai, kodas 305576985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Pušynėlio g. 15, LT-47412
Pranešimo Nr. 6260144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "VP Service", kodas 302345368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49, LT-09131
Pranešimo Nr. 6260145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Reorganizavimo sąlygos
(2023-11-24).

- - -

R. Vilčinskienės personalinė įmonė, kodas 183222784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 27A-29, LT-20120
Pranešimo Nr. 6260146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

428-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "NAUJININKAI", kodas 125426197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-33, LT-02170
Pranešimo Nr. 6260147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Mažoji Ingrida", kodas 300000811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-40, LT-03145
Pranešimo Nr. 6260148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Plumpienės laikraštis "Tavo augintinis", kodas 122558119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10B-17, LT-10321
Pranešimo Nr. 6260149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Karklinevskio prekybinė įmonė "Kagas", kodas 121374963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-27, LT-05127
Pranešimo Nr. 6260150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rytų Europos komercinės bendrovės atstovybė, kodas 110221891
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-46, LT-09118
Pranešimo Nr. 6260151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atodangos", kodas 221591590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-68, LT-06104
Pranešimo Nr. 6260152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "EASTCON AG" sporto klubas, kodas 123815431
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-8, LT-10102
Pranešimo Nr. 6260153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvido Dimbelio individuali įmonė, kodas 125582278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 25-33, LT-27109
Pranešimo Nr. 6260154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 330

- - -

UAB "RAMEDIL", kodas 125345578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-28, LT-04314
Pranešimo Nr. 6260155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAGUNVA", kodas 123270931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 29-2, LT-05261
Pranešimo Nr. 6260156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

106-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124788649
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 16-55, LT-09230
Pranešimo Nr. 6260157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Didžiulio firma "ADRILĖ", kodas 124623042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-15, LT-05110
Pranešimo Nr. 6260158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Antonovič firma "TAORTA", kodas 222146910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 51-41, LT-06127
Pranešimo Nr. 6260159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUSTURAS", kodas 123263171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-16, LT-05208
Pranešimo Nr. 6260160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Palabra", kodas 125995298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 331

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 107-16, LT-05202
Pranešimo Nr. 6260161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

328-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 18-16, LT-07148
Pranešimo Nr. 6260162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROGAMA", kodas 224301850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-41, LT-06204
Pranešimo Nr. 6260163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Volosenkino įmonė "ŽIEBTUVAS", kodas 121585889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-25, LT-06316
Pranešimo Nr. 6260164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Bareikienės įmonė, kodas 126083431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-33, LT-06322
Pranešimo Nr. 6260165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Palancevič įmonė, kodas 123765334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 80-34, LT-07105
Pranešimo Nr. 6260166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RINKOS GIDAS", kodas 125858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-6, LT-10311
Pranešimo Nr. 6260167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AYRTON FINANCIAL SERVICES GROUP", kodas 224361790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 49-59, LT-09107
Pranešimo Nr. 6260168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAUGVA IR KO", kodas 125950794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 32-36, LT-07144
Pranešimo Nr. 6260169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo aikštelė", kodas 125313388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-32, LT-06127
Pranešimo Nr. 6260170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "PCW-Packing-Center-Wilnsdorf GmbH" atstovybė, kodas 110238645
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-16, LT-08101
Pranešimo Nr. 6260171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PUTA", kodas 124102865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-164, LT-04304
Pranešimo Nr. 6260172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šukaičio personali įmonė "ULMUS", kodas 120524292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-23, LT-08231
Pranešimo Nr. 6260173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 333

- - -

784-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616937
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-41, LT-02157
Pranešimo Nr. 6260174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo mokykla "Žaibas", kodas 303191930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-28, LT-07143
Pranešimo Nr. 6260175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

Marijampolės plaukimo, bėgimo ir triatlono meistrų klubas "Torpedos", kodas 301617559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 78-10, LT-68198
Pranešimo Nr. 6260176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-24); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-24).

- - -

VšĮ "AKA Šachmatai", kodas 306101315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 29-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6260177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "Artionis LT", kodas 305253416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6260178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Užsienio asmens pasas (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 334

UAB "Valtransus", kodas 305028921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lakštingalų g. 20, LT-97167
Pranešimo Nr. 6260179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Spindinti šypsena", kodas 140831861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-32, LT-94215
Pranešimo Nr. 6260180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-24).

- - -

Valės Alejūnienės individuali įmonė "ERVALIS", kodas 122719693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-3, LT-03119
Pranešimo Nr. 6260181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šulžickajos individuali įmonė, kodas 125899570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 49-61, LT-06127
Pranešimo Nr. 6260182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PAVILNIŲ IR VERKIŲ REGIONINIŲ PARKŲ DIREKCIJA, kodas 124191547
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 53, LT-12200
Pranešimo Nr. 6260183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Burneikos firma "INFONILA", kodas 123163623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 6-18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6260184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 335

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Latvijos įmonės "BALTIA-ITAR-TASS LTD" atstovybė, kodas 110264572
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-81, LT-07103
Pranešimo Nr. 6260185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Belgijos firmos "M & S INTERNATIONAL NV" atstovybė, kodas 110215080
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-37, LT-07183
Pranešimo Nr. 6260186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Kondratovičiaus personali firma "KONDRATA", kodas 121557943
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-61, LT-07126
Pranešimo Nr. 6260187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Jancevičiaus individuali įmonė, kodas 121294150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-14, LT-08328
Pranešimo Nr. 6260188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kimčio personali įmonė "KIMTORA", kodas 121338351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-64, LT-06116
Pranešimo Nr. 6260189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techninė pagalba", kodas 120201321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 17-24, LT-04129
Pranešimo Nr. 6260190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 336

- - -

L. Truncienės įmonė "Dovirola", kodas 126154857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-30, LT-06216
Pranešimo Nr. 6260191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVIRINIMAS", kodas 121184070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-27, LT-02308
Pranešimo Nr. 6260192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS VANDENĮ", kodas 123653399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-65, LT-05258
Pranešimo Nr. 6260193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Danilovo įmonė, kodas 124534323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-97, LT-05104
Pranešimo Nr. 6260194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Jagelavičienės firma "GĖLIŲ LAUKAS", kodas 124055344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 27-14, LT-10317
Pranešimo Nr. 6260195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Sodovniko individuali įmonė, kodas 225724390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-63, LT-06322
Pranešimo Nr. 6260196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Miklaševičiaus paslaugų firma, kodas 122344193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 337

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-57, LT-07117
Pranešimo Nr. 6260197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos personalinės įmonės "BIDAR NARIMAN" filialas "ARAZ", kodas 110166847
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-50, LT-06302
Pranešimo Nr. 6260198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Khue Hoang Van individuali įmonė, kodas 111711492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-17, LT-04341
Pranešimo Nr. 6260199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Narušienės prekybos firma "MANO GĖLĖS", kodas 122432191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-49, LT-06125
Pranešimo Nr. 6260200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Žaliakalnis", kodas 191498686
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-20, LT-09119
Pranešimo Nr. 6260201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

280-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124773946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 128-6, LT-09126
Pranešimo Nr. 6260202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-22, LT-09120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 338

Pranešimo Nr. 6260203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neringos Matuzanytės įmonė, kodas 224439470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 18-9, LT-01208
Pranešimo Nr. 6260204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Pavasaris", kodas 191475883
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-57, LT-04349
Pranešimo Nr. 6260205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

400-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠVIESA", kodas 124984142
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-57, LT-09226
Pranešimo Nr. 6260206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Pranckevičiaus įmonė, kodas 121786881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 10-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6260207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SLAZA", kodas 123318397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-10, LT-01121
Pranešimo Nr. 6260208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

883-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126025129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-37, LT-04349
Pranešimo Nr. 6260209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 339

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIZIKOS KAPITALO ALJANSAS", kodas 225222270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-12, LT-06321
Pranešimo Nr. 6260210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kaplevski firma "DANEL", kodas 121344781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-17, LT-07117
Pranešimo Nr. 6260211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Jakovlevaitės įmonė, kodas 121848614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 50-65, LT-09220
Pranešimo Nr. 6260212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MIDOGĖ", kodas 121787111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-64, LT-07114
Pranešimo Nr. 6260213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STORNO", kodas 122026689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-13, LT-08213
Pranešimo Nr. 6260214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delantera", kodas 126284053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-100, LT-04309
Pranešimo Nr. 6260215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 340

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARIVEDA", kodas 125231514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 257-14, LT-05214
Pranešimo Nr. 6260216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RUSŲ ROMANSO MYLĖTOJŲ LIETUVOJE DRAUGIJA "MELOS", kodas 191913285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 19-20, LT-09202
Pranešimo Nr. 6260217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tobuli skaičiai", kodas 304504837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6260218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OSTERIGA", kodas 186479588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k.
Pranešimo Nr. 6260219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-15).

- - -

UAB "Aluteka", kodas 303844356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Bagdononių k., Tilto g. 4, LT-21282
Pranešimo Nr. 6260220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

I. Turčinskienės individuali įmonė, kodas 125673048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-125, LT-06216
Pranešimo Nr. 6260221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 341

- - -

Stasės Šnipienės personalinė įmonė, kodas 120308049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 160-16, LT-05228
Pranešimo Nr. 6260222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edvardo Jankūno individuali įmonė, kodas 122374756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11-1, LT-01132
Pranešimo Nr. 6260223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Sipavičiaus individuali įmonė, kodas 126070170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-3, LT-04206
Pranešimo Nr. 6260224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Mariaus Jankausko įmonė "IIM", kodas 121338547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-17, LT-04205
Pranešimo Nr. 6260225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTO ŽAIDIMŲ KLUBAS "JUSTITIA", kodas 125536462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79D-54, LT-06122
Pranešimo Nr. 6260226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leonardo Lapienio įmonė "Griežionys", kodas 122170458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-23, LT-06319
Pranešimo Nr. 6260227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos "Vilniaus regiono plėtros agentūra" TŪB, kodas 125977460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 342

Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-73, LT-06221
Pranešimo Nr. 6260228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Pučkaus firma, kodas 122144869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-65, LT-07129
Pranešimo Nr. 6260229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIMPAS", kodas 120360131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-83, LT-07173
Pranešimo Nr. 6260230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Stakėno individuali įmonė, kodas 124004759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 12-57, LT-06219
Pranešimo Nr. 6260231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Vyšniauskienės kompiuterizavimo-programavimo įmonė, kodas 121878753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 7-4, LT-07152
Pranešimo Nr. 6260232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGURKĖLIS", kodas 155529242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 130-81, LT-09126
Pranešimo Nr. 6260233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUDMA", kodas 123623783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-26, LT-06204
Pranešimo Nr. 6260234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "YLARAGIS", kodas 122377332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-65, LT-06311
Pranešimo Nr. 6260235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ArtTrans", kodas 124420184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 18-64, LT-06112
Pranešimo Nr. 6260236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Gailiušaitės įmonė, kodas 124174964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 10-17, LT-01138
Pranešimo Nr. 6260237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Danytės personalinė įmonė "Eklogė", kodas 122436827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 30-32, LT-09223
Pranešimo Nr. 6260238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilijos Dambrauskienės personalinė įmonė, kodas 122183338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-28, LT-05209
Pranešimo Nr. 6260239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAVITA", kodas 300046602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-21, LT-06201
Pranešimo Nr. 6260240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 344

- - -

Komercinė-gamybinė uždaroji akcinė bendrovė "BEXIM", kodas 220306750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 76-5, LT-08326
Pranešimo Nr. 6260241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Andrejevo įmonė, kodas 124503192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 192-28, LT-07170
Pranešimo Nr. 6260242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Domeikavos vienybė", kodas 306630279
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-30, LT-54369
Pranešimo Nr. 6260243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

Kaišiadorių kultūros centras, kodas 302240545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 40, LT-56126
Pranešimo Nr. 6260244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-06); Nuostatai
(2023-11-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-06).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 2A-2, LT-91227
Pranešimo Nr. 6260245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2023-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2023-11-23).

- - -

VšĮ Amatų ir menų centras "Nauja sirena", kodas 300104938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17-4A, LT-44310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 345

Pranešimo Nr. 6260246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Muzikinis klubas "Auštarietis", kodas 302671015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainiai, Karių a. 3, LT-58185
Pranešimo Nr. 6260247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

UAB "Kijevas", kodas 304777469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6260248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-24).

- - -

VšĮ Sportinių šokių klubas "SoDance", kodas 305638757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6260249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Eurada", kodas 305161416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 346

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Didžiasalio k., Didžiasalio g. 27, LT-30197
Pranešimo Nr. 6260250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-13 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

UAB "Automobilistas LT", kodas 178611392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Miško g. 42, LT-18110
Pranešimo Nr. 6260251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

UAB Luximo, kodas 305605102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6260252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

942-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126286976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-10, LT-03109
Pranešimo Nr. 6260253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-17).

- - -

H. ABBE INTERNATIONAL GmbH ATSTOVYBĖ "RAVEKOS", kodas 210278740
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-105, LT-04335
Pranešimo Nr. 6260254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lučinskio įmonė "FLOKTAS", kodas 124839271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 347

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-37, LT-02205
Pranešimo Nr. 6260255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Mizgirio firma "INMA", kodas 124419787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-21, LT-06135
Pranešimo Nr. 6260256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltas fonas", kodas 126153755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 8-5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6260257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Petrausko juridinė kontora, kodas 122507719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-7, LT-01111
Pranešimo Nr. 6260258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Golubevo personalinė įmonė "Risi", kodas 181329435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 10-34, LT-27122
Pranešimo Nr. 6260259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bobino privati gamybinė-prekybinė firma "TIK ČIA", kodas 121188097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55-15, LT-07191
Pranešimo Nr. 6260260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kuršaičio firma "Pieštvė", kodas 122400610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-58, LT-04206
Pranešimo Nr. 6260261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REIKAS", kodas 122884442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-46, LT-04204
Pranešimo Nr. 6260262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Petro transport", kodas 223661870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-32, LT-05200
Pranešimo Nr. 6260263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Monolitas", kodas 275045310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 20, LT-17103
Pranešimo Nr. 6260264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Gižienės įmonė, kodas 121118572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-34, LT-10322
Pranešimo Nr. 6260265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Brokeris, kodas 123159016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 89-12, LT-06123
Pranešimo Nr. 6260266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

953-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126289933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-18, LT-03151
Pranešimo Nr. 6260267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 349

- - -

I. Kareckienės individuali įmonė "RASKILTA", kodas 123982494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-11, LT-01113
Pranešimo Nr. 6260268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduardo Gamperio firma "VILEDA", kodas 121519476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 5-35, LT-06312
Pranešimo Nr. 6260269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. ZADOJENKIENĖS FIRMA "KRUPONAS", kodas 125711171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 135-60, LT-09120
Pranešimo Nr. 6260270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Matiušovo individuali įmonė, kodas 121853419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 7-60, LT-11207
Pranešimo Nr. 6260271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAGFLOJA", kodas 126162957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 54A, LT-17116
Pranešimo Nr. 6260272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Stansiga", kodas 300568835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-106, LT-04348
Pranešimo Nr. 6260273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MAGRIETA", kodas 121676310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 350

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-14, LT-09227
Pranešimo Nr. 6260274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Gaidelio personalinė įmonė, kodas 125354050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-5, LT-08323
Pranešimo Nr. 6260275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tatjanos Lukaševič įmonė, kodas 124896144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 15-62, LT-06222
Pranešimo Nr. 6260276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Jaščanino personalinė įmonė, kodas 122991227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-2, LT-05256
Pranešimo Nr. 6260277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAVAINĖ", kodas 124105822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228-18, LT-07161
Pranešimo Nr. 6260278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Lango ekologinių konsultacijų biuras, kodas 124031254
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-52, LT-06128
Pranešimo Nr. 6260279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TAVO KONCERTAI, kodas 125656999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-66, LT-05118
Pranešimo Nr. 6260280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Zubkovo individuali įmonė, kodas 121502231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 255-15, LT-05214
Pranešimo Nr. 6260281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zojos Pančenko įmonė, kodas 122453890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-49, LT-03128
Pranešimo Nr. 6260282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bagdono personalinė įmonė "SIMARKA", kodas 125111326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 5-95, LT-06115
Pranešimo Nr. 6260283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Lenkausko firma, kodas 124336398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-149, LT-09201
Pranešimo Nr. 6260284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACD", kodas 120538993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25-61, LT-03126
Pranešimo Nr. 6260285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOKRITAS", kodas 121929952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-8, LT-01309
Pranešimo Nr. 6260286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 352

- - -

M. Miškinio personalinė įmonė, kodas 123153668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6260287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB FARMEKOS FARMACIJOS FABRIKAS, kodas 125146779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 56-101, LT-02176
Pranešimo Nr. 6260288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vildos Burbulytės individuali įmonė, kodas 123393663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-1A, LT-02155
Pranešimo Nr. 6260289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROFEZIS", kodas 123956414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 216-3, LT-07166
Pranešimo Nr. 6260290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Boston Biopharma LT", kodas 305007418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-207, LT-01108
Pranešimo Nr. 6260291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Disponentas", kodas 305792755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 7-1, LT-82169
Pranešimo Nr. 6260292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Sprendimas
(2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 353

DevBridge LT, UAB, kodas 300132841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 11D, LT-45252
Pranešimo Nr. 6260293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Grotažymės", kodas 305861614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gurguolių g. 3, LT-46491
Pranešimo Nr. 6260294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-10 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24); Įgaliojimas (2022-07-20).

- - -

VšĮ Ukrainos mokykla, kodas 306050109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32, LT-11342
Pranešimo Nr. 6260295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-24 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

D. Ostrouch firma "DANVIJA", kodas 122939287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-11, LT-03225
Pranešimo Nr. 6260296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nguyen Manh Toan personalinė įmonė, kodas 111597291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 6-37, LT-04117
Pranešimo Nr. 6260297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zarkompa", kodas 126218174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 354

Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-109, LT-06213
Pranešimo Nr. 6260298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB FINSOLA, kodas 125512949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-3, LT-02161
Pranešimo Nr. 6260299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Meščeriakovo personalinė įmonė, kodas 123463072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 15-19, LT-02161
Pranešimo Nr. 6260300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sprigė", kodas 126298188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 3-21, LT-27108
Pranešimo Nr. 6260301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eugenijaus Jasiūno personalinė įmonė "FAKTORIALAS", kodas 123478156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-25, LT-01132
Pranešimo Nr. 6260302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "ŠOU LAIKAS", kodas 125490449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-38, LT-04128
Pranešimo Nr. 6260303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Papeikienės personalinė įmonė, kodas 123604092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 17-25, LT-08108
Pranešimo Nr. 6260304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Afganistano firmos "MASUD SALIM Co. Ltd" Importer-Exporter atstovybė, kodas 110213834
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 46-38, LT-04319
Pranešimo Nr. 6260305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Lietuvininko projektavimo firma "GEDILIETA", kodas 224616230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 8-32, LT-07149
Pranešimo Nr. 6260306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jankausko firma "MAHOMA", kodas 224505810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-21, LT-04200
Pranešimo Nr. 6260307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Razmarato individuali įmonė, kodas 123090538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 87-13, LT-06121
Pranešimo Nr. 6260308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALDĖ", kodas 221522110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 56-23, LT-08113
Pranešimo Nr. 6260309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Editos Zubrytės individuali įmonė, kodas 126351648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 5-25, LT-05115
Pranešimo Nr. 6260310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 356

- - -

UAB "Vilikridas", kodas 125959067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-45, LT-08306
Pranešimo Nr. 6260311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

447-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "LAIMĖ", kodas 125331596
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 24-28, LT-09231
Pranešimo Nr. 6260312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

338-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124759035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 31-33, LT-06137
Pranešimo Nr. 6260313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

VILNIAUS MIESTO PLAUKIMO VETERANŲ SPORTO KLUBAS "POSEIDONAS", kodas 126415499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-39, LT-06306
Pranešimo Nr. 6260314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Jakšto privati firma, kodas 122551669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 2-59, LT-07129
Pranešimo Nr. 6260315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

932-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126197538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 15-49, LT-04345
Pranešimo Nr. 6260316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKS MODA LUX", kodas 211520260



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 357

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 17-5, LT-11213
Pranešimo Nr. 6260317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Trapiko individuali įmonė, kodas 123519585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-3, LT-06219
Pranešimo Nr. 6260318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASVIKAS", kodas 123739930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-53, LT-09118
Pranešimo Nr. 6260319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

228-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124796368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-62, LT-05256
Pranešimo Nr. 6260320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Andrejevos individuali įmonė, kodas 123881125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 70-16, LT-08404
Pranešimo Nr. 6260321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTITIA", kodas 121716790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 171-8, LT-05208
Pranešimo Nr. 6260322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFARMA", kodas 124908155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-1, LT-07127
Pranešimo Nr. 6260323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Žigaus personalinė įmonė, kodas 124526419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-2, LT-08115
Pranešimo Nr. 6260324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORZACAS", kodas 124694388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-51, LT-08102
Pranešimo Nr. 6260325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kuklio personalinė įmonė, kodas 122873951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-62, LT-05200
Pranešimo Nr. 6260326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Šerelienės įmonė "DUJŲ PROJEKTAS", kodas 122175042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-68, LT-07104
Pranešimo Nr. 6260327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Biekšienės firma "Sula", kodas 120844424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-60, LT-07194
Pranešimo Nr. 6260328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Pučinskij įmonė "ALVIKTA", kodas 124175685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 7-28, LT-11203
Pranešimo Nr. 6260329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 359

- - -

I. Pavliukianeco individuali įmonė "Jus gentium", kodas 126035422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 1-29, LT-02100
Pranešimo Nr. 6260330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eltamija", kodas 126309510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 19-32, LT-09218
Pranešimo Nr. 6260331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "A komanda", kodas 300016662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6260332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

UAB "Jonaras", kodas 300522656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 15, LT-62141
Pranešimo Nr. 6260333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "Vakarų bizonas", kodas 304116254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 105, LT-89229
Pranešimo Nr. 6260334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Arduta", kodas 304491749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pakalniškių k., Pirmoji g. 23, LT-21369
Pranešimo Nr. 6260335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 360

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "GOBLINADA", kodas 301898533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-75, LT-06125
Pranešimo Nr. 6260336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-22).

- - -

UAB Dera invest, kodas 306066024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nendrių g. 2A-32, LT-50139
Pranešimo Nr. 6260337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

Uosio bendruomenė, kodas 304493209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 15, LT-54477
Pranešimo Nr. 6260338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Socialinių inovacijų asociacija, kodas 305186729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-10, LT-08117
Pranešimo Nr. 6260339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-11 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 361

dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

M. Paulionio individuali įmonė, kodas 181637931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-39, LT-26103
Pranešimo Nr. 6260340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EMTE LT", kodas 302423016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 53, LT-03212
Pranešimo Nr. 6260341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

484-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785343
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 35-18, LT-04106
Pranešimo Nr. 6260342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilpros investicija", kodas 122916712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6260343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LAIPIOTOJŲ UOLOMIS KLUBAS, kodas 125815693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-53, LT-09118
Pranešimo Nr. 6260344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rusecko personalinė įmonė "DELVITA", kodas 120904597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-57, LT-09118
Pranešimo Nr. 6260345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 362

- - -

V. Pakalkos įmonė, kodas 124000732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-20, LT-04105
Pranešimo Nr. 6260346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Stanislovo Jakučio projektavimo ir verslo įmonė, kodas 124324848
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 26-2, LT-09312
Pranešimo Nr. 6260347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus krepšinio veteranų sporto klubas "KAMANĖ", kodas 291860830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8, LT-01135
Pranešimo Nr. 6260348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ J. Jarašiaus reklaminis savaitraštis "AUTOEKSPRESAS", kodas 122851346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40-119, LT-03121
Pranešimo Nr. 6260349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Boreiko firma "BOREKA", kodas 223137120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-22, LT-06139
Pranešimo Nr. 6260350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kaltenio įmonė, kodas 223535590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-36, LT-04201
Pranešimo Nr. 6260351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personali A. Bičiūno įmonė, kodas 121232921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 363

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 280-62, LT-08317
Pranešimo Nr. 6260352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Zdanevičiaus firma "EGOMA", kodas 125317828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 24-3, LT-06215
Pranešimo Nr. 6260353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Očnevo įmonė, kodas 123993747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-70, LT-07173
Pranešimo Nr. 6260354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SPINGSĖ", kodas 125542173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-49, LT-07171
Pranešimo Nr. 6260355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Traidenis" atstovybė Vilniuje, kodas 125673952
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-81, LT-06126
Pranešimo Nr. 6260356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Paulausko įmonė, kodas 124169821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 48-94, LT-09220
Pranešimo Nr. 6260357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

166-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224799130
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-15, LT-10322
Pranešimo Nr. 6260358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Avižinienės įmonė "PAMOKŲ TVARKARAŠTIS", kodas 124454763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 6-19, LT-07128
Pranešimo Nr. 6260359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česlovo Šukevičiaus įmonė, kodas 122946513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 16A-22, LT-03225
Pranešimo Nr. 6260360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimiaus Brūzgos personalinė įmonė, kodas 123173546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-58, LT-10210
Pranešimo Nr. 6260361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VISUOMENINĖ JAUNIMO ORGANIZACIJA "ŽINGSNIS Į PRIEKĮ", kodas 195766772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-32, LT-05260
Pranešimo Nr. 6260362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gaižučio firma "KARKVABALIS", kodas 123971665
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-232, LT-04309
Pranešimo Nr. 6260363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vaitasiaus firma "RAKTINĖ", kodas 122827765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-22, LT-01137
Pranešimo Nr. 6260364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 365

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJŲ ROŽĖ", kodas 120691245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-12, LT-03227
Pranešimo Nr. 6260365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "FOTO COMMERZ" atstovybė, kodas 110212166
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-14, LT-08310
Pranešimo Nr. 6260366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KOOPERATINĖ BENDROVĖ "JUNGTINIAI MIŠKAI", kodas 181380579
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6260367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-19).

- - -

IĮ "EGO PLIUS", kodas 122957538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 45, LT-09106
Pranešimo Nr. 6260368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sunly Offshore Wind", kodas 306139419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6260369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Rinaka", kodas 300137767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Žalioji g. 31, LT-14261
Pranešimo Nr. 6260370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 366

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

MB Avtomotors, kodas 305817692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-14, LT-03204
Pranešimo Nr. 6260371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Sprendimas (2023-11-23).

- - -

MB "Salamia", kodas 304961113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 2, LT-20301
Pranešimo Nr. 6260372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB "Nantas", kodas 306633186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6260373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

VšĮ "Šou idėjos", kodas 304824303
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Salos g. 31, LT-80184
Pranešimo Nr. 6260374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

VšĮ Institucinio smurto prevencijos ir indikavimo centras, kodas 306629056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 7-5, LT-54307
Pranešimo Nr. 6260375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 367

VšĮ "Master gym LT", kodas 302409792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 19-4, LT-55139
Pranešimo Nr. 6260376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Alimurado Magomedovo personali įmonė "LYGSVARA", kodas 121662339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-49, LT-03138
Pranešimo Nr. 6260377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

609-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "AUDRA", kodas 124879561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-33, LT-10201
Pranešimo Nr. 6260378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DENTANAS", kodas 125406732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 36-52, LT-09222
Pranešimo Nr. 6260379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKOVITA", kodas 122615748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9, LT-03107
Pranešimo Nr. 6260380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vandos Nemitko įmonė, kodas 125947321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 9-56, LT-05259
Pranešimo Nr. 6260381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 368

UAB "AOZ", kodas 125994196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-173, LT-04302
Pranešimo Nr. 6260382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Elariny įmonė, kodas 122533984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-40, LT-06135
Pranešimo Nr. 6260383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Martinonio individuali projektavimo-statybos firma "PASTOGĖ", kodas 121272798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-50, LT-10307
Pranešimo Nr. 6260384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Fedoruk firma "ISVITA", kodas 122869682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-6, LT-05223
Pranešimo Nr. 6260385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Keifės montavimo-derinimo personalinė firma "Masta", kodas 120462079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-52, LT-03127
Pranešimo Nr. 6260386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Makarovos įmonė "KANSA", kodas 123798626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-82, LT-05237
Pranešimo Nr. 6260387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Aukštadvario pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 181379790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 1B, LT-21254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 369

Pranešimo Nr. 6260388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dariana", kodas 121752683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20, LT-03125
Pranešimo Nr. 6260389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Jovaišienės personalinė įmonė, kodas 125656084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo Juliaus Greimo g. 7, LT-10245
Pranešimo Nr. 6260390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Natalijos Bružienės individuali įmonė "ARNALINA", kodas 224184920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55, LT-07191
Pranešimo Nr. 6260391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Ulevičiaus įmonė "ULDRIJA", kodas 225351660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-57, LT-06314
Pranešimo Nr. 6260392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Adamovič individuali įmonė, kodas 124326660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-38, LT-04326
Pranešimo Nr. 6260393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ratelitas", kodas 126380870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 200-33, LT-07168
Pranešimo Nr. 6260394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 370

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EDVILIJA" filialas, kodas 186449634
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 4, LT-14102
Pranešimo Nr. 6260395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "LOKOMOTYVAS", kodas 191506670
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 21-72, LT-02161
Pranešimo Nr. 6260396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STASIO RATAI", kodas 123773968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-50, LT-07143
Pranešimo Nr. 6260397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NAMI Therm", kodas 225448650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 68-4, LT-08327
Pranešimo Nr. 6260398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Matkevičiaus individuali įmonė "Sporto servisas", kodas 121568053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 38-4, LT-04122
Pranešimo Nr. 6260399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Versecko firma "ELTALIO PROJEKTAI", kodas 122682348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 24-89, LT-03127
Pranešimo Nr. 6260400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 371

A. Novosiolovo individuali įmonė, kodas 223695730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-19, LT-04202
Pranešimo Nr. 6260401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Širbinskienės individuali įmonė "Kardisana", kodas 125037986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 21-48, LT-04104
Pranešimo Nr. 6260402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Svajų sala", kodas 300016687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-87, LT-04203
Pranešimo Nr. 6260403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMAS", kodas 120165544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-166, LT-04339
Pranešimo Nr. 6260404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ELNIKSA", kodas 225359550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75B-5, LT-05112
Pranešimo Nr. 6260405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Zolubo firma "OPTINETAS", kodas 124164660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-7, LT-04200
Pranešimo Nr. 6260406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALIMAR", kodas 302417764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-8, LT-07132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 372

Pranešimo Nr. 6260407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimono Vaitekūno individuali įmonė "ELVA", kodas 120352031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-16, LT-05201
Pranešimo Nr. 6260408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Belizo kompanijos "IULIUS CORPORATION" atstovybė, kodas 110267344
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-28, LT-01400
Pranešimo Nr. 6260409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANBA", kodas 224424810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-1, LT-11217
Pranešimo Nr. 6260410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LISNORA", kodas 300603065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 113-29, LT-05203
Pranešimo Nr. 6260411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Uždavinio individuali įmonė, kodas 121592691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-9, LT-01124
Pranešimo Nr. 6260412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HIDROMOTAS", kodas 124062495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-68, LT-06127
Pranešimo Nr. 6260413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Tamulėnienės firma "METATRONAS", kodas 125149017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 26-6, LT-08417
Pranešimo Nr. 6260414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Burinskajos įmonė, kodas 175043269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 21, LT-17115
Pranešimo Nr. 6260415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Zujaus individualios įmonės Vilniaus filialas, kodas 123748032
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-42, LT-09203
Pranešimo Nr. 6260416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Burlakovos įmonė "AGUONOS ŽIEDAS", kodas 120102647
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 41-17, LT-03109
Pranešimo Nr. 6260417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Kubiliaus statybos ir remonto įmonė, kodas 125457851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-37, LT-01209
Pranešimo Nr. 6260418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Baniūnaitės personalinė įmonė, kodas 124472590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 5-23, LT-10324
Pranešimo Nr. 6260419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 374

- - -

UAB "BELLIDA", kodas 300056265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6260420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Golubevo personalinė įmonė "VIDEO DUBLIS", kodas 121651467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-52, LT-07163
Pranešimo Nr. 6260421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos įmonės su ribota turtine atsakomybe "FABA Import Export" atstovybė, kodas 110248949
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-84, LT-09202
Pranešimo Nr. 6260422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Krasovskajos individuali įmonė, kodas 120381645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 8-1, LT-08232
Pranešimo Nr. 6260423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "HEMETAS", kodas 125299725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-13, LT-07143
Pranešimo Nr. 6260424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Koiros individuali įmonė, kodas 124623423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 5-2, LT-03113
Pranešimo Nr. 6260425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 375

UAB "Amberleta", kodas 306548654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6260426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centras, kodas 191231523
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ąžuolų g. 10, LT-33125
Pranešimo Nr. 6260427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-11-23).

- - -

UAB MAGAZIN LT, kodas 303053491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6260428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22).

- - -

UAB "OLA Overseas Liner Baltic", kodas 303264403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A, LT-94108
Pranešimo Nr. 6260429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 178303996
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Sodžiaus g. 25, LT-19103
Pranešimo Nr. 6260430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-11-23).

- - -

96-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148457351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 103, LT-37125
Pranešimo Nr. 6260431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir vadybos
narių duomenų įregistravimo (2023-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Įstatai (2023-11-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-22).

- - -

Lietuvos kačių mėgėjų klubas, kodas 291955050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 83-43, LT-10215
Pranešimo Nr. 6260432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. J. Dambrausko firma "BIRVITA", kodas 186439864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 28-38, LT-15177
Pranešimo Nr. 6260433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS MALŪNAS", kodas 110658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 100, LT-12201
Pranešimo Nr. 6260434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ADAKO", kodas 124843889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-31, LT-04208
Pranešimo Nr. 6260435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. STRUCOS FIRMA "TAISVA", kodas 125424374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-89, LT-10306
Pranešimo Nr. 6260436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Čelkio individuali įmonė, kodas 125407987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 118-23, LT-04218
Pranešimo Nr. 6260437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Šiurio transporto paslaugų įmonė "TRANSVARSA", kodas 124168153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 19-90, LT-06207
Pranešimo Nr. 6260438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos ribotos atsakomybės bendrovės Kanceliaria Prawna "Legist" atstovybė, kodas 110255228
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28-9, LT-11214
Pranešimo Nr. 6260439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Balčiaus individuali įmonė, kodas 123325438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 72-13, LT-07112
Pranešimo Nr. 6260440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SROVĖTAKA", kodas 125158557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 18-18, LT-06320
Pranešimo Nr. 6260441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Ramonienės turistinė agentūra "RIJUVA", kodas 122695032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-41, LT-07162
Pranešimo Nr. 6260442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STOKERIS", kodas 124650267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-73, LT-05200
Pranešimo Nr. 6260443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 378

- - -

IĮ "D & D servisas", kodas 223969590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-76, LT-07162
Pranešimo Nr. 6260444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Aloyzo Augutavičiaus individuali įmonė "Oktaėdra", kodas 121771089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25-10, LT-03108
Pranešimo Nr. 6260445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roličiaus paslaugų firma, kodas 121765225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29, LT-07197
Pranešimo Nr. 6260446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

890-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-48, LT-08230
Pranešimo Nr. 6260447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

KARO AFGANISTANE INVALIDŲ LIETUVOS LABDAROS FONDAS, kodas 193153219
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-7, LT-03126
Pranešimo Nr. 6260448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Sidorovič įmonė, kodas 125632375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 3-9, LT-08218
Pranešimo Nr. 6260449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arinstata", kodas 126015010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 379

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinų g. 20, LT-08403
Pranešimo Nr. 6260450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ančiškių kaimo bendruomenė, kodas 255310580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Ančiškių k., Pirties g. 4, LT-41307
Pranešimo Nr. 6260451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRINTOS VINGIS", kodas 123501815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8A-513, LT-00135
Pranešimo Nr. 6260452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įmonės direktoriaus pakeitimas (2023-11-22).

- - -

UAB "33 procentai", kodas 306556882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-26, LT-03221
Pranešimo Nr. 6260453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

UAB Companeros, kodas 306634174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-119, LT-11342
Pranešimo Nr. 6260454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Steel Industries", kodas 302867245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Uogalių k., Laukų g. 6, LT-99357
Pranešimo Nr. 6260455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 380

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-24).

- - -

UAB "Vilkaujos kepykla", kodas 305619479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2, LT-44104
Pranešimo Nr. 6260456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

UAB Raudondvario projektai, kodas 305722073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6260457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Julenika", kodas 126065561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasytės g. 11, LT-06227
Pranešimo Nr. 6260458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danijos firmos "VELUX INTERNATIONAL A/S" atstovybė, kodas 110230036
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-18, LT-10204
Pranešimo Nr. 6260459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 80-1, LT-15175
Pranešimo Nr. 6260460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Folkloro ansamblis "Vilniaus gija", kodas 300080608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-16, LT-10218
Pranešimo Nr. 6260461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Olgos Abramovos personalinė įmonė, kodas 223305550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-92, LT-02159
Pranešimo Nr. 6260462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Vizbaro personalinė įmonė, kodas 184585870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-17, LT-04217
Pranešimo Nr. 6260463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "C.D. Buttner Sicherheitstechnik GmbH" atstovybė, kodas 110239170
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 41-11, LT-08321
Pranešimo Nr. 6260464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

41-oji daugiabučio namo Bitininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 124775420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 14-8, LT-08417
Pranešimo Nr. 6260465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Kurilavičienės įmonė, kodas 122721235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 63, LT-03149
Pranešimo Nr. 6260466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kisieliaus personalinė įmonė, kodas 186197051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Riešės g. 27, LT-14260
Pranešimo Nr. 6260467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 382

- - -

404-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124784960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-42, LT-04104
Pranešimo Nr. 6260468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Subatavičiaus firma "ELKORSTA", kodas 124840398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 11-13, LT-01213
Pranešimo Nr. 6260469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Treinio firma "MŪSŲ PROJEKTAS", kodas 124333288
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-6, LT-08414
Pranešimo Nr. 6260470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vido Polujansko įmonė "VI", kodas 120590748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 37-93, LT-05104
Pranešimo Nr. 6260471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

G. Kaupo individuali įmonė, kodas 126354562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 11-25, LT-04345
Pranešimo Nr. 6260472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

354-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "Žalgiris", kodas 125115538
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 11-35, LT-11211
Pranešimo Nr. 6260473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Juzyč firma, kodas 221459980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 383

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-104, LT-08202
Pranešimo Nr. 6260474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jarmalienės įmonė, kodas 122963815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-41, LT-04303
Pranešimo Nr. 6260475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Šamsutdinovos personalinė įmonė "KVĖRTA", kodas 222482590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-26, LT-04217
Pranešimo Nr. 6260476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Čingos meno dirbinių įmonė, kodas 186021498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Parko g. 7-6, LT-14164
Pranešimo Nr. 6260477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gaivoronskio įmonė "GARSAS", kodas 120705111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-7, LT-11220
Pranešimo Nr. 6260478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekstera", kodas 178863176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Stoties g. 12-5, LT-18123
Pranešimo Nr. 6260479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Zuikis", kodas 124593880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-63, LT-06208
Pranešimo Nr. 6260480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Romanovskio įmonė, kodas 123800924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 1-67, LT-03147
Pranešimo Nr. 6260481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Malinausko individuali įmonė, kodas 224455670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 12-39, LT-04316
Pranešimo Nr. 6260482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB R. PETRAITIS IR PARTNERIAI, kodas 125252647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 1-24, LT-08306
Pranešimo Nr. 6260483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Dagelienės personalinė įmonė, kodas 122966925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 24-72, LT-05110
Pranešimo Nr. 6260484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svesima Wood", kodas 300117597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-9, LT-06137
Pranešimo Nr. 6260485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfredos Zubkovos individuali įmonė, kodas 123798964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 51-45, LT-05103
Pranešimo Nr. 6260486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 385

- - -

V. Žulio firma "KUMPONAS", kodas 120897747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-20, LT-05108
Pranešimo Nr. 6260487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIETENAI", kodas 121970988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-49, LT-04336
Pranešimo Nr. 6260488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Staugo firma "GRANETA", kodas 122490885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 3-10, LT-06126
Pranešimo Nr. 6260489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAITRAKAS", kodas 124618814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-24, LT-04330
Pranešimo Nr. 6260490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus puodžių cechas, kodas 126261599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-20, LT-01202
Pranešimo Nr. 6260491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

469-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124792156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-14, LT-08209
Pranešimo Nr. 6260492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS "SAULĖ", kodas 191861365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 386

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 174-67, LT-08205
Pranešimo Nr. 6260493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "DA CAPO", kodas 124627820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 72, LT-10255
Pranešimo Nr. 6260494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eglės Sadzevičiūtės įmonė, kodas 123889887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-12, LT-07165
Pranešimo Nr. 6260495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMA", kodas 220893340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-16, LT-06310
Pranešimo Nr. 6260496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILAVA", kodas 124360545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 57-38, LT-05246
Pranešimo Nr. 6260497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILADA", kodas 125030326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-16, LT-07120
Pranešimo Nr. 6260498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SIGIRA", kodas 301635817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-279, LT-04309
Pranešimo Nr. 6260499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos firmos "HECTOR" atstovybė, kodas 110225231
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12A-10, LT-03221
Pranešimo Nr. 6260500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILMORUS", kodas 121977438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12-65, LT-10321
Pranešimo Nr. 6260501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neregių informacijos ir mokymo agentūra, kodas 195759393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 212-13, LT-04214
Pranešimo Nr. 6260502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus visuomeninių iniciatyvų centras "Demokratija Baltarusijai", kodas 124706812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 52-3, LT-08125
Pranešimo Nr. 6260503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Narkaičio įmonė, kodas 125788584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 9-26, LT-07178
Pranešimo Nr. 6260504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tonnagė", kodas 126130614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 73-89, LT-07164
Pranešimo Nr. 6260505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 388

- - -

UAB Mondelez Baltic, kodas 303046543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88, LT-51182
Pranešimo Nr. 6260506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

MB "Tilžės klubas", kodas 306316684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-12, LT-92138
Pranešimo Nr. 6260507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tilžės padelis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Nuostatai (2023-11-23); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2023-11-23).

- - -

UAB CONSTRUCTION & RENOVATION PROJECTS, kodas 302704465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tilto g. 6, LT-45302
Pranešimo Nr. 6260508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

MB "Enti", kodas 306390229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6260509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Sprendimas (2023-11-22).

- - -

UAB "Gamybos kodo technologijos", kodas 304020170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Artojų g. 10C, LT-77121
Pranešimo Nr. 6260510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Pirminis sprendimas (2023-11-24); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24).

- - -

UAB "Molėtų oazė", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-17, LT-09309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 389

Pranešimo Nr. 6260511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KATORI"); buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Įstatai (2023-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-21).

- - -

P. Vileišio g. 18 pastato butų (patalpų) savininkų bendrija "Vileišio loftai", kodas 304261367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-428, LT-10306
Pranešimo Nr. 6260512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-11-24).

- - -

Jan Jerenkevič individuali įmonė, kodas 123122046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 2-26, LT-06306
Pranešimo Nr. 6260513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAKSYRAS", kodas 124118517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 10-3, LT-02107
Pranešimo Nr. 6260514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Topkama", kodas 124374484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 16-13, LT-06302
Pranešimo Nr. 6260515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. ŠPAČENKO FIRMA "TAGIJA", kodas 125305854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-16, LT-06302
Pranešimo Nr. 6260516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 390

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47, LT-01119
Pranešimo Nr. 6260517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTVIRA", kodas 125406351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 3-3, LT-07152
Pranešimo Nr. 6260518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ GEODEZININKAS", kodas 224381330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 5-19, LT-06319
Pranešimo Nr. 6260519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orgreitos transportas", kodas 123512644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-26, LT-06206
Pranešimo Nr. 6260520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FT Baltica", kodas 125929266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 47-17, LT-09128
Pranešimo Nr. 6260521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Tamulevičiūtės individuali įmonė, kodas 124836738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-115, LT-08325
Pranešimo Nr. 6260522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRIEDANA", kodas 123639969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-21, LT-10220
Pranešimo Nr. 6260523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

934-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126199165
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8A-14, LT-09314
Pranešimo Nr. 6260524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

"FALCON TECHNOLOGIES LLC" atstovybė, kodas 111900183
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 48-21, LT-07141
Pranešimo Nr. 6260525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Quattuor elementa", kodas 126268768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-72, LT-07142
Pranešimo Nr. 6260526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vandos Urbanavičienės individuali įmonė, kodas 125124925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-228, LT-04342
Pranešimo Nr. 6260527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Žagunio įmonė, kodas 148383011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27, LT-08216
Pranešimo Nr. 6260528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Pranculio personalinė firma "PRED", kodas 120002718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 25-5, LT-09218
Pranešimo Nr. 6260529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 392

- - -

MB "Wood woodpeckers", kodas 306019544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6260530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21);
Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės krepšinio lyga, kodas 304622376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 193-8, LT-05210
Pranešimo Nr. 6260531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

UAB "Romitas", kodas 305227535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6260532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-22); Įgaliojimas (2023-11-22).

- - -

UAB Ratų bazė, kodas 303444935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Pienių g. 3, LT-14159
Pranešimo Nr. 6260533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

UAB "MEDSYSTEM", kodas 302507628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-53, LT-48291
Pranešimo Nr. 6260534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kopilevič ekskursijų biuras, kodas 121428553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 393

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 118-48, LT-10200
Pranešimo Nr. 6260535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Krikštaponio individuali įmonė, kodas 223845190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-19, LT-04208
Pranešimo Nr. 6260536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų klubas "BOKŠTAS", kodas 195767340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltasis skg. 9-12, LT-01217
Pranešimo Nr. 6260537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Pilkauskienės personalinė įmonė, kodas 124677086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-18, LT-08330
Pranešimo Nr. 6260538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

941-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126286823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 55-16, LT-27124
Pranešimo Nr. 6260539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB ISTANUS, kodas 302645903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-61, LT-04112
Pranešimo Nr. 6260540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASPENDUS", kodas 111763375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 168-2, LT-05229
Pranešimo Nr. 6260541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "GĖLIŲ KAMPELIS", kodas 122382518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 50-38, LT-04128
Pranešimo Nr. 6260542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kisieliaus individuali įmonė, kodas 126188674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-42, LT-04329
Pranešimo Nr. 6260543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Razmus firma, kodas 220976010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 26-59, LT-05110
Pranešimo Nr. 6260544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lavrinovič personalinė įmonė, kodas 121839031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-24, LT-05108
Pranešimo Nr. 6260545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

GYVYBINGOS ŠEIMOS KLUBAS "ATEITIS", kodas 191203698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-20, LT-06308
Pranešimo Nr. 6260546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ASBS", kodas 300135951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-84, LT-04336
Pranešimo Nr. 6260547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 395

- - -

S. Zabilavičiaus įmonė, kodas 124511869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 94-10, LT-06308
Pranešimo Nr. 6260548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

131-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125114393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 83-211, LT-06123
Pranešimo Nr. 6260549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

N. SAVICKO PERSONALINĖ ĮMONĖ "SAUGOS TYRIMAI", kodas 125308779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-31, LT-07132
Pranešimo Nr. 6260550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inko LT", kodas 120117492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6-87, LT-06116
Pranešimo Nr. 6260551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vytauto Kubiliaus individuali įmonė, kodas 125898511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 132-23, LT-05226
Pranešimo Nr. 6260552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PERELITA", kodas 125638823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 55-9, LT-09110
Pranešimo Nr. 6260553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Adomo Škimelio individuali įmonė, kodas 126220435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 396

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 26, LT-10241
Pranešimo Nr. 6260554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGA", kodas 120508854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-22, LT-01113
Pranešimo Nr. 6260555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Renviva", kodas 301818754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 5-24, LT-26128
Pranešimo Nr. 6260556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Višnevskio personalinė įmonė, kodas 123427941
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-93, LT-07143
Pranešimo Nr. 6260557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "REVUTA", kodas 121300475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-37, LT-09123
Pranešimo Nr. 6260558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Logosas", kodas 125002871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 74-18, LT-09126
Pranešimo Nr. 6260559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Beta Auto", kodas 306350918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6260560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Užsienio asmens pasas / Pratęstas galiojimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Finalina", kodas 304428485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 16, LT-91246
Pranešimo Nr. 6260561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unitechna", kodas 134614892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 5A, LT-50218
Pranešimo Nr. 6260562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Roneta", kodas 305900202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6260563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIVATI ERDVĖ", kodas 125307339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 43-14, LT-01308
Pranešimo Nr. 6260564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "R.E.W.", kodas 304288631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6260565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 398

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amanda", kodas 121529431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141B-2, LT-11115
Pranešimo Nr. 6260566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Elegantė", kodas 125733787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 110-18, LT-04223
Pranešimo Nr. 6260567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODA - LUX", kodas 120053641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-111, LT-09201
Pranešimo Nr. 6260568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "KREONTAS", kodas 126404321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 15-32, LT-06211
Pranešimo Nr. 6260569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Andžejevski įmonė, kodas 123765715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 65-3, LT-03209
Pranešimo Nr. 6260570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Mačiulio prekybos firma, kodas 221847470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-5, LT-09120
Pranešimo Nr. 6260571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 399

- - -

L. Gumbrevičienės individuali įmonė "LAIGUVA", kodas 122484117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-73, LT-09311
Pranešimo Nr. 6260572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mickevičiaus autotransporto įmonė, kodas 175023761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 12-11, LT-17103
Pranešimo Nr. 6260573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Piontėk individuali įmonė, kodas 125633662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-11, LT-04111
Pranešimo Nr. 6260574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Maciejauskienės individuali įmonė, kodas 220653530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-26, LT-07101
Pranešimo Nr. 6260575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus savivaldybės Grigiškių "Šviesos" gimnazija, kodas 190661671
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 16, LT-27123
Pranešimo Nr. 6260576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAUSNA", kodas 183112932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 56-1, LT-20139
Pranešimo Nr. 6260577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VADOKLIS IR PARTNERIAI", kodas 124134293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 400

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14-21, LT-10217
Pranešimo Nr. 6260578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Naktinio statybos ir projektavimo įmonė, kodas 125843529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-24, LT-10322
Pranešimo Nr. 6260579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karlotas", kodas 126347226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 27-18, LT-07132
Pranešimo Nr. 6260580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Sakalauskienės personalinė įmonė, kodas 126115473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 22-13, LT-10217
Pranešimo Nr. 6260581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Maskoliūno individuali įmonė, kodas 123516660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-37, LT-05105
Pranešimo Nr. 6260582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finansų labirintas", kodas 226304350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-17, LT-03127
Pranešimo Nr. 6260583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Pivoriūno įmonė, kodas 124913330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 1-44, LT-06126
Pranešimo Nr. 6260584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEREINA", kodas 122664510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 47-46, LT-03130
Pranešimo Nr. 6260585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus rankų lenkimo klubas "IRON ARM", kodas 302488875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 69-24, LT-07189
Pranešimo Nr. 6260586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lilijos Nomeikienės personalinė įmonė "LITSNADA", kodas 122374375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-89, LT-04346
Pranešimo Nr. 6260587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PRESTO DURPĖS", kodas 225410240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 1, LT-06229
Pranešimo Nr. 6260588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Juchnevičienės individuali įmonė "SAVERIJA", kodas 120604429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 17-49, LT-07153
Pranešimo Nr. 6260589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Monkutės įmonė "MAŽOS SODYBOS", kodas 124475558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-42, LT-07171
Pranešimo Nr. 6260590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 402

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS LAVESTINA", kodas 225445540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 66A, LT-09303
Pranešimo Nr. 6260591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Viešoji įstaiga "A PROPOS" STUDIJA, kodas 123793650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 8-5, LT-10102
Pranešimo Nr. 6260592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Januškovskajos individuali įmonė "Stanislava", kodas 120552085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 1-50, LT-04312
Pranešimo Nr. 6260593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gudausko firma "NERIBOTA KŪRYBA", kodas 123977547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-15, LT-04305
Pranešimo Nr. 6260594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

310-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-34, LT-05105
Pranešimo Nr. 6260595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vaido Pupino individuali įmonė, kodas 124292044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-56, LT-07169
Pranešimo Nr. 6260596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Narkevičiaus firma "Ridonas", kodas 122424853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 403

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-75, LT-06137
Pranešimo Nr. 6260597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Nacevičiūtės audito-konsultacinė firma, kodas 124303868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-34, LT-07138
Pranešimo Nr. 6260598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Janavičienės personalinė firma "Genė", kodas 186048926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 1-9, LT-15172
Pranešimo Nr. 6260599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ČESKE AEROLINIE A.S. atstovybė Lietuvoje, kodas 111903521
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 4-17, LT-03105
Pranešimo Nr. 6260600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ševcovo personalinė įmonė, kodas 123135830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-192, LT-04349
Pranešimo Nr. 6260601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kultūros paveldo organizacija, kodas 195753216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-29, LT-02308
Pranešimo Nr. 6260602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali S. Bumblausko įmonė "MATININKAS", kodas 121400066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-2, LT-06117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 404

Pranešimo Nr. 6260603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JOVIRTĖS", kodas 120566971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-41, LT-07160
Pranešimo Nr. 6260604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Gineitienės įmonė "GAUDETA", kodas 224702220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 39-6, LT-08115
Pranešimo Nr. 6260605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Palmiros Rudalevičienės psichiatrijos kabinetas, kodas 125106717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-28, LT-06322
Pranešimo Nr. 6260606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "KRYKŠTĖ", kodas 125088386
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 22-55, LT-06321
Pranešimo Nr. 6260607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS KALVIAI", kodas 224214420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 183-19, LT-05209
Pranešimo Nr. 6260608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Repšo personalinė įmonė, kodas 123524575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-24, LT-09212
Pranešimo Nr. 6260609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 405

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Lukovskio individuali įmonė "LUKARTA", kodas 120491682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 9-17, LT-07131
Pranešimo Nr. 6260610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Pleskio firma "GMATAS", kodas 123965954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-51, LT-08230
Pranešimo Nr. 6260611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

526-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224795790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 102-16, LT-09121
Pranešimo Nr. 6260612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. KRIKŠTOPAITYTĖS CITOLOGIJOS LABORATORIJA, kodas 125717772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-4, LT-03104
Pranešimo Nr. 6260613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

331-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124881975
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 212, LT-07166
Pranešimo Nr. 6260614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Teodoro Svetlikausko individuali įmonė, kodas 124948979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 29-33, LT-06312
Pranešimo Nr. 6260615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 406

UAB "BILDUKO VIRTUVĖ", kodas 181538495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, L. Giros g. 1A, LT-21381
Pranešimo Nr. 6260616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

CBI Lithuania, UAB, kodas 306617157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6260617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

M&M Fintech UAB, kodas 306275134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6260618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

Tietoevry Tech Services Lithuania UAB, kodas 306403598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6260619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Pieno rinkos analizės ir informacijos centras, kodas 173747940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Paliepio k.
Pranešimo Nr. 6260620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-24).

- - -

Šiaulių universiteto alumnų asociacija, kodas 304287472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6260621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-24).

- - -

Nemenčinės miesto sporto klubas "NEMPOLIS", kodas 186497262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 12, LT-15168
Pranešimo Nr. 6260622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AVIKOS TEKSTILĖ" IR KO, kodas 125948576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-25, LT-04108
Pranešimo Nr. 6260623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uzialo individuali įmonė, kodas 121574864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 18-5, LT-02152
Pranešimo Nr. 6260624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Olzara", kodas 300061209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-11, LT-05254
Pranešimo Nr. 6260625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Beresnos individuali įmonė "JURMARA", kodas 223462690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-79, LT-08205
Pranešimo Nr. 6260626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr.13 "Skaidiškės", kodas 186492710
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 31-37, LT-13272
Pranešimo Nr. 6260627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mūsų dora", kodas 126346124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-1, LT-01123
Pranešimo Nr. 6260628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Černiausko personalinė įmonė "RIVIDIS", kodas 122716430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 84-13, LT-06316
Pranešimo Nr. 6260629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Mitkaus įmonė, kodas 122140657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 28-3, LT-08115
Pranešimo Nr. 6260630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pavelo Klimaševskio personali įmonė, kodas 125570728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-43, LT-09120
Pranešimo Nr. 6260631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Ribokienės firma "PAS LIDIJĄ", kodas 122083932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-1, LT-01210
Pranešimo Nr. 6260632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo klubas, kodas 191663472
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 56, LT-09219
Pranešimo Nr. 6260633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 409

- - -

Romualdos Jurevičienės firma "NEJURMA", kodas 222936210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klinikų g. 3-30, LT-10326
Pranešimo Nr. 6260634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Ulbinaitės įmonė "BERGENIJA", kodas 122511564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 73-73, LT-09112
Pranešimo Nr. 6260635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "ELADA", kodas 192031568
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18, LT-08110
Pranešimo Nr. 6260636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduard Grigas individuali įmonė, kodas 303385166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 7-12, LT-66164
Pranešimo Nr. 6260637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-23).

- - -

UAB "NT administratorė", kodas 303953989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6260638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-24).

- - -

Rietavo Oginskių kultūros istorijos muziejus, kodas 188208112
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, L. Ivinskio g. 4, LT-90311
Pranešimo Nr. 6260639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; tarybos; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2023-11-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-17); Nuostatai (2023-11-17); Savininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 410

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-17); Įgaliojimas
(2023-11-17).

- - -

Sunly Solar, UAB, kodas 306052373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6260640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Oilion lt", kodas 306264508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6260641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Amber Gaming", kodas 305600386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6260642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
ackininkų susirinkimo sprendimas dėl valdybos nario paskyrimo. (2023-11-22).

- - -

MB Justaida, kodas 306215443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Krūvelių k., Sodų g. 6, LT-69445
Pranešimo Nr. 6260643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškio rajono Skilvionių žemės ūkio bendrovė, kodas 157553466
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 27, LT-84102
Pranešimo Nr. 6260644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 411

Uždaroji akcinė bendrovė "FALGITA", kodas 281393830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Trakų g. 21-9, LT-26116
Pranešimo Nr. 6260645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bamsitras", kodas 126386948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 66-30, LT-04109
Pranešimo Nr. 6260646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

451-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124775954
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 106-27, LT-04222
Pranešimo Nr. 6260647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

G. Kizio firma "SANTORA", kodas 124373763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-99, LT-10306
Pranešimo Nr. 6260648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULISTA", kodas 124132513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-36, LT-03206
Pranešimo Nr. 6260649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "IMARKET.LT", kodas 125489137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-292, LT-04302
Pranešimo Nr. 6260650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ UNIVERSALIOS REKLAMOS CENTRAS, kodas 125261849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 5-2, LT-01117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 412

Pranešimo Nr. 6260651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Kulbokienės firma "Elektrėnų žiburiai", kodas 181273075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-12, LT-26127
Pranešimo Nr. 6260652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

688-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124989641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75, LT-08216
Pranešimo Nr. 6260653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "ŽALIA VARNA", kodas 124863386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-13, LT-08328
Pranešimo Nr. 6260654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULUVOS" maistas, kodas 124355555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-16, LT-01102
Pranešimo Nr. 6260655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MANO PASAULIS", kodas 225465190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-30, LT-08124
Pranešimo Nr. 6260656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 183123761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 8A, LT-20112
Pranešimo Nr. 6260657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 413

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISTIKA", kodas 123502874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 33-15, LT-07132
Pranešimo Nr. 6260658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pasaulio namų mada", kodas 303326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5, LT-08122
Pranešimo Nr. 6260659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUGENITAS", kodas 224969230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-3, LT-10322
Pranešimo Nr. 6260660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gijasta", kodas 122996726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-53, LT-06139
Pranešimo Nr. 6260661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FINANSŲ APSKAITOS CENTRAS", kodas 125440574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-29, LT-07174
Pranešimo Nr. 6260662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Barto Markevičiaus firma, kodas 125320048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-71, LT-05106
Pranešimo Nr. 6260663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 414

Vokietijos įmonės "INDUSTRIEVERTRETUNGSGESELLSCHAFT HOFMEISTER + RUMPF mbH" atstovybė,
kodas 110263285
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-53, LT-06323
Pranešimo Nr. 6260664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bivėja", kodas 123027192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 19-93, LT-06136
Pranešimo Nr. 6260665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HERATA", kodas 123942432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-140, LT-04343
Pranešimo Nr. 6260666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valerij Sivickij personalinė įmonė, kodas 125453988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-8, LT-11219
Pranešimo Nr. 6260667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Andriaus Griškevičiaus personalinė įmonė, kodas 125045933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 16-7, LT-01213
Pranešimo Nr. 6260668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Laimutės Gaigalienės personalinė įmonė, kodas 125788399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-189, LT-04305
Pranešimo Nr. 6260669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

449-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 415

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6260670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

P. Stišiaus individuali įmonė, kodas 121580194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 128-13, LT-05225
Pranešimo Nr. 6260671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Burago individuali įmonė, kodas 181704579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 1-1, LT-21372
Pranešimo Nr. 6260672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Įmonių asociacija "MELIORACIJOS IR HIDROTECHNIKOS PROJEKTAI", kodas 124266989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-21, LT-05108
Pranešimo Nr. 6260673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rapena" ir ko, kodas 126062832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 14-7, LT-05108
Pranešimo Nr. 6260674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kiznio firma "CALDUM", kodas 123323387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 194-70, LT-04212
Pranešimo Nr. 6260675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bičių rojus", kodas 126260910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 98-78, LT-04225
Pranešimo Nr. 6260676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Miežonio personali įmonė "LOBIS SMG", kodas 120065049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-58, LT-06302
Pranešimo Nr. 6260677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TAVO NAMAI", kodas 125055322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 18-58, LT-06302
Pranešimo Nr. 6260678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Vinauskienės firma, kodas 121852840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201K, LT-08311
Pranešimo Nr. 6260679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kriminalinės policijos biuro profesinė sąjunga, kodas 300020664
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 84-51, LT-07105
Pranešimo Nr. 6260680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "InterConsult Handels & Vertretungs GmbH" atstovybė, kodas 110226867
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-16, LT-08101
Pranešimo Nr. 6260681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Volodko individuali įmonė "VOJULANA", kodas 124979729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 33-76, LT-03128
Pranešimo Nr. 6260682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 417

- - -

411-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124793977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 33-26, LT-10200
Pranešimo Nr. 6260683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Veikšnios įmonė, kodas 123148863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 184-5, LT-02301
Pranešimo Nr. 6260684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raison Markets", kodas 306408129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6260685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-23); Įgaliojimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Tronsdana", kodas 306629405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8, LT-78136
Pranešimo Nr. 6260686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Goldesta", kodas 304607221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Vaidlonių k., Pušyno g. 18A, LT-29300
Pranešimo Nr. 6260687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 418

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-24).

- - -

VšĮ "e-komanda", kodas 302527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35, LT-11114
Pranešimo Nr. 6260688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Savininko
sprendimas (2023-11-24).

- - -

Kauno kartų namai, kodas 135144374
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 13A, LT-48374
Pranešimo Nr. 6260689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

P. Pociaus komercinė įmonė, kodas 169947999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Užpelių k.
Pranešimo Nr. 6260690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis dėl RC inicijuojamo likvidavimo atšaukimo (2023-11-22).

- - -

UAB "KONTALTA", kodas 125648931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 97-33, LT-10218
Pranešimo Nr. 6260691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOINTER", kodas 121766131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-16, LT-04209
Pranešimo Nr. 6260692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 419

Č. ŽVYNIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 181622858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 38-12, LT-25101
Pranešimo Nr. 6260693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Optimalios sistemos", kodas 126316661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-20, LT-04107
Pranešimo Nr. 6260694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Strelcovo firma, kodas 123287261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-14, LT-08319
Pranešimo Nr. 6260695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VITEDRA", kodas 125520287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 21-24, LT-05119
Pranešimo Nr. 6260696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Tamošiūno firma "ORTMAS", kodas 123455168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 32-39, LT-04100
Pranešimo Nr. 6260697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilarsa", kodas 300025864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 55-21, LT-04219
Pranešimo Nr. 6260698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rastenio įmonė, kodas 122317883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-92, LT-04335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 420

Pranešimo Nr. 6260699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

450-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125613827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 200-60, LT-04213
Pranešimo Nr. 6260700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jaroslav Pavlovič įmonė, kodas 224523790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 19-8, LT-02166
Pranešimo Nr. 6260701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. KALINOVSKIO FIRMA "KATALIZATORIUS", kodas 125216754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-85, LT-09115
Pranešimo Nr. 6260702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LIETUVOS AMBULATORINĖS CHIRURGIJOS IR GINEKOLOGIJOS DRAUGIJA, kodas 195737016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10, LT-09126
Pranešimo Nr. 6260703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "BALTIC HUMAN RESOURCES", kodas 110085847
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6, LT-01113
Pranešimo Nr. 6260704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Valevičiaus įmonė "MAIVA", kodas 120904444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 52-34, LT-07142
Pranešimo Nr. 6260705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 421

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kisėliaus buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 121090952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2, LT-01100
Pranešimo Nr. 6260706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "LEVICTUS", kodas 193270635
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-13, LT-07143
Pranešimo Nr. 6260707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Malinausko Personalinė Įmonė, kodas 124888578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-45, LT-02157
Pranešimo Nr. 6260708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6260709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Dv transport", kodas 306600193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 2A, LT-52191
Pranešimo Nr. 6260710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Mėlynieji ežerai", kodas 300117857
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 6-3, LT-30117
Pranešimo Nr. 6260711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 422

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "MESTILLA", kodas 300097027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretainio g. 5, LT-94103
Pranešimo Nr. 6260712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "Alumeta", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 29-77, LT-94260
Pranešimo Nr. 6260713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-22).

- - -

UAB "Naujoji raida", kodas 302434653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6260714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-11-20 (2023-11-22).

- - -

UAB "Sejico", kodas 303173811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6260715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-24).

- - -

UAB "Dentavis", kodas 302249747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Spaudžių k. 9, LT-86381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 423

Pranešimo Nr. 6260716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "LAUBIRA", kodas 110704363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 16-24, LT-03124
Pranešimo Nr. 6260717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Personalinė Antano Sutkauskio įmonė, kodas 122494759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 1-21, LT-07162
Pranešimo Nr. 6260718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLISUN BALTIC", kodas 124911475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 9-3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6260719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Karpovič įmonė, kodas 123599446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-11, LT-05215
Pranešimo Nr. 6260720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

KRONŠTEINŲ RATUKŲ CENTRAS, UAB, kodas 125831936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 39-28, LT-05127
Pranešimo Nr. 6260721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDAILA", kodas 125542892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-20, LT-02116
Pranešimo Nr. 6260722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos firmos "SCHILDGEN & Co. GmbH" atstovybė, kodas 110235720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 20-193, LT-04308
Pranešimo Nr. 6260723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AKVIA", kodas 123152370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-94, LT-04206
Pranešimo Nr. 6260724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šato įmonė, kodas 122965823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 11-55, LT-08224
Pranešimo Nr. 6260725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus miesto vaikų ir jaunimo teatro susivienijimas "Žaliasis Žibintas" ("Zelionyi Fonar"), kodas 191896665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-80, LT-07183
Pranešimo Nr. 6260726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Kurbatavičiaus individuali įmonė, kodas 186709174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Montažinės g. 8-21, LT-15178
Pranešimo Nr. 6260727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"ELEKTRONINIS VERSLAS" UAB, kodas 125157989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-71, LT-05109
Pranešimo Nr. 6260728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 425

- - -

A. Vaitkevičiaus gamybinė-komercinė įmonė, kodas 120161332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 70-61, LT-06323
Pranešimo Nr. 6260729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIONITA", kodas 124943850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 86-14, LT-06316
Pranešimo Nr. 6260730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

119-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-26, LT-10311
Pranešimo Nr. 6260731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONKURA", kodas 124853082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96, LT-07100
Pranešimo Nr. 6260732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV firmos "I. C. E. TRANSPORT CO., INC." atstovybė, kodas 110213268
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28-9, LT-11214
Pranešimo Nr. 6260733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIGIBERTAS", kodas 123910057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-4, LT-09118
Pranešimo Nr. 6260734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 426

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Pronela", kodas 305836632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6252310

- - -

P. Vileišio g. 18 pastato butų (patalpų) savininkų bendrija "Vileišio loftai", kodas 304261367
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-428, LT-10306
Pranešimo Nr. 6252311

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "PowerGroupLT", kodas 305660255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6260735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "CYWZ INTERNATIONAL LTD", kodas 110167568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 172-18, LT-08205
Pranešimo Nr. 6258216

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "PATRYCIA SERVICE", kodas 110371161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-50, LT-08204
Pranešimo Nr. 6258217

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOLITALIA", kodas 110412786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6258218



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 427

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARGUS", kodas 110499435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 28-1, LT-01114
Pranešimo Nr. 6258219

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGRO VILNIUS", kodas 110519012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 8, LT-10324
Pranešimo Nr. 6258220

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGIER", kodas 210776310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 3, LT-01125
Pranešimo Nr. 6258221

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURO TRADE CENTER", kodas 111485812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-25, LT-08125
Pranešimo Nr. 6258222

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LASTEN EXPRESS", kodas 111511591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6258223

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIKANTORA", kodas 111586996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 178-42, LT-04205
Pranešimo Nr. 6258224

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVANCED SEWING & SUPPLY CO", kodas 111699271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5, LT-03116
Pranešimo Nr. 6258225

Išregistravimo data: 2023-11-24.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROPE'S WILD BIRD", kodas 111719425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 5-7, LT-01112
Pranešimo Nr. 6258226

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romlita", kodas 134181195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258227

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

R. Šatavičiaus individuali įmonė, kodas 141189744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 24-2
Pranešimo Nr. 6258228

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

IĮ "Nidos miško namas", kodas 252714920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 11-2
Pranešimo Nr. 6258229

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

J. Čičiūno suvenyrų įmonė, kodas 152718184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 7-1
Pranešimo Nr. 6258230

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Antano Skrickaus firma "Junigeda", kodas 158264639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuonos sen., Antkalnės k.
Pranešimo Nr. 6258231

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

V. Stropaus komercinė įmonė, kodas 163191146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 6258232

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 429

R. Gailiaus prekybos įmonė, kodas 163942358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k.
Pranešimo Nr. 6258233

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Lino Žyvatkausko įmonė, kodas 179763410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Norkiškės k.
Pranešimo Nr. 6258234

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "Ars dentis", kodas 300031098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258235

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "E projektai", kodas 300647414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258236

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

Kolekcionierių GILDIJA, kodas 301674147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258237

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "ALL group", kodas 302506120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7, LT-48107
Pranešimo Nr. 6258238

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "Konsulas", kodas 302508790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Svirbygalos g. 4, LT-46281
Pranešimo Nr. 6258239

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 430

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6258240

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "SAIRAMA", kodas 302595012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 16-25, LT-57458
Pranešimo Nr. 6258241

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "DML auto", kodas 302596573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 10, LT-59115
Pranešimo Nr. 6258242

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB PONSO, kodas 302599199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6258243

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "Europradas", kodas 303381075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6258244

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "Ingeka", kodas 303417429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 8-1, LT-63201
Pranešimo Nr. 6258245

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "Adersita", kodas 303419394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6258246

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "Dauvila", kodas 303445407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-329 Puslapis 431

Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22, LT-49149
Pranešimo Nr. 6258247

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB Kompento, kodas 302865803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6258248

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "RALID", kodas 302908037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6258249

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "Hand made furniture", kodas 302913550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6258250

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

UAB "HAY - EXPRESS", kodas 302924066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39, LT-03209
Pranešimo Nr. 6258251

Išregistravimo data: 2023-11-24.

- - -

MFG, AB, kodas 304935054
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6258252

Išregistravimo data: 2023-11-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


